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ISI TABUNG OKSIGEN

40 TBG 5,400,000 Anwar Arifin ISI TABUNG OKSIGEN PATRA DRILLING CONTRACTOR, PT

2 TBG 550,000 Anwar Arifin ISI TABUNG OKSIGEN ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

2 TBG 550,000 Anwar Arifin ISI TABUNG OKSIGEN ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

44 6,500,000

JASA PENGGANTIAN HEAD & HOSE CO2 & NH

3 Unt 597,630 Office JASA PENGGANTIAN HEAD & HOSE CO2 & NHKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

3 597,630

JASA PENGGANTIAN HEAD HOSE & MANOMETER DCP

5 Set 336,150 Office JASA PENGGANTIAN HEAD HOSE & MANOMETER DCPKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

5 336,150

JASA REFILL - CARBON DIOXIDE

50 Kg 2,000,000 Office JASA REFILL - CARBON DIOXIDEKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

48 Kg 1,932,000 Anwar Arifin JASA REFILL - CARBON DIOXIDEKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

98 3,932,000

JASA REFILLING - DRY CHEMICAL

695 Kg 56,601,750 Office JASA REFILLING - DRY CHEMICALKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

1 Kg 11,766,868 Office JASA REFILLING - DRY CHEMICALPLN, PT (Persero) 021 7973774

652 Kg 53,097,250 Anwar Arifin JASA REFILLING - DRY CHEMICALKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

120 Kg 9,780,000 Anwar Arifin JASA REFILLING - DRY CHEMICALKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

764 Kg 62,225,250 Anwar Arifin JASA REFILLING - DRY CHEMICALKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

5 Kg 1,200,000 Andy Rifky JASA REFILLING - DRY CHEMICALJAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

550 Kg 44,825,000 Anwar Arifin JASA REFILLING - DRY CHEMICALKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

1 Kg 67,522,750 Anwar Arifin JASA REFILLING - DRY CHEMICALKRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

2,787 307,018,868

REFILL CATRIDGE 10 L

2 UNT 450,000 Rara REFILL CATRIDGE 10 L FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188

15 UNT 6,000,000 Rara REFILL CATRIDGE 10 L NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

2 UNT 70,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

4 UNT 140,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

6 UNT 900,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

2 UNT 70,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

1 UNT 140,000 Andy Rifky REFILL CATRIDGE 10 L JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

2 UNT 80,000 Andrian REFILL CATRIDGE 10 L POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

4 UNT 200,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

8 UNT 280,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

1 UNT 35,000 Andy Rifky REFILL CATRIDGE 10 L INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT 021-58900-888
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3 UNT 105,000 Andrian REFILL CATRIDGE 10 L BANK BRI SYARIAH, PT 087878752017

2 UNT 70,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L RSUD KEMAYORAN

1 UNT 35,000 Andrian REFILL CATRIDGE 10 L SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

1 UNT 35,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

3 UNT 135,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 UNT 50,000 Eva REFILL CATRIDGE 10 L POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

9 UNT 315,000 Andy Rifky REFILL CATRIDGE 10 L LARIS CHANDRA, PT 0878 8881 2250

2 UNT 65,268 Eva REFILL CATRIDGE 10 L PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

69 9,175,268

REFILL CATRIDGE 20 L

1 UNT 210,000 Rara REFILL CATRIDGE 20 L GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 UNT 240,000 Riswan REFILL CATRIDGE 20 L FIRMA BUDY, ANUGRAH & CO 081310131333

1 UNT 35,000 Eva REFILL CATRIDGE 20 L RSUD KEMAYORAN

1 UNT 35,000 Eva REFILL CATRIDGE 20 L GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

1 UNT 85,000 Riswan REFILL CATRIDGE 20 L KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

50 UNT 2,750,000 Rara REFILL CATRIDGE 20 L TIRA AUSTENITE, PT Jakarta Timur 021 4602593/4605570

55 3,355,000

REFILL CATRIDGE 4 L

1 80,000 Riswan REFILL CATRIDGE 4 L FIRMA BUDY, ANUGRAH & CO 081310131333

1 54,000 Riswan REFILL CATRIDGE 4 L SENTRA NIAGA PERSADA, PT 0812 1421 4165

4 140,000 Riswan REFILL CATRIDGE 4 L SENTRA NIAGA PERSADA, PT 0812 1421 4165

1 157,500 Riswan REFILL CATRIDGE 4 L SENTRA NIAGA PERSADA, PT 0812 1421 4165

2 270,000 Riswan REFILL CATRIDGE 4 L SENTRA NIAGA PERSADA, PT 0812 1421 4165

9 701,500

REFILL CATRIDGE HATSUTA

4 140,000 Eva REFILL CATRIDGE HATSUTA WWF INDONESIA 021-7829461

4 140,000

REFILL CO2 10 KG

4 Tbg 1,500,000 Rara REFILL CO2 10 KG PDAM TIRTA KERTA RAHARJA KABUPATEN TANGERANG021-5523 338

1 Tbg 540,000 Eva REFILL CO2 10 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

5 2,040,000

REFILL CO2 2.3 KG

1 Tbg 80,500 Rara REFILL CO2 2.3 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

3 Tbg 241,500 Rara REFILL CO2 2.3 KG RATU SIMA INTERNATIOANAL,PT 021 53661553

1 Tbg 80,500 Ghea Julia REFILL CO2 2.3 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

1 Tbg 80,500 Rara REFILL CO2 2.3 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

1 Tbg 80,500 Rara REFILL CO2 2.3 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550
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1 Tbg 80,500 Eva REFILL CO2 2.3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

7 Tbg 805,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG PSTW BUDI MULIA 2 Jakarta Barat 021-5406515

1 Tbg 70,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

1 Tbg 70,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

1 Tbg 80,500 Eva REFILL CO2 2.3 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

1 Tbg 80,500 Rara REFILL CO2 2.3 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)

1 Tbg 805,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

6 Tbg 483,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

2 Tbg 140,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 70,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 874,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

3 Tbg 2,850,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

1 Tbg 874,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG MANDALA MULTIFINANCE TBK, PT 021-29259955

4 Tbg 280,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 874,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

9 Tbg 362,250 Eva REFILL CO2 2.3 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

5 Tbg 201,250 Eva REFILL CO2 2.3 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

2 Tbg 161,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

5 Tbg 206,833 Eva REFILL CO2 2.3 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

9 Tbg 362,250 Eva REFILL CO2 2.3 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

1 Tbg 120,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 184,000 Umie REFILL CO2 2.3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 920,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG MASTER BUMI PLASTIKA, PT 021-6303635

2 Tbg 2,000,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

6 Tbg 524,400 Rara REFILL CO2 2.3 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)

2 Tbg 160,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

2 Tbg 349,600 Rara REFILL CO2 2.3 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 72,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 76,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

1 Tbg 87,400 Eva REFILL CO2 2.3 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

1 Tbg 920,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 1,000,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

1 Tbg 1,000,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

2 Tbg 1,840,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG TAIYO TOSHIN INDONESIA, PT 021-8980268

1 Tbg 76,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 7827040ex 7774

1 Tbg 95,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

2 Tbg 161,000 Umie REFILL CO2 2.3 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   
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1 Tbg 76,000 Umie REFILL CO2 2.3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 92,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG AWINDO INTERNATIONAL, PT 021-29625972

1 Tbg 92,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG AWINDO MAKMUR SEJAHTERA, PT 021-29625972-76

1 Tbg 108,000 Doni REFILL CO2 2.3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

6 Tbg 524,400 Rara REFILL CO2 2.3 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)

2 Tbg 144,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG LESTARI ANUGRAH CIPTA,PT 021 22552788

1 Tbg 92,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

1 Tbg 108,000 Doni REFILL CO2 2.3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 72,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 76,000 Umie REFILL CO2 2.3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 92,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG HILL KONSULTAN INDONESIA, PT 021 5228811

1 Tbg 920,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 19,127,500 Rara REFILL CO2 2.3 KG PLN (Persero) PUSAT PEMELIHARAAN KETENAGALISTRIKAN UNIT WORKSHOP DAN PEMELIHARAAN II,PT021 4613230 

1 Tbg 80,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 90,000 Riswan REFILL CO2 2.3 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 - 7827040

1 Tbg 95,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 96,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

1 Tbg 92,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT TANGERANG 021-73455585

1 Tbg 800,000 Andrian REFILL CO2 2.3 KG CITRAMAS ABADI, PT Jakarta Pusat 081298342554

1 Tbg 45,000 Doni REFILL CO2 2.3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 414,000 Doni REFILL CO2 2.3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 2.3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 105,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG AWINDO INTERNATIONAL, PT 021-29625972

1 Tbg 105,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG AWINDO MAKMUR SEJAHTERA, PT 021-29625972-76

1 Tbg 40,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG MAHAKARYA STUDIO Banten 082298695338

6 Tbg 552,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG FOCUS NUSANTARA SEJAHTERA, PT 021-3808080

1 Tbg 80,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 1,000,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 92,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG SILKARGO INDONESIA, PT Jakarta Barat

1 Tbg 92,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG FAJARLESTARI SEJATI, PT 021 6190255

1 Tbg 108,000 Doni REFILL CO2 2.3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 126,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 90,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 - 7827040

1 Tbg 105,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 93,150 Rara REFILL CO2 2.3 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

2 Tbg 174,800 Rara REFILL CO2 2.3 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

1 Tbg 92,000 Andrian REFILL CO2 2.3 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588
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1 Tbg 96,600 Rara REFILL CO2 2.3 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

2 Tbg 184,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

1 Tbg 96,600 Rara REFILL CO2 2.3 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

2 Tbg 152,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG LESTARI ANUGRAH CIPTA,PT 021 22552788

1 Tbg 92,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG FLUID SCIENCE DYNAMICS INDONESIA, PTKab. Tangerang Banten021-22228582

23 Tbg 2,116,000 Eva REFILL CO2 2.3 KG RUMAH SAKIT ATMA JAYA 021-6606127 EXT. 175

1 Tbg 72,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 96,600 Rara REFILL CO2 2.3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 80,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG EMBASSY OF INDIA 021 - 5204150

2 Tbg 2,500,000 Andrian REFILL CO2 2.3 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

20 Tbg 4,000,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG SODEXO INDONESIA, PT 021 - 7884 5866

1 Tbg 70,000 Johan  REFILL CO2 2.3 KG BIO INTI AGRINDO, PT JAKARTA 021-80864070

9 Tbg 1,080,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

2 Tbg 315,000 Andrian REFILL CO2 2.3 KG ASURANSI ASTRA BUANA, PT

2 Tbg 230,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

7 Tbg 644,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG ARTHAMAS SOLUSINDO, PT Jakarta Barat 08588 3339824

1 Tbg 115,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

6 Tbg 585,000 Anwar Arifin REFILL CO2 2.3 KG RUMAH SAKIT UMUM DR CIPTO MANGUNKUSUMO JAKARTA DITJEN PELAYANAN021-1500135

8 Tbg 920,000 Riswan REFILL CO2 2.3 KG BALAI SERTIFIKASI INDUSTRI BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN021-31925807

1 Tbg 125,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

1 Tbg 96,600 Rara REFILL CO2 2.3 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

3 Tbg 300,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG OPTIMA SOLUSINDO INFORMATIKA, PT 021 5806203

1 Tbg 126,000 Rara REFILL CO2 2.3 KG CAHAYA SUBUR PRIMA, PT Jakarta Barat 021 5300205

3 Tbg 289,800 Rara REFILL CO2 2.3 KG CAHAYA SUBUR PRIMA, PT Jakarta Barat 021 5300205

1 Tbg 90,000 Riswan REFILL CO2 2.3 KG SENTRA NIAGA PERSADA, PT 0812 1421 4165

19 Tbg 1,269,632 Andy Rifky REFILL CO2 2.3 KG PERHIMPUNAN PENGHUNI RUMAH SUSUN METRO SUNTER021-6519521

2 Tbg 214,452 Eva REFILL CO2 2.3 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

272 62,133,117

REFILL CO2 23 KG

2 Tbg 1,840,000 Rara REFILL CO2 23 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

2 Tbg 1,196,000 Anwar Arifin REFILL CO2 23 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 620,000 Anwar Arifin REFILL CO2 23 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

3 Tbg 2,520,000 Rara REFILL CO2 23 KG GLOBAL INTERNATIONAL INDUSTRIES, PT 021 5961941/42

3 Tbg 2,898,000 Rara REFILL CO2 23 KG ARISAMANDIRI PRATAMA, PT 0812 19700999

2 Tbg 2,070,000 Eva REFILL CO2 23 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

2 Tbg 1,840,000 Rara REFILL CO2 23 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

3 Tbg 2,850,000 Andrian REFILL CO2 23 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT Banten 021 - 2917 1888
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2 Tbg 1,840,000 Eva REFILL CO2 23 KG RUMAH SAKIT ATMA JAYA 021-6606127 EXT. 175

1 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 23 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

20 Tbg 1,000,000 Andrian REFILL CO2 23 KG BENDAHARA PENGELUARAN BPTSP Jakarta Pusat

2 Tbg 2,070,000 Rara REFILL CO2 23 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

2 Tbg 1,748,000 Andy Rifky REFILL CO2 23 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

1 Tbg 1,035,000 Rara REFILL CO2 23 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

46 24,355,000

REFILL CO2 25 KG

1 Tbg 1,050,000 Rara REFILL CO2 25 KG PD PEMBANGUNAN SARANA JAYA 0857 17790078

1 Tbg 1,050,000 Eva REFILL CO2 25 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

2 Tbg 2,000,000 Eva REFILL CO2 25 KG BUNDA INVESTAMA INDONESIA, PT 021-31931833

3 Tbg 2,850,000 Rara REFILL CO2 25 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 925,000 Andy Rifky REFILL CO2 25 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 333,000 Andy Rifky REFILL CO2 25 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

4 Tbg 4,500,000 Eva REFILL CO2 25 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

2 Tbg 2,000,000 Andy Rifky REFILL CO2 25 KG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN / BENDAHARA PENGELUARAN DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

1 Tbg 665,000 Anwar Arifin REFILL CO2 25 KG GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512

2 Tbg 2,000,000 Riswan REFILL CO2 25 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 1,000,000 Riswan REFILL CO2 25 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

1 Tbg 1,125,000 Eva REFILL CO2 25 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

2 Tbg 3,600,000 Anwar Arifin REFILL CO2 25 KG SEJAHTERA KELOLA ABADI, PT

2 Tbg 2,250,000 Riswan REFILL CO2 25 KG SUMMIT AUTO GROUP, PT 0818 0291 7280

1 Tbg 1,136,364 Rara REFILL CO2 25 KG ULTRA PRIMA PLAST. PT 021 6191988,6199190

1 Tbg 1,125,000 Eva REFILL CO2 25 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 1,187,500 Eva REFILL CO2 25 KG BUMI PARAMA WISESA, PT

1 Tbg 975,000 Rara REFILL CO2 25 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

2 Tbg 2,250,000 Eva REFILL CO2 25 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

30 32,021,864

REFILL CO2 3.2 KG

1 Tbg 112,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RATU SIMA INTERNATIOANAL,PT 021 53661553

1 Tbg 112,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG INDUSTRIAL MULTI FAN, PT Jakarta Utara 021-5596 2955

1 Tbg 102,400 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) Tbk, PTJakarta Selatan 021-799 3662

1 Tbg 96,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

5 Tbg 512,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 102,400 Rara REFILL CO2 3.2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

3 Tbg 652,800 Eva REFILL CO2 3.2 KG ALCARINDO PRIMA, PT 021-4403034

3 Tbg 336,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888
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6 Tbg 672,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG DAYA ADICIPTA SANDIKA, PT JAKARTA TIMUR 021-36373333

2 Tbg 105,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG Multi Adiprakarsa Manunggal (KARTUKU),PT 021 2991 5699

1 Tbg 122,500 Eva REFILL CO2 3.2 KG KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJAKARTA SELATAN021-7590 8899

1 Tbg 105,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

2 Tbg 224,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

1 Tbg 105,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 102,400 Rara REFILL CO2 3.2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 204,800 Rara REFILL CO2 3.2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 204,800 Rara REFILL CO2 3.2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 102,400 Rara REFILL CO2 3.2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 105,600 Eva REFILL CO2 3.2 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

2 Tbg 211,200 Eva REFILL CO2 3.2 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

2 Tbg 224,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 224,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 112,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 70,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 238,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

3 Tbg 315,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

3 Tbg 336,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

1 Tbg 121,600 Eva REFILL CO2 3.2 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 228,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

1 Tbg 122,500 Rara REFILL CO2 3.2 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 224,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 456,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

1 Tbg 61,250 Eva REFILL CO2 3.2 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

2 Tbg 243,200 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 121,600 Rara REFILL CO2 3.2 KG BUMIMERAK TERMINALINDO,PT 021 54375233/34

1 Tbg 121,600 Eva REFILL CO2 3.2 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

2 Tbg 243,200 Eva REFILL CO2 3.2 KG KARUNIA KREASI PRINTA, PT 021-59319744

1 Tbg 105,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

5 Tbg 640,000 Umie REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT 021-29345777ext.3091

2 Tbg 243,200 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 384,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

3 Tbg 364,800 Rara REFILL CO2 3.2 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

3 Tbg 384,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 110,738 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 120,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233
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2 Tbg 210,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 216,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 243,200 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

11 Tbg 1,408,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG DAYA ADICIPTA SANDIKA, PT JAKARTA TIMUR 021-36373333

2 Tbg 243,200 Umie REFILL CO2 3.2 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

1 Tbg 121,600 Rara REFILL CO2 3.2 KG INDUSTRI JAMU DAN FARMASI SIDO MUNCUL,TBK. PT 0813 99279490

1 Tbg 121,600 Rara REFILL CO2 3.2 KG INDUSTRI JAMU DAN FARMASI SIDO MUNCUL,TBK. PT 0813 99279490

4 Tbg 486,400 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 114,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 324,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

3 Tbg 345,600 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

13 Tbg 1,404,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

1 Tbg 128,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

20 Tbg 2,160,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA CEMERLANG,PT 021 22556688

1 Tbg 128,000 Umie REFILL CO2 3.2 KG PGN LNG INDONESIA,PT Idham,Bpk

1 Tbg 121,600 Rara REFILL CO2 3.2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 112,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG PUTRAJAYA PRATAMA PRIMA, PT 021 54357131

1 Tbg 121,600 Rara REFILL CO2 3.2 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

3 Tbg 364,800 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

2 Tbg 243,200 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

9 Tbg 972,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

2 Tbg 243,200 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 121,600 Umie REFILL CO2 3.2 KG 4LIFE INDONESIA TRADING, PT Jakarta Selatan 021-29240200

1 Tbg 64,168 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

5 Tbg 600,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MENARA INTI ENERGI,PT 021 559 522 33  

3 Tbg 364,800 Rara REFILL CO2 3.2 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

1 Tbg 144,000 Doni REFILL CO2 3.2 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 216,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

14 Tbg 1,680,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG BUNDA INVESTAMA INDONESIA, PT 021-31931833

9 Tbg 1,152,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 512,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 360,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

5 Tbg 640,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

2 Tbg 228,000 Umie REFILL CO2 3.2 KG CITRARASA KULINER MANDIRI,PT 081315268668

7 Tbg 840,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

10 Tbg 1,110,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

1 Tbg 176,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 
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3 Tbg 342,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

3 Tbg 364,800 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

1 Tbg 134,400 Eva REFILL CO2 3.2 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 134,400 Rara REFILL CO2 3.2 KG OXFORD POLICY MANAGEMENT LTD 021-759 30461 - 62 

2 Tbg 7,276,500 Rara REFILL CO2 3.2 KG KERETA API INDONESIA (Persero), PTJakarta Pusat 0852-1227-2811

2 Tbg 241,920 Rara REFILL CO2 3.2 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

2 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

1 Tbg 128,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

2 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG TRIALAM FASADE, PT Jakarta Barat +6221-29022209/10

2 Tbg 405,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG DWI TUNGGAL PUTRA, PT Jakarta Selatan 021-5260626

14 Tbg 1,960,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG CITRAMAS ABADI, PT Jakarta Pusat 081298342554

1 Tbg 144,000 Doni REFILL CO2 3.2 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 576,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

13 Tbg 1,443,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT 021-29345777ext.3091

1 Tbg 128,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

3 Tbg 384,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

2 Tbg 241,920 Rara REFILL CO2 3.2 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

2 Tbg 256,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG KARUNIA KREASI PRINTA, PT 021-59319744

1 Tbg 93,600 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

2 Tbg 270,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

6 Tbg 864,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 576,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 72,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 216,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

10 Tbg 1,440,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

2 Tbg 288,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG TUMBUH SEHAT MAKMUR, PT 021-66690366

2 Tbg 268,800 Rara REFILL CO2 3.2 KG GLOBAL INTERNATIONAL INDUSTRIES, PT 021 5961941/42

34 Tbg 4,080,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG YAY PENDIDIKAN AGUNG PODOMORO11470 021 - 29200456

9 Tbg 1,080,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

16 Tbg 1,920,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG BUNDA INVESTAMA INDONESIA, PT 021-31931833

1 Tbg 134,400 Rara REFILL CO2 3.2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 144,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

2 Tbg 288,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

6 Tbg 768,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG FIVE CURRENTS LLC Jakarta Pusat 082112340480

1 Tbg 114,000 Andy Rifky REFILL CO2 3.2 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

3 Tbg 360,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

3 Tbg 384,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808
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11 Tbg 1,584,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

6 Tbg 864,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

12 Tbg 1,368,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

2 Tbg 240,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG MULTI ADIPRAKARSA MANUNGGAL, PT 08567278966

1 Tbg 135,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG BUSANA PERKASA ABADI, PT 0859-2106-1172

1 Tbg 111,000 Andy Rifky REFILL CO2 3.2 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

5 Tbg 672,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG JFC BAHANA TUNGGAL IKA, PT 085921382771

8 Tbg 912,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

5 Tbg 600,000 Andy Rifky REFILL CO2 3.2 KG DUTAGARUDA PIRANTI PRIMA, PT (021) 4219592

3 Tbg 384,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

2 Tbg 268,800 Rara REFILL CO2 3.2 KG NHK SPRING INDONESIA, PT 0811 9801272

1 Tbg 120,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 Tbg 256,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT +62 811 1202 618

1 Tbg 120,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

14 Tbg 1,680,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

2 Tbg 216,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 157,500 Rara REFILL CO2 3.2 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

4 Tbg 576,000 Andy Rifky REFILL CO2 3.2 KG GIORDANO INDONESIA, PT 021-4584 7337

5 Tbg 715,765 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 134,400 Rara REFILL CO2 3.2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

2 Tbg 378,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

3 Tbg 384,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

2 Tbg 270,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 140,949 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 160,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 Tbg 144,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG PHARMA SAFE INDONESIA, PT 0813 28299621

3 Tbg 528,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588

1 Tbg 111,000 Andy Rifky REFILL CO2 3.2 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

2 Tbg 300,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588

2 Tbg 288,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

1 Tbg 144,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

2 Tbg 288,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 150,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

1 Tbg 135,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG BANK BRI SYARIAH, PT 087878752017

2 Tbg 320,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT +62 811 1202 618

2 Tbg 320,000 Doni REFILL CO2 3.2 KG MULTI ADIPRAKARSA MANUNGGAL, PT 08567278966

3 Tbg 450,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG TEKINDO ENERGI, PT 021-29034233
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2 Tbg 210,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

4 Tbg 576,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG RSUD KEMAYORAN

3 Tbg 436,365 Rara REFILL CO2 3.2 KG ULTRA PRIMA ABADI, PT 021 6191988,6199190

1 Tbg 135,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

40 Tbg 5,700,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG BUMI PARAMA WISESA, PT

1 Tbg 160,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG SAINT GOBAIN PERFORMANCE PLASTICS INDONESIA, PT021- 88881083

1 Tbg 160,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 Tbg 270,000 Andrian REFILL CO2 3.2 KG ASURANSI ASTRA BUANA, PT

1 Tbg 117,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

3 Tbg 360,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

3 Tbg 384,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

37 Tbg 5,624,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG BUMI PARAMA WISESA, PT

2 Tbg 320,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG XL PLANET, PT Jakarta Selatan 0878 75327797

3 Tbg 298,800 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

15 Tbg 2,250,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

3 Tbg 480,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG BALAI SERTIFIKASI INDUSTRI BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN021-31925807

1 Tbg 144,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 150,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG ASTA BUMI CIPTA, PT

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL CO2 3.2 KG ASTA BUMI CIPTA, PT

3 Tbg 432,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

6 Tbg 900,000 Rara REFILL CO2 3.2 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

2 Tbg 288,000 Riswan REFILL CO2 3.2 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT 0811 1202 618

1 Tbg 149,184 Eva REFILL CO2 3.2 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

1 Tbg 149,184 Eva REFILL CO2 3.2 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

1 Tbg 135,000 Eva REFILL CO2 3.2 KG JACOBS GROUP INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-29124048

661 91,869,243

REFILL CO2 30 KG

2 Tbg 0 Andrian REFILL CO2 30 KG INTERCALLIN, PT 0216190708

1 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 30 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 720,000 Rara REFILL CO2 30 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 4,000,000 Sarwan REFILL CO2 30 KG BENDAHARA BLUD RSUD RADEN MATTAHER JAMBI 0741-61692

6 5,548,000

REFILL CO2 4.5 KG

2 Tbg 276,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 276,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 294,400 Eva REFILL CO2 4.5 KG ALCARINDO PRIMA, PT 021-4403034
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2 Tbg 276,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

4 Tbg 700,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG THYSSENKRUPP POLYSIUS INDONESIA, PTJAKARTA SELATAN081288391199

1 Tbg 157,500 Rara REFILL CO2 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 190,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG KOPERASI ASTRA INTERNATIONAL JAKARTA UTARA 021-65832776

1 Tbg 230,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG PSTW BUDI MULIA 2 Jakarta Barat 021-5406515

1 Tbg 238,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJAKARTA SELATAN021-7590 8899

1 Tbg 175,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

1 Tbg 128,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 148,500 Eva REFILL CO2 4.5 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

1 Tbg 148,500 Eva REFILL CO2 4.5 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

1 Tbg 224,400 Eva REFILL CO2 4.5 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

1 Tbg 161,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

2 Tbg 322,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK, PT 031 - 3531266

1 Tbg 245,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 350,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 190,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 227,272 Rara REFILL CO2 4.5 KG TUNAS INTI ABADI,PT 021 29976747

3 Tbg 525,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG INDO INTERNET, PT TANGERANG SELATAN021-27555200

3 Tbg 525,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk,PT 021 6923910

1 Tbg 805,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG BINAPRATAMA SAKATOJAYA,PT 08999 717818

1 Tbg 157,500 Rara REFILL CO2 4.5 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

1 Tbg 157,500 Rara REFILL CO2 4.5 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

1 Tbg 161,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG NETMARKS INDONESIA, PT 021 - 8379 3009

1 Tbg 238,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

3 Tbg 735,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 350,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 510,600 Eva REFILL CO2 4.5 KG SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

2 Tbg 518,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

2 Tbg 342,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

5 Tbg 950,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

1 Tbg 228,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

1 Tbg 228,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

1 Tbg 228,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

1 Tbg 228,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

3 Tbg 241,500 Eva REFILL CO2 4.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

2 Tbg 161,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

4 Tbg 700,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

ACCURATE Accounting System Report

Printed on 25 Feb 2021 - 16:26

(12)



PT. GLOBAL MITRA PROTEKSINDO

Sales Performance Population - REFILL PT
From 01 Des 2009 to 25 Feb 2021

Filtered By :Item Description

Quantity
Item

Unit 1 Amount Salesman Name Item Description Customer Name
Customer

City
Customer

Phone

1 Tbg 245,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 322,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 165,466 Eva REFILL CO2 4.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

3 Tbg 241,500 Eva REFILL CO2 4.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

10 Tbg 2,380,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 552,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 660,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 300,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 360,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 200,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 360,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 200,000 Umie REFILL CO2 4.5 KG RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

1 Tbg 190,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 524,400 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 174,800 Rara REFILL CO2 4.5 KG INDUSTRI JAMU DAN FARMASI SIDO MUNCUL,TBK. PT 0813 99279490

4 Tbg 1,200,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 240,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG TOLL INDONESIA, PT 021-46830834 

1 Tbg 200,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG KOPERASI ASTRA INTERNATIONAL JAKARTA UTARA 021-65832776

1 Tbg 175,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG LANE ARCHIVE MANAGEMENT 0251 8618063

1 Tbg 190,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 

2 Tbg 516,800 Rara REFILL CO2 4.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 231,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

4 Tbg 952,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

3 Tbg 525,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 238,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 350,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 875,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 322,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

4 Tbg 635,636 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

1 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 238,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 272,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG ENERTECH INDO, PT 021-29912236

2 Tbg 342,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG INDUSTRI JAMU DAN FARMASI SIDO MUNCUL,TBK. PT 0813 99279490

1 Tbg 500,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

3 Tbg 513,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 190,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 244,800 Rara REFILL CO2 4.5 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188
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1 Tbg 900,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188

3 Tbg 775,200 Rara REFILL CO2 4.5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

4 Tbg 3,600,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG GRAHA CEMERLANG,PT 021 22556688

2 Tbg 342,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

2 Tbg 1,748,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 161,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PUTRAJAYA PRATAMA PRIMA, PT 021 54357131

1 Tbg 180,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG MCKINSEY INDONESIA, PT 021-579986600

2 Tbg 400,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG MCKINSEY INDONESIA, PT 021-579986600

1 Tbg 190,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 258,400 Rara REFILL CO2 4.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

4 Tbg 720,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 331,200 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 252,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 570,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 152,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 3,040,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 1,033,600 Rara REFILL CO2 4.5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

2 Tbg 414,000 Doni REFILL CO2 4.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 414,000 Doni REFILL CO2 4.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 165,600 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 252,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 320,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

6 Tbg 1,200,000 Umie REFILL CO2 4.5 KG RUMAH DETENSI IMIGRASI 021-54376207

1 Tbg 228,000 Umie REFILL CO2 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 200,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 360,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

2 Tbg 1,475,865 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

4 Tbg 872,685 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

7 Tbg 1,066,794 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

3 Tbg 496,800 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

6 Tbg 1,242,000 Doni REFILL CO2 4.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 230,400 Umie REFILL CO2 4.5 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

3 Tbg 540,000 Umie REFILL CO2 4.5 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

3 Tbg 600,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG LIZA DISEN SERVIS, PT Balikpapan 62542-7204212
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4 Tbg 480,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG MISSI IDEA SELARAS, PT Jakarta Pusat 021-573 7395

8 Tbg 1,440,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

2 Tbg 2,000,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BUNDA INVESTAMA INDONESIA, PT 021-31931833

2 Tbg 495,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 210,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG SATRIO BING ENY & REKAN 02129923100

4 Tbg 760,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 378,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 625,600 Eva REFILL CO2 4.5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 748,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

7 Tbg 1,023,750 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 182,250 Rara REFILL CO2 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 180,000 Andrian REFILL CO2 4.5 KG MASTERSYSTEM INFOTAMA, PT 081298098989

1 Tbg 202,500 Eva REFILL CO2 4.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

3 Tbg 546,750 Rara REFILL CO2 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

63 Tbg 11,340,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

2 Tbg 378,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 171,000 Andy Rifky REFILL CO2 4.5 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 171,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

1 Tbg 202,500 Rara REFILL CO2 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

4 Tbg 680,400 Rara REFILL CO2 4.5 KG ITHACA RESOURCES, PT Jakarta Selatan 021-80869600

2 Tbg 405,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 200,000 Riswan REFILL CO2 4.5 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

3 Tbg 607,500 Rara REFILL CO2 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 202,500 Rara REFILL CO2 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 2,250,000 Andrian REFILL CO2 4.5 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

1 Tbg 350,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG YERRY PRIMATAMA HOSINDO, PT 021 - 2904 1368

4 Tbg 900,000 Rara REFILL CO2 4.5 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

1 Tbg 190,000 Andrian REFILL CO2 4.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 180,000 Eva REFILL CO2 4.5 KG DAVID ROY INDONESIA, PT 021-739 9221

1 Tbg 184,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.5 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

1 Tbg 175,500 Rara REFILL CO2 4.5 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

354 83,432,869

REFILL CO2 4.6 KG

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 828,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 190,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 
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1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 414,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 414,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 760,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 772,800 Unggul REFILL CO2 4.6 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

4 Tbg 828,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

6 Tbg 1,242,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 414,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 828,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 349,600 Rara REFILL CO2 4.6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 193,200 Rara REFILL CO2 4.6 KG NETMARKS INDONESIA, PT 021 - 8379 3009

1 Tbg 174,800 Rara REFILL CO2 4.6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 938,400 Eva REFILL CO2 4.6 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

5 Tbg 1,035,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 184,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466

3 Tbg 524,400 Rara REFILL CO2 4.6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 184,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

4 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 521,640 Rara REFILL CO2 4.6 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 207,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 207,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

8 Tbg 1,656,000 Doni REFILL CO2 4.6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 772,800 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

3 Tbg 621,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG SAINT GOBAIN PERFORMANCE PLASTICS INDONESIA, PT021- 88881083

1 Tbg 207,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

1 Tbg 184,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

4 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 207,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 414,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

2 Tbg 370,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 185,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 360,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846
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6 Tbg 1,104,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

3 Tbg 552,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 306,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

1 Tbg 184,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 Tbg 207,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 174,800 Andrian REFILL CO2 4.6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 207,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 675,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 1,035,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 360,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

5 Tbg 1,013,072 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 368,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG STAR PACIFIC, PT 021-54210248

6 Tbg 1,380,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

1 Tbg 207,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 414,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

11 Tbg 2,277,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG PULAU JAYA MANDIRI, PT 021-739 9221 

1 Tbg 207,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG DAVID ROY INDONESIA, PT 021-739 9221

1 Tbg 180,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG PULAU JAYA MANDIRI, PT 021-739 9221 

1 Tbg 207,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG PULAU JAYA MANDIRI, PT 021-739 9221 

1 Tbg 207,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 207,000 Eva REFILL CO2 4.6 KG PREMIER BOGA NUSANTARA, PT 021-5552267

5 Tbg 920,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

4 Tbg 736,000 Anwar Arifin REFILL CO2 4.6 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

2 Tbg 460,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG SAINT GOBAIN PERFORMANCE PLASTICS INDONESIA, PT021- 88881083

4 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG WORLD INNOVATIVE TELECOMMUNICATION, PTJakarta Utara 14450021 80823088

1 Tbg 225,000 Rara REFILL CO2 4.6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

169 34,139,512

REFILL CO2 5 KG

4 Tbg 800,000 Anwar Arifin REFILL CO2 5 KG CGG SERVICES INDONESIA, PT Jakarta Selatan Agwan, Bpk

2 Tbg 453,600 Rara REFILL CO2 5 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

2 Tbg 450,000 Riswan REFILL CO2 5 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

2 Tbg 400,000 Riswan REFILL CO2 5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021 2917 1888

4 Tbg 840,000 Eva REFILL CO2 5 KG SATRIO BING ENY & REKAN 02129923100

5 Tbg 950,000 Rara REFILL CO2 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 240,000 Eva REFILL CO2 5 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

2 Tbg 680,000 Eva REFILL CO2 5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

4 Tbg 800,000 Andrian REFILL CO2 5 KG UNITYONE PRIMA NUSANTARA, PT 081370535353
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2 Tbg 450,000 Eva REFILL CO2 5 KG SELTECH UTAMA, PT 021-5669123/24

1 Tbg 225,000 Eva REFILL CO2 5 KG KOPERASI ASTRA INTERNATIONAL JAKARTA UTARA 021-65832776

1 Tbg 190,000 Rara REFILL CO2 5 KG ANUGRAH MITRAMAS PRATAMA, PT

42 Tbg 7,980,000 Andrian REFILL CO2 5 KG PERTAMINA Corporate University c.q. Maritime Training Center021 - 489 0658

4 Tbg 756,000 Rara REFILL CO2 5 KG HARUM RAHAYU CITRA, PT 021 5152425

10 Tbg 1,900,000 Andrian REFILL CO2 5 KG PERTAMINA Corporate University c.q. Maritime Training Center021 - 489 0658

2 Tbg 462,000 Rara REFILL CO2 5 KG GLOBAL INTERNATIONAL INDUSTRIES, PT 021 5961941/42

1 Tbg 189,000 Rara REFILL CO2 5 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

1 Tbg 210,000 Rara REFILL CO2 5 KG CBC INDONESIA, PT 021 29221400

1 Tbg 225,000 Riswan REFILL CO2 5 KG BUSANA PERKASA ABADI, PT 0859-2106-1172

4 Tbg 800,000 Rara REFILL CO2 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 450,000 Rara REFILL CO2 5 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

2 Tbg 380,000 Andrian REFILL CO2 5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021 2917 1888

1 Tbg 190,000 Andrian REFILL CO2 5 KG DARMA SARANA NUSAPRATAMA PERMATA SPORT CLUB021- 55790190

4 Tbg 840,000 Rara REFILL CO2 5 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

5 Tbg 1,000,000 Rara REFILL CO2 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 570,000 Umie REFILL CO2 5 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

2 Tbg 450,000 Andrian REFILL CO2 5 KG ENERTECH INDO, PT 021-29912236

2 Tbg 380,000 Andrian REFILL CO2 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

15 Tbg 2,850,000 Andrian REFILL CO2 5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT Banten 021 - 2917 1888

1 Tbg 200,000 Eva REFILL CO2 5 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

1 Tbg 210,000 Rara REFILL CO2 5 KG ENERGY LOGISTICS,PT 021 759 000 04  

5 Tbg 1,050,000 Eva REFILL CO2 5 KG SATRIO BING ENY & REKAN 02129923100

11 Tbg 2,200,000 Andy Rifky REFILL CO2 5 KG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN / BENDAHARA PENGELUARAN DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

2 Tbg 450,000 Eva REFILL CO2 5 KG SELTECH UTAMA, PT 021-5669123/24

1 Tbg 200,000 Andy Rifky REFILL CO2 5 KG GIORDANO INDONESIA, PT 021-4584 7337

1 Tbg 225,000 Eva REFILL CO2 5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

23 Tbg 1,150,000 Andrian REFILL CO2 5 KG BENDAHARA PENGELUARAN BPTSP Jakarta Pusat

18 Tbg 4,050,000 Eva REFILL CO2 5 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

4 Tbg 935,000 Rara REFILL CO2 5 KG HARUM RAHAYU CITRA, PT 021 5152425

2 Tbg 380,000 Umie REFILL CO2 5 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

6 Tbg 905,455 Anwar Arifin REFILL CO2 5 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

1 Tbg 250,000 Rara REFILL CO2 5 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

1 Tbg 150,909 Anwar Arifin REFILL CO2 5 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

1 Tbg 2,250,000 Eva REFILL CO2 5 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

1 Tbg 190,000 Andrian REFILL CO2 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 600,000 Rara REFILL CO2 5 KG ANUGRAH MITRAMAS PRATAMA, PT
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2 Tbg 500,000 Andrian REFILL CO2 5 KG FEPROTAMA PERTIWI, PT 021 - 5951005

1 Tbg 200,000 Riswan REFILL CO2 5 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

6 Tbg 996,000 Anwar Arifin REFILL CO2 5 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

1 Tbg 190,000 Andrian REFILL CO2 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

4 Tbg 900,000 Rara REFILL CO2 5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 1,125,000 Eva REFILL CO2 5 KG IMELDA & REKAN 087777839171

5 Tbg 1,125,000 Rara REFILL CO2 5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 250,000 Anwar Arifin REFILL CO2 5 KG YERRY PRIMATAMA HOSINDO, PT 021 - 2904 1368

1 Tbg 175,000 Andrian REFILL CO2 5 KG POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

6 Tbg 996,000 Anwar Arifin REFILL CO2 5 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

2 Tbg 475,000 Eva REFILL CO2 5 KG BUMI PARAMA WISESA, PT

2 Tbg 380,000 Andrian REFILL CO2 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 237,500 Eva REFILL CO2 5 KG BUMI PARAMA WISESA, PT

3 Tbg 498,000 Anwar Arifin REFILL CO2 5 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

1 Tbg 250,000 Rara REFILL CO2 5 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

3 Tbg 600,000 Rara REFILL CO2 5 KG ANUGRAH MITRAMAS PRATAMA, PT

4 Tbg 1,000,000 Rara REFILL CO2 5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 207,741 Johan  REFILL CO2 5 KG PERKEBUNAN HASFARM SUKOKULON, PTKEBAYORAN BARU021-7251435

5 Tbg 1,125,000 Eva REFILL CO2 5 KG IMELDA & REKAN 087777839171

1 Tbg 225,000 Eva REFILL CO2 5 KG JACOBS GROUP INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-29124048

268 52,962,204

REFILL CO2 6.8 KG

1 Tbg 306,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 306,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 306,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 612,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 828,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 1,748,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

2 Tbg 544,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

1 Tbg 258,400 Rara REFILL CO2 6.8 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

4 Tbg 1,224,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 272,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

2 Tbg 2,000,000 Riswan REFILL CO2 6.8 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 266,000 Umie REFILL CO2 6.8 KG CITRARASA KULINER MANDIRI,PT 081315268668

2 Tbg 612,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

5 Tbg 1,530,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 514,080 Rara REFILL CO2 6.8 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

ACCURATE Accounting System Report

Printed on 25 Feb 2021 - 16:26

(19)



PT. GLOBAL MITRA PROTEKSINDO

Sales Performance Population - REFILL PT
From 01 Des 2009 to 25 Feb 2021

Filtered By :Item Description

Quantity
Item

Unit 1 Amount Salesman Name Item Description Customer Name
Customer

City
Customer

Phone

1 Tbg 272,000 Eva REFILL CO2 6.8 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

1 Tbg 266,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 266,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 856,800 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 288,000 Eva REFILL CO2 6.8 KG DWI TUNGGAL PUTRA, PT Jakarta Selatan 021-5260626

2 Tbg 288,000 Eva REFILL CO2 6.8 KG DWI TUNGGAL PUTRA, PT Jakarta Selatan 021-5260626

1 Tbg 408,000 Eva REFILL CO2 6.8 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

4 Tbg 1,088,000 Andrian REFILL CO2 6.8 KG KAWAT MAS PRAKASA, PT 5453625/26

5 Tbg 1,275,000 Anwar Arifin REFILL CO2 6.8 KG MAPFRE ABDA ASSISTANCE, PT Jakarta Utara 08118855505

4 Tbg 795,600 Anwar Arifin REFILL CO2 6.8 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 255,000 Anwar Arifin REFILL CO2 6.8 KG MAPFRE ABDA ASSISTANCE, PT Jakarta Utara 08118855505

1 Tbg 272,000 Andrian REFILL CO2 6.8 KG MASTERSYSTEM INFOTAMA, PT 081298098989

1 Tbg 360,000 Andrian REFILL CO2 6.8 KG MASTERSYSTEM INFOTAMA, PT 081298098989

4 Tbg 1,176,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG RAFFLES CHRISTIAN SCHOOL KEBON JERUK CAMPUS021 5867548

4 Tbg 1,088,000 Umie REFILL CO2 6.8 KG LLOYD PHARMA INDONESIA, PT Tangerang - Banten 151340215900382

1 Tbg 257,040 Rara REFILL CO2 6.8 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 257,040 Rara REFILL CO2 6.8 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

2 Tbg 612,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

7 Tbg 2,142,000 Doni REFILL CO2 6.8 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 285,600 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 272,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 285,600 Rara REFILL CO2 6.8 KG PD PEMBANGUNAN SARANA JAYA 0857 17790078

1 Tbg 264,600 Rara REFILL CO2 6.8 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

1 Tbg 297,000 Andrian REFILL CO2 6.8 KG Bank Tabungan Negara KCS Bogor,PT Jawa Barat 085716976261

6 Tbg 1,579,500 Rara REFILL CO2 6.8 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

4 Tbg 1,120,000 Andy Rifky REFILL CO2 6.8 KG LOTUS SG LESTARI, PT Jakarta Utara +62-21-290 33600 

3 Tbg 856,800 Rara REFILL CO2 6.8 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT 0813 84703477

5 Tbg 1,377,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 243,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 157,500 Eva REFILL CO2 6.8 KG UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

1 Tbg 306,000 Eva REFILL CO2 6.8 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

1 Tbg 272,000 Riswan REFILL CO2 6.8 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

8 Tbg 2,176,000 Riswan REFILL CO2 6.8 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

1 Tbg 270,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

5 Tbg 2,185,000 Office REFILL CO2 6.8 KG SMAN 16 JAKARTA Jakarta Barat 087884329257

1 Tbg 285,600 Rara REFILL CO2 6.8 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 216,000 Eva REFILL CO2 6.8 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951
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4 Tbg 1,632,000 Irfan REFILL CO2 6.8 KG SMAN 16 JAKARTA Jakarta Barat 087884329257

2 Tbg 612,000 Anwar Arifin REFILL CO2 6.8 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

1 Tbg 270,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 306,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

2 Tbg 540,000 Andy Rifky REFILL CO2 6.8 KG PINUS MERAH ABADI. PT

6 Tbg 2,040,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG MAPFRE ABDA ASSISTANCE, PT 021 28090100

7 Tbg 2,142,000 Andrian REFILL CO2 6.8 KG WISMA GRAHA MD. PT 085217485070

2 Tbg 612,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

2 Tbg 600,000 Anwar Arifin REFILL CO2 6.8 KG YERRY PRIMATAMA HOSINDO, PT 021 - 2904 1368

2 Tbg 684,000 Andrian REFILL CO2 6.8 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 306,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 335,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

2 Tbg 544,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG ARTHAMAS SOLUSINDO, PT Jakarta Barat 08588 3339824

1 Tbg 306,000 Riswan REFILL CO2 6.8 KG BINA SAN PRIMA, PT 0877 7657 5545

1 Tbg 297,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

7 Tbg 2,142,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 340,000 Riswan REFILL CO2 6.8 KG AGUNG PANGAN LESTARI, PT 0815 7201 6108

2 Tbg 680,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 306,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

2 Tbg 612,000 Rara REFILL CO2 6.8 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 309,091 Riswan REFILL CO2 6.8 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

165 51,613,251

REFILL CO2 7 KG

1 Tbg 144,000 Eva REFILL CO2 7 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 285,000 Rara REFILL CO2 7 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 285,000 Rara REFILL CO2 7 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 280,000 Andy Rifky REFILL CO2 7 KG LOTUS SG LESTARI, PT Jakarta Utara +62-21-290 33600 

1 Tbg 280,000 Riswan REFILL CO2 7 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 Tbg 405,000 Eva REFILL CO2 7 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 280,000 Riswan REFILL CO2 7 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 Tbg 490,000 Andrian REFILL CO2 7 KG POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

1 Tbg 326,340 Eva REFILL CO2 7 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

10 2,775,340

REFILL DCP 1 KG

2 Tbg 96,000 Eva REFILL DCP 1 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

1 Tbg 35,000 Rara REFILL DCP 1 KG MULTI STRUCTURE,PT 0852 14371993

1 Tbg 32,000 Eva REFILL DCP 1 KG YAYASAN FAJAR SIDIK PRIMA JAKARTA 021-3909393
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3 Tbg 105,000 Rara REFILL DCP 1 KG TIRTA PURBALINGGA ADIJAYA,PT Jawa Barat 021 87912547

1 Tbg 35,000 Eva REFILL DCP 1 KG KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJAKARTA SELATAN021-7590 8899

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG YAYASAN PENDIDIKAN AVICENNA PRESTASI 021 747 050 45

14 Tbg 532,000 Eva REFILL DCP 1 KG CIPTA KRIDA BAHARI, PT Jakarta Selatan 021-2997 6777

1 Tbg 35,000 Rara REFILL DCP 1 KG THE COOL, PT Tangerang 021-5591 0707

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

1 Tbg 38,000 Rara REFILL DCP 1 KG SUKSES SINAR ABADI,PT 0813 16572784

1 Tbg 38,000 Eva REFILL DCP 1 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

2 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 1 KG BRI KC KHUSUS 0856 93229716

4 Tbg 152,000 Rara REFILL DCP 1 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 114,000 Eva REFILL DCP 1 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

15 Tbg 525,000 Eva REFILL DCP 1 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

1 Tbg 60,000 Umie REFILL DCP 1 KG RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

3 Tbg 4,800,000 Umie REFILL DCP 1 KG RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

5 Tbg 200,000 Umie REFILL DCP 1 KG MEGAHMANDIRI MITRAPERKASA,PT 021-3853625

2 Tbg 93,435 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 52,500 Eva REFILL DCP 1 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 40,000 Eva REFILL DCP 1 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

67 Tbg 12,060,000 Umie REFILL DCP 1 KG PERKASA INTERNUSA MANDIRI,PT 081389790144

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 7827040ex 7774

2 Tbg 96,000 Rara REFILL DCP 1 KG EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

6 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 1 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

3 Tbg 136,800 Rara REFILL DCP 1 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

14 Tbg 1,218,000 Umie REFILL DCP 1 KG RUMAH DETENSI IMIGRASI 021-54376207

5 Tbg 200,000 Umie REFILL DCP 1 KG MEGAHMANDIRI MITRAPERKASA,PT 021-3853625

1 Tbg 40,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

1 Tbg 61,500 Eva REFILL DCP 1 KG BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

4 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 1 KG MENARA INTI ENERGI,PT 021 559 522 33  

9 Tbg 405,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 48,000 Eva REFILL DCP 1 KG POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

1 Tbg 40,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

5 Tbg 200,000 Eva REFILL DCP 1 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

1 Tbg 48,000 Riswan REFILL DCP 1 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 140,000 Umie REFILL DCP 1 KG CITRARASA KULINER MANDIRI,PT 081315268668
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1 Tbg 40,000 Riswan REFILL DCP 1 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 - 7827040

1 Tbg 54,000 Eva REFILL DCP 1 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 37,000 Rara REFILL DCP 1 KG BIGGY CEMERLANG,PT 021 5551132

1 Tbg 45,000 Rara REFILL DCP 1 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

5 Tbg 200,000 Umie REFILL DCP 1 KG PEMUKASAKTI MANISINDAH, PT 021 - 3853626

1 Tbg 80,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

3 Tbg 162,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 60,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG PRO-INT DINAMIKA, PT 021 - 5817776

1 Tbg 43,000 Eva REFILL DCP 1 KG MULYA ADHI PARAMITA, PT 021-5551314

1 Tbg 121,500 Rara REFILL DCP 1 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 40,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

1 Tbg 54,000 Rara REFILL DCP 1 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

1 Tbg 45,000 Rara REFILL DCP 1 KG TIRTA AROMA SARI, PT 021 58900880

1 Tbg 45,000 Eva REFILL DCP 1 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 - 7827040

2 Tbg 90,000 Eva REFILL DCP 1 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

2 Tbg 76,000 Rara REFILL DCP 1 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 1 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

12 Tbg 1,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

5 Tbg 240,000 Andrian REFILL DCP 1 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATUJAKARTA SELATAN085895958496

11 Tbg 792,000 Andrian REFILL DCP 1 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATUJAKARTA SELATAN085895958496

1 Tbg 40,000 Rara REFILL DCP 1 KG BUANA INDO KENCANA, PT 021-6010257    

3 Tbg 162,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

3 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 1 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

1 Tbg 40,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

4 Tbg 162,000 Rara REFILL DCP 1 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

1 Tbg 45,000 Rara REFILL DCP 1 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 40,500 Rara REFILL DCP 1 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

3 Tbg 135,000 Eva REFILL DCP 1 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

3 Tbg 121,500 Rara REFILL DCP 1 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

4 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 1 KG MENARA INTI ENERGI,PT 021 559 522 33  

3 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 1 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

2 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 1 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

1 Tbg 50,000 Rara REFILL DCP 1 KG PROCHEM MULIA SEJATI, PT 021 29405003

1 Tbg 50,000 Rara REFILL DCP 1 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 65,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG KARYA BAHARI ABADI, PT Jakarta Pusat 021-3905193

3 Tbg 162,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484
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1 Tbg 45,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

8 Tbg 380,000 Eva REFILL DCP 1 KG MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 Tbg 280,000 Andrian REFILL DCP 1 KG POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

1 Tbg 45,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

1 Tbg 45,000 Rara REFILL DCP 1 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

30 Tbg 1,140,000 Andrian REFILL DCP 1 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 90,000 Eva REFILL DCP 1 KG RSUD KEMAYORAN

3 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 1 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

4 Tbg 200,000 Rara REFILL DCP 1 KG ULTRA PRIMA ABADI, PT 021 6191988,6199190

2 Tbg 110,000 Rara REFILL DCP 1 KG ASURANSI CENTRAL ASIA, PT 021 7507837

1 Tbg 45,000 Rara REFILL DCP 1 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

1 Tbg 40,000 Andrian REFILL DCP 1 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 67,500 Riswan REFILL DCP 1 KG BENDAHARA PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 0815 1065 6199

2 Tbg 90,000 Riswan REFILL DCP 1 KG BENDAHARA PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 0815 1065 6199

1 Tbg 50,000 Rara REFILL DCP 1 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

4 Tbg 168,000 Rara REFILL DCP 1 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

480 Tbg 16,800,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG WUERTH INDONESIA, PT Tangerang 

1 Tbg 40,000 Andy Rifky REFILL DCP 1 KG STEP OILTOOLS, PT 021 - 7943352

1 Tbg 45,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

1 Tbg 45,000 Rara REFILL DCP 1 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

500 Tbg 8,750,000 Anwar Arifin REFILL DCP 1 KG WUERTH INDONESIA, PT Tangerang 

1 Tbg 45,000 Eva REFILL DCP 1 KG JACOBS GROUP INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-29124048

1,328 56,332,235

REFILL DCP 2 KG

4 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 2 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

6 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 2 KG UPS INDONESIA, PT Jakarta 021-8088 500 ext 506

6 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 2 KG AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 2 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 70,000 Eva REFILL DCP 2 KG NUSA FLYING INTERNATIONAL, PT JAKARTA TIMUR +62 21 80878862

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 2 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 2 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 2 KG MULTI STRUCTURE,PT 0852 14371993

3 Tbg 192,000 Rara REFILL DCP 2 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 70,000 Eva REFILL DCP 2 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

2 Tbg 200,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG PSTW BUDI MULIA 2 Jakarta Barat 021-5406515
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1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 2 KG TIRTA PURBALINGGA ADIJAYA,PT Jawa Barat 021 87912547

3 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 2 KG FIRST SECURITY SERVICES INDONESIA, PTJAKARTA SELATAN081365615990

1 Tbg 70,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

6 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 2 KG FORTUNARACK SISTEM INDONESIA, PTTANGERANG 021-55761999

2 Tbg 260,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

7 Tbg 490,000 Eva REFILL DCP 2 KG FORTUNARACK SISTEM INDONESIA, PTTANGERANG 021-55761999

2 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 2 KG FORTUNARACK SISTEM INDONESIA, PTTANGERANG 021-55761999

1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 2 KG KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 76,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

4 Tbg 304,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 2 KG THE COOL, PT Tangerang 021-5591 0707

1 Tbg 76,000 Rara REFILL DCP 2 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

1 Tbg 76,000 Rara REFILL DCP 2 KG SUKSES SINAR ABADI,PT 0813 16572784

1 Tbg 72,000 Rara REFILL DCP 2 KG GUNAS INVESTA,PT 08999 717818

2 Tbg 152,000 Rara REFILL DCP 2 KG BRI KC KHUSUS 0856 93229716

1 Tbg 70,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

2 Tbg 148,000 Eva REFILL DCP 2 KG SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

38 Tbg 2,736,000 Rara REFILL DCP 2 KG AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

38 Tbg 2,736,000 Rara REFILL DCP 2 KG GALLERY WEST, PT Jakarta Barat 021-5311 555

1 Tbg 76,000 Eva REFILL DCP 2 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

5 Tbg 380,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

2 Tbg 152,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

2 Tbg 152,000 Eva REFILL DCP 2 KG KARUNIA KREASI PRINTA, PT 021-59319744

5 Tbg 380,000 Eva REFILL DCP 2 KG KARYA ABDI LUHUR,PT 021-43938092-93

2 Tbg 148,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG PLN (PERSERO), PT Jakarta Timur

1 Tbg 44,720 Umie REFILL DCP 2 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 2 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

1 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 2 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

17 Tbg 1,360,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

17 Tbg 1,360,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

3 Tbg 233,588 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 800,000 Eva REFILL DCP 2 KG TOLL INDONESIA, PT 021-46830834 

3 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 2 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

1 Tbg 76,000 Umie REFILL DCP 2 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

1 Tbg 72,000 Rara REFILL DCP 2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 92,000 Eva REFILL DCP 2 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 
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3 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 2 KG FABILA TEKNIK SEJAHTERA, PT 021-8308618

10 Tbg 760,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

9 Tbg 648,000 Rara REFILL DCP 2 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188

1 Tbg 80,000 Umie REFILL DCP 2 KG RODIAL INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7994770

1 Tbg 80,000 Eva REFILL DCP 2 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

3 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

5 Tbg 380,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

2 Tbg 152,000 Umie REFILL DCP 2 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

4 Tbg 320,000 Eva REFILL DCP 2 KG DHARMA PUTRA SENTOSA, PT 021-5860555

1 Tbg 80,000 Eva REFILL DCP 2 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

1 Tbg 727,273 Eva REFILL DCP 2 KG SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

1 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 2 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

9 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 2 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 76,000 Rara REFILL DCP 2 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

3 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 2 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

2 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 2 KG MISSI IDEA SELARAS, PT Jakarta Pusat 021-573 7395

1 Tbg 72,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

5 Tbg 400,000 Eva REFILL DCP 2 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

1 Tbg 72,000 Rara REFILL DCP 2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

10 Tbg 800,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

1 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 2 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

1 Tbg 34,546 Rara REFILL DCP 2 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

14 Tbg 1,120,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 90,000 Riswan REFILL DCP 2 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

3 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 2 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

4 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 2 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

18 Tbg 1,512,000 Eva REFILL DCP 2 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

1 Tbg 80,000 Eva REFILL DCP 2 KG MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 2 KG SAMIDDHAKO,PT 021-54370497

1 Tbg 80,000 Eva REFILL DCP 2 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 136,000 Eva REFILL DCP 2 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

5 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 2 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

2 Tbg 180,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 76,000 Rara REFILL DCP 2 KG GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512

1 Tbg 90,000 Eva REFILL DCP 2 KG MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 2 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

2 Tbg 160,000 Eva REFILL DCP 2 KG KARUNIA KREASI PRINTA, PT 021-59319744
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1 Tbg 58,500 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

2 Tbg 172,000 Eva REFILL DCP 2 KG MULYA ADHI PARAMITA, PT 021-5551314

1 Tbg 80,000 Andrian REFILL DCP 2 KG MASTERSYSTEM INFOTAMA, PT 081298098989

4 Tbg 304,000 Eva REFILL DCP 2 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

4 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 72,000 Rara REFILL DCP 2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 101,250 Rara REFILL DCP 2 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 80,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG SAMUDERA INDONESIA TBK, PT 11480

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 2 KG FAJARLESTARI SEJATI, PT 021 6190255

9 Tbg 720,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

44 Tbg 3,564,000 Rara REFILL DCP 2 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

3 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 2 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

5 Tbg 700,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG SUKU DINAS PERHUBUNGAN KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT085647016948

3 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

16 Tbg 1,440,000 Eva REFILL DCP 2 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

1 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 2 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

1 Tbg 117,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

2 Tbg 152,000 Rara REFILL DCP 2 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

2 Tbg 162,000 Rara REFILL DCP 2 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

1 Tbg 76,000 Rara REFILL DCP 2 KG EXCEL MEDIA PARIWARA, PT 021 29620827-29

4 Tbg 532,000 Rara REFILL DCP 2 KG EXCEL MEDIA PARIWARA, PT 021 29620827-29

3 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 2 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

3 Tbg 240,000 Sarwan REFILL DCP 2 KG SUMMIT AUTO GROUP, PT Bogor 16720

4 Tbg 320,000 Andrian REFILL DCP 2 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATUJAKARTA SELATAN085895958496

1 Tbg 80,000 Andy Rifky REFILL DCP 2 KG LOTUS SG LESTARI, PT Jakarta Utara +62-21-290 33600 

2 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 2 KG BUANA INDO KENCANA, PT 021-6010257    

23 Tbg 1,863,000 Rara REFILL DCP 2 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

2 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 2 KG BUANA INDO KENCANA, PT 021-6010257    

10 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 2 KG BUANA INDO KENCANA, PT 021-6010257    

1 Tbg 80,000 Andrian REFILL DCP 2 KG RUMAH SAKIT KANKER "DHARMAIS" 021 5681570

1 Tbg 80,000 Riswan REFILL DCP 2 KG Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Setko Adm. Jakarta Pusat0852 - 8215 - 3002

1 Tbg 80,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

2 Tbg 180,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 80,000 Rara REFILL DCP 2 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

2 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 2 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 77,900 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512
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7 Tbg 567,000 Rara REFILL DCP 2 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

5 Tbg 650,000 Eva REFILL DCP 2 KG KARYA ABDI LUHUR,PT 021-43938092-93

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

5 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 2 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

2 Tbg 160,000 Riswan REFILL DCP 2 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

1 Tbg 72,000 Rara REFILL DCP 2 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 2 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

2 Tbg 162,000 Rara REFILL DCP 2 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

1 Tbg 110,000 Rara REFILL DCP 2 KG SAMIDDHAKO, PT 021 54370497

1 Tbg 76,000 Andrian REFILL DCP 2 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

2 Tbg 162,000 Rara REFILL DCP 2 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

1 Tbg 81,000 Rara REFILL DCP 2 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

14 Tbg 1,120,000 Rara REFILL DCP 2 KG EMBASSY OF INDIA 021 - 5204150

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG EXCEL MEDIA PARIWARA, PT 021 29620827-29

4 Tbg 400,000 Eva REFILL DCP 2 KG TOTAL TRANS LOGISTIK, PT 082298421911

6 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 2 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

6 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 2 KG BINEX LOGISTIC, PT 085591546687

1 Tbg 85,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

2 Tbg 180,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

8 Tbg 640,000 Andrian REFILL DCP 2 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATUJAKARTA SELATAN085895958496

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 2 KG OPTIMA SOLUSINDO INFORMATIKA, PT 021 5806203

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

17 Tbg 1,360,000 Rara REFILL DCP 2 KG EMBASSY OF INDIA 021 - 5204150

32 Tbg 2,880,000 Rara REFILL DCP 2 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

4 Tbg 320,000 Rara REFILL DCP 2 KG EMBASSY OF INDIA 021 - 5204150

1 Tbg 480,000 Andrian REFILL DCP 2 KG POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

28 Tbg 3,640,000 Andrian REFILL DCP 2 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

2 Tbg 180,000 Andrian REFILL DCP 2 KG BANK BRI SYARIAH, PT 087878752017

1 Tbg 100,000 Eva REFILL DCP 2 KG PONDOK CABE GOLF 021-7405385-86

2 Tbg 200,000 Eva REFILL DCP 2 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

1 Tbg 91,000 Andrian REFILL DCP 2 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

3 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 2 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 80,000 Andrian REFILL DCP 2 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

2 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 2 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

1 Tbg 81,000 Rara REFILL DCP 2 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265
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1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 90,000 Eva REFILL DCP 2 KG POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

9 Tbg 810,000 Riswan REFILL DCP 2 KG BENDAHARA PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 0815 1065 6199

11 Tbg 1,210,000 Andrian REFILL DCP 2 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG EXCEL MEDIA PARIWARA, PT 021 29620827-29

1 Tbg 80,000 Eva REFILL DCP 2 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

6 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 2 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

3 Tbg 300,000 Rara REFILL DCP 2 KG OPTIMA SOLUSINDO INFORMATIKA, PT 021 5806203

8 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 2 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

10 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 2 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

22 Tbg 1,760,000 Rara REFILL DCP 2 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

15 Tbg 1,500,000 Eva REFILL DCP 2 KG BINEX LOGISTIC, PT 085591546687

1 Tbg 90,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2 KG NUSA NETWORK PRAKARSA, PT Jakarta Barat 021 5435 3007

1 Tbg 87,160 Andy Rifky REFILL DCP 2 KG PERHIMPUNAN PENGHUNI RUMAH SUSUN METRO SUNTER021-6519521

1 Tbg 74,787 Johan  REFILL DCP 2 KG PERKEBUNAN HASFARM SUKOKULON, PTKEBAYORAN BARU021-7251435

2 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 2 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 2 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

2 Tbg 200,000 Rara REFILL DCP 2 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 2 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

779 67,905,722

REFILL DCP 2.5 KG

2 Tbg 200,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG GRATIA JAYA FARMA, PT Tangerang Selatan021-7587 6125

2 Tbg 175,000 Ghea Julia REFILL DCP 2.5 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

5 Tbg 350,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG LOREAL INDONESIA, PT JAKARTA SELATAN08569880005

1 Tbg 87,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG NUSA FLYING INTERNATIONAL, PT JAKARTA TIMUR +62 21 80878862

9 Tbg 787,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG MULTI STRUCTURE,PT 0852 14371993

2 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

2 Tbg 87,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG Multi Adiprakarsa Manunggal (KARTUKU),PT 021 2991 5699

5 Tbg 455,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

10 Tbg 1,625,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

12 Tbg 1,950,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

1 Tbg 95,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG BUMIMERAK TERMINALINDO,PT 021 54375233/34

1 Tbg 87,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk,PT 021 6923910

1 Tbg 87,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 87,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

2 Tbg 190,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG NETMARKS INDONESIA, PT 021 - 8379 3009
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6 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG ARTINDO NUSA GRAHA, PT Jakarta Timur 021-2962 2220

1 Tbg 95,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG BUMIMERAK TERMINALINDO,PT 021 54375233/34

2 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 41,540 Umie REFILL DCP 2.5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

32 Tbg 3,280,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG SEKRETARIAT PENGADILAN PAJAK (021) 29806319 

1 Tbg 90,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

13 Tbg 2,112,500 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

2 Tbg 200,000 Umie REFILL DCP 2.5 KG SMA 26 JAKARTA 021-8294645

11 Tbg 1,787,500 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

4 Tbg 400,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG KAHANA SUBHIKSA RAHARDJA,PT BANDUNG 022-87311330

2 Tbg 172,727 Umie REFILL DCP 2.5 KG KENCANA MANDIRI SEJAHTERA TELECOM,PT 021-583.56.601

1 Tbg 48,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

6 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG TAIYO TOSHIN INDONESIA, PT 021-8980268

13 Tbg 1,300,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG TAIYO TOSHIN INDONESIA, PT 021-8980268

3 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188

1 Tbg 126,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

4 Tbg 400,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG AWINDO INTERNATIONAL, PT 021-29625972

11 Tbg 1,100,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG AWINDO MAKMUR SEJAHTERA, PT 021-29625972-76

10 Tbg 1,625,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

1 Tbg 100,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 Tbg 112,500 Riswan REFILL DCP 2.5 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

3 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

2 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 112,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

1 Tbg 112,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

2 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

6 Tbg 6,300,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

2 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG NETMARKS INDONESIA, PT 021 - 8379 3009

1 Tbg 112,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG SARATHY GEOTECH & ENGINEERING SERVICES,PT 021 29036345

6 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG AWINDO INTERNATIONAL, PT 021-29625972

6 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG AWINDO MAKMUR SEJAHTERA, PT 021-29625972-76

4 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG AWINDO,PT 021-29625972-76

1 Tbg 112,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

3 Tbg 322,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG MULYA ADHI PARAMITA, PT 021-5551314

5 Tbg 500,000 Andrian REFILL DCP 2.5 KG ANUGRAH PRAKASA JAYA, PT Seti Budi - Jakarta Selatan087820101759

9 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951
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2 Tbg 220,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

6 Tbg 675,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

5 Tbg 562,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG TUMBUH SEHAT MAKMUR, PT 021-66690366

1 Tbg 112,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

25 Tbg 2,500,000 Umie REFILL DCP 2.5 KG CIPUTRA RESIDENCE,PT 021-5960888

1 Tbg 101,250 Rara REFILL DCP 2.5 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

2 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

2 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

3 Tbg 337,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG BUANA INDO KENCANA, PT 021-6010257    

40 Tbg 4,000,000 Riswan REFILL DCP 2.5 KG Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Setko Adm. Jakarta Pusat0852 - 8215 - 3002

15 Tbg 1,687,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG TOTAL TRANS LOGISTIK, PT 082298421911

9 Tbg 1,012,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG TOTAL TRANS LOGISTIK, PT 082298421911

2 Tbg 220,000 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

2 Tbg 200,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG BUANA INDO KENCANA, PT 021-6010257    

97 Tbg 9,700,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG RUMAH SAKIT ATMA JAYA 021-6606127 EXT. 175

3 Tbg 337,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 137,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG SAMIDDHAKO, PT 021 54370497

2 Tbg 309,091 Andrian REFILL DCP 2.5 KG UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

9 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

7 Tbg 787,500 Eva REFILL DCP 2.5 KG WISMA PELITA HARAPAN, PT 021-54210248

1 Tbg 125,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

2 Tbg 200,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

10 Tbg 3,181,818 Anwar Arifin REFILL DCP 2.5 KG BPD UPTD SERPONG 021 53152746

2 Tbg 213,750 Rara REFILL DCP 2.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

1 Tbg 101,250 Rara REFILL DCP 2.5 KG ABADI NIAGA PRIMA, PT 021 54390431

2 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

21 Tbg 2,625,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG TOTAL TRANS LOGISTIK, PT 082298421911

5 Tbg 625,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG TOTAL TRANS LOGISTIK, PT 082298421911

3 Tbg 337,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

2 Tbg 200,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

2 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

2 Tbg 225,000 Riswan REFILL DCP 2.5 KG CREDENSA, PT 0813 1653 5359 

9 Tbg 900,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 225,000 Eva REFILL DCP 2.5 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

28 Tbg 5,040,000 Riswan REFILL DCP 2.5 KG BAKAMLA 0856 8850 605

2 Tbg 250,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

1 Tbg 112,500 Rara REFILL DCP 2.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384
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2 Tbg 225,000 Riswan REFILL DCP 2.5 KG SENTRA NIAGA PERSADA, PT 0812 1421 4165

1 Tbg 125,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

3 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

1 Tbg 116,550 Eva REFILL DCP 2.5 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

4 Tbg 1,700,000 Rara REFILL DCP 2.5 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

579 75,069,477

REFILL DCP 20 KG

2 1,800,000 Doni REFILL DCP 20 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 800,000 Rara REFILL DCP 20 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 800,000 Rara REFILL DCP 20 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

1 760,000 Rara REFILL DCP 20 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

1 780,000 Riswan REFILL DCP 20 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 780,000 Riswan REFILL DCP 20 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 900,000 Eva REFILL DCP 20 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

2 1,440,000 Rara REFILL DCP 20 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 800,000 Rara REFILL DCP 20 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 800,000 Rara REFILL DCP 20 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

1 800,000 Andrian REFILL DCP 20 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 760,000 Rara REFILL DCP 20 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

1 760,000 Andrian REFILL DCP 20 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 900,000 Anwar Arifin REFILL DCP 20 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

2 1,440,000 Rara REFILL DCP 20 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 900,000 Rara REFILL DCP 20 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 800,000 Rara REFILL DCP 20 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

1 700,000 Andrian REFILL DCP 20 KG CITRAMAS ABADI, PT Jakarta Pusat 081298342554

2 1,672,727 Anwar Arifin REFILL DCP 20 KG BPD UPTD SERPONG 021 53152746

3 2,700,000 Rara REFILL DCP 20 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 1,000,000 Rara REFILL DCP 20 KG ULTRA PRIMA ABADI, PT 021 6191988,6199190

1 800,000 Eva REFILL DCP 20 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

6 4,800,000 Andrian REFILL DCP 20 KG ASURANSI ASTRA BUANA, PT

2 1,818,182 Anwar Arifin REFILL DCP 20 KG BPD UPTD SERPONG 021 53152746

2 1,600,000 Andrian REFILL DCP 20 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 1,100,000 Rara REFILL DCP 20 KG EUROKARS PRIMA UTAMA, PT Jakarta Selatan 0856 91869290

1 900,000 Rara REFILL DCP 20 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

1 700,000 Andrian REFILL DCP 20 KG CITRAMAS ABADI, PT Jakarta Pusat 081298342554

2 2,000,000 Riswan REFILL DCP 20 KG BALAI SERTIFIKASI INDUSTRI BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN021-31925807

43 35,810,909
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REFILL DCP 25 KG

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 25 KG TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

1 Tbg 875,000 Rara REFILL DCP 25 KG AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

3 Tbg 2,219,873 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG PERSEK PERHIMPUNAN PENGHUNI SUDIRMAN TOWER CONDOMINIUMJakarta Selatan 021-5744188

1 Tbg 680,761 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG PERSEK PERHIMPUNAN PENGHUNI SUDIRMAN TOWER CONDOMINIUMJakarta Selatan 021-5744188

2 Tbg 1,600,000 Eva REFILL DCP 25 KG INDUSTRIAL MULTI FAN, PT Jakarta Utara 021-5596 2955

1 Tbg 660,000 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG STAR SPARTA INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4400-800

1 Tbg 875,000 Eva REFILL DCP 25 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

2 Tbg 2,000,000 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG PSTW BUDI MULIA 2 Jakarta Barat 021-5406515

1 Tbg 875,000 Eva REFILL DCP 25 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

1 Tbg 875,000 Rara REFILL DCP 25 KG YAYASAN KEBANGKITAN PUJIAN INDONESIAJakarta Pusat 021-26647399

2 Tbg 1,400,000 Rara REFILL DCP 25 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 25 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 875,000 Rara REFILL DCP 25 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 1,750,000 Rara REFILL DCP 25 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 925,000 Eva REFILL DCP 25 KG WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

9 Tbg 5,760,000 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 25 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

2 Tbg 380,000 Eva REFILL DCP 25 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

2 Tbg 1,900,000 Rara REFILL DCP 25 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 1,850,000 Eva REFILL DCP 25 KG SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

1 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 25 KG AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

1 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 25 KG GALLERY WEST, PT Jakarta Barat 021-5311 555

6 Tbg 5,700,000 Eva REFILL DCP 25 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

1 Tbg 1,000,000 Umie REFILL DCP 25 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 394,007 Umie REFILL DCP 25 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 Tbg 365,993 Umie REFILL DCP 25 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 Tbg 760,000 Rara REFILL DCP 25 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

1 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 25 KG LANE ARCHIVE MANAGEMENT 0251 8618063

2 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 25 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 1,900,000 Eva REFILL DCP 25 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

1 Tbg 760,000 Rara REFILL DCP 25 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 1,075,000 Rara REFILL DCP 25 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

9 Tbg 16,200,000 Umie REFILL DCP 25 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

4 Tbg 3,500,000 Rara REFILL DCP 25 KG BINA MEDIA TENGGARA, PT (THE JAKARTA POST) 021 5300-476/78

2 Tbg 1,520,000 Eva REFILL DCP 25 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

4 Tbg 3,600,000 Rara REFILL DCP 25 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188
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3 Tbg 3,000,000 Eva REFILL DCP 25 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

6 Tbg 6,000,000 Eva REFILL DCP 25 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

2 Tbg 1,900,000 Rara REFILL DCP 25 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 4,000,000 Eva REFILL DCP 25 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

4 Tbg 617,617 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 1,000,000 Eva REFILL DCP 25 KG WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

2 Tbg 1,800,000 Doni REFILL DCP 25 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 950,000 Rara REFILL DCP 25 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 190,000 Eva REFILL DCP 25 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

2 Tbg 1,840,000 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

2 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 25 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 1,000,000 Eva REFILL DCP 25 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

1 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 25 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

3 Tbg 3,000,000 Eva REFILL DCP 25 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 25 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 Tbg 1,000,000 Unggul REFILL DCP 25 KG JAKARTA GOLDEN LANDMARK, PT 021 - 5700363

4 Tbg 2,600,000 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 1,125,000 Rara REFILL DCP 25 KG RAFFLES CHRISTIAN SCHOOL KEBON JERUK CAMPUS021 5867548

1 Tbg 1,000,000 Rara REFILL DCP 25 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 1,125,000 Eva REFILL DCP 25 KG TUMBUH SEHAT MAKMUR, PT 021-66690366

1 Tbg 1,125,000 Rara REFILL DCP 25 KG CBC INDONESIA, PT 021 29221400

1 Tbg 1,012,500 Rara REFILL DCP 25 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

1 Tbg 925,000 Andy Rifky REFILL DCP 25 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

5 Tbg 4,370,000 Andrian REFILL DCP 25 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT Banten 021 - 2917 1888

1 Tbg 950,000 Andrian REFILL DCP 25 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 1,900,000 Andrian REFILL DCP 25 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 1,000,000 Riswan REFILL DCP 25 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 Tbg 1,000,000 Andy Rifky REFILL DCP 25 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

1 Tbg 1,125,000 Rara REFILL DCP 25 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 950,000 Andrian REFILL DCP 25 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 1,000,000 Rara REFILL DCP 25 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

2 Tbg 2,500,000 Andrian REFILL DCP 25 KG FEPROTAMA PERTIWI, PT 021 - 5951005

1 Tbg 1,012,500 Rara REFILL DCP 25 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

1 Tbg 925,000 Andy Rifky REFILL DCP 25 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

2 Tbg 2,250,000 Rara REFILL DCP 25 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 1,125,000 Rara REFILL DCP 25 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 1,250,000 Rara REFILL DCP 25 KG ULTRA PRIMA PLAST. PT 021 6191988,6199190
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2 Tbg 2,000,000 Andrian REFILL DCP 25 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 2,125,000 Anwar Arifin REFILL DCP 25 KG SODEXO INDONESIA, PT 021 - 7884 5866

1 Tbg 1,125,000 Riswan REFILL DCP 25 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 Tbg 1,000,000 Rara REFILL DCP 25 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

2 Tbg 2,000,000 Rara REFILL DCP 25 KG ARTHAMAS SOLUSINDO, PT Jakarta Barat 08588 3339824

1 Tbg 1,500,000 Riswan REFILL DCP 25 KG BAKAMLA 0856 8850 605

1 Tbg 1,125,000 Riswan REFILL DCP 25 KG BINA SAN PRIMA, PT 0877 7657 5545

3 Tbg 4,500,000 Riswan REFILL DCP 25 KG BAKAMLA 0856 8850 605

2 Tbg 2,250,000 Eva REFILL DCP 25 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

8 Tbg 12,000,000 Riswan REFILL DCP 25 KG BAKAMLA 0856 8850 605

3 Tbg 3,375,000 Riswan REFILL DCP 25 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

1 Tbg 975,000 Rara REFILL DCP 25 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 1,000,000 Riswan REFILL DCP 25 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 Tbg 2,100,000 Rara REFILL DCP 25 KG CAHAYA SUBUR PRIMA, PT Jakarta Barat 021 5300205

3 Tbg 3,000,000 Rara REFILL DCP 25 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

1 Tbg 1,375,000 Andrian REFILL DCP 25 KG CIOMAS ADISATWA, PT 08111133196

2 Tbg 2,500,000 Rara REFILL DCP 25 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

5 Tbg 9,250,000 Rara REFILL DCP 25 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

2 Tbg 1,900,000 Riswan REFILL DCP 25 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

6 Tbg 10,350,000 Rara REFILL DCP 25 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

189 192,903,252

REFILL DCP 3 KG

10 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

2 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 3 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 Tbg 31,500 Rara REFILL DCP 3 KG TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

5 Tbg 420,000 Agus Supiyanto REFILL DCP 3 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

15 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

14 Tbg 2,730,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

250 Tbg 11,250,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KENCANA GRAHA CEMERLANG, PT Jakarta Pusat 021-310 3803

51 Tbg 4,528,541 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PERSEK PERHIMPUNAN PENGHUNI SUDIRMAN TOWER CONDOMINIUMJakarta Selatan 021-5744188

1 Tbg 96,000 Eva REFILL DCP 3 KG INDUSTRIAL MULTI FAN, PT Jakarta Utara 021-5596 2955

1 Tbg 73,500 Rara REFILL DCP 3 KG TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

3 Tbg 356,000 Rara REFILL DCP 3 KG INOV PERDANA TEKNOLOGI,PT 021 53664668

2 Tbg 192,000 Eva REFILL DCP 3 KG CILIANDRA PERKASA, PT JAKARTA BARAT 021 - 29298888

10 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

2 Tbg 192,000 Rara REFILL DCP 3 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

11 Tbg 1,056,000 Rara REFILL DCP 3 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900
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4 Tbg 372,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CHEMCO PRIMA MANDIRI, PT Tangerang 021-5436 5151

5 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 3 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

4 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 3 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 96,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) Tbk, PTJakarta Selatan 021-799 3662

2 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 3 KG DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

17 Tbg 1,785,000 Eva REFILL DCP 3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

250 Tbg 11,250,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KENCANA GRAHA CEMERLANG, PT Jakarta Pusat 021-310 3803

1 Tbg 105,000 Rara REFILL DCP 3 KG PERSADA SILVER,PT 021 65867111

2 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 3 KG EXTERRAN INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-728 00604

10 Tbg 1,050,000 Eva REFILL DCP 3 KG INDO INTERNET, PT TANGERANG SELATAN021-27555200

2 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 105,000 Eva REFILL DCP 3 KG SUBURMANDIRI SEJAHTERA, PT JAKARTA SELATAN081519259599

2 Tbg 105,000 Rara REFILL DCP 3 KG Multi Adiprakarsa Manunggal (KARTUKU),PT 021 2991 5699

5 Tbg 262,500 Rara REFILL DCP 3 KG Multi Adiprakarsa Manunggal (KARTUKU),PT 021 2991 5699

2 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 3 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

4 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3 KG FORMWELL PRODUCT, PT 021-5350809

3 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3 KG EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

3 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3 KG SWAKARYA INSAN MANDIRI, PT 0217813 505 ext.3301

1 Tbg 128,000 Rara REFILL DCP 3 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

7 Tbg 693,000 Eva REFILL DCP 3 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

9 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 525,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 525,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 525,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 3 KG SUKSES SINAR ABADI,PT 0813 16572784

3 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

15 Tbg 1,837,500 Rara REFILL DCP 3 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 367,500 Rara REFILL DCP 3 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 122,500 Rara REFILL DCP 3 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

8 Tbg 888,000 Eva REFILL DCP 3 KG WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

1 Tbg 114,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 105,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG MITRA STANIA PRIMA, PT 0717 - 92350

4 Tbg 384,000 Eva REFILL DCP 3 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

3 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

31 Tbg 2,790,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

10 Tbg 900,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705
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4 Tbg 456,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTA KRIDA BAHARI, PT Jakarta Selatan 021-2997 6777

1 Tbg 105,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

1 Tbg 105,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

5 Tbg 612,500 Rara REFILL DCP 3 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 3 KG GRATIA JAYA FARMA, PT Tangerang Selatan021-7587 6125

4 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 3 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

11 Tbg 1,155,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

12 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

1 Tbg 114,000 Rara REFILL DCP 3 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

14 Tbg 2,730,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

33 Tbg 3,267,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

2 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 76,000 Eva REFILL DCP 3 KG DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

1 Tbg 86,810 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG SAMIDDHAKO,PT 021-54370497

7 Tbg 735,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

2 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 3 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

1 Tbg 114,000 Eva REFILL DCP 3 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

2 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG INOV PERDANA TEKNOLOGI,PT 021 53664668

1 Tbg 114,000 Eva REFILL DCP 3 KG MOTIVE MULIA, PT 021-29613333

1 Tbg 114,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 342,000 Eva REFILL DCP 3 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

2 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 3 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

5 Tbg 570,000 Rara REFILL DCP 3 KG BUMIMERAK TERMINALINDO,PT 021 54375233/34

2 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 3 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

10 Tbg 1,140,000 Eva REFILL DCP 3 KG KARYA ABDI LUHUR,PT 021-43938092-93

5 Tbg 600,000 Umie REFILL DCP 3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

4 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 3 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

5 Tbg 900,000 Eva REFILL DCP 3 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 59,101 Umie REFILL DCP 3 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

5 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

5 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 54,899 Umie REFILL DCP 3 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131
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9 Tbg 1,051,144 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

3 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 3 KG FERROSTAAL INDONESIA,PT 021 2966 6869

5 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 3 KG HANDAL SOLUSITAMA, PT 021-6625075

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG CULINARY CONCEPTS INDONESIA, PTJakarta Barat 021-536 6667

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 120,000 Eva REFILL DCP 3 KG DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

2 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 3 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

5 Tbg 750,000 Eva REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

5 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG ACCELERATING BUSINESS EMINENCE, PT

5 Tbg 600,000 Umie REFILL DCP 3 KG BINTANG KUPU-KUPU,PT 021-5903306

5 Tbg 512,000 Rara REFILL DCP 3 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 105,000 Siddiq REFILL DCP 3 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

3 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 3 KG SMA 26 JAKARTA 021-8294645

14 Tbg 1,680,000 Rara REFILL DCP 3 KG ALPINDO MITRA BAJA,PT 0266-220262

3 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 3 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 

3 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 3 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 

3 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 3 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

3 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 Tbg 172,500 Rara REFILL DCP 3 KG SERASI LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-2660 5333

1 Tbg 120,000 Eva REFILL DCP 3 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 

37 Tbg 3,996,000 Umie REFILL DCP 3 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

23 Tbg 2,553,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

5 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 3 KG DAEWOO LOGISTICS ASIA,PT 087856351200

2 Tbg 69,091 Umie REFILL DCP 3 KG KENCANA MANDIRI SEJAHTERA TELECOM,PT 021-583.56.601

14 Tbg 1,596,000 Rara REFILL DCP 3 KG RAMA KARUNIA ENERGI,PT 021 7459559

14 Tbg 2,730,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

2 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG FLEISHMMAN HILLARD 021 29820233 

4 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951
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1 Tbg 114,000 Rara REFILL DCP 3 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

1 Tbg 120,000 Irfan REFILL DCP 3 KG KELOLA HIJAU SUKSES,PT 29627999

12 Tbg 1,440,000 Umie REFILL DCP 3 KG RODIAL INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7994770

1 Tbg 120,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG INOV PERDANA TEKNOLOGI,PT 021 53664668

70 Tbg 8,400,000 Irfan REFILL DCP 3 KG KELOLA HIJAU SUKSES,PT 29627999

11 Tbg 1,320,000 Umie REFILL DCP 3 KG CORE MEDIATECH, PT (D-NET) Jakarta Timur 021-2850 7000

2 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 3 KG ROXY PRIMA INDOPRODUCTS,PT 021 5635356

6 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 3 KG MCKINSEY INDONESIA, PT 021-579986600

2 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 3 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

5 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

1 Tbg 171,000 Rara REFILL DCP 3 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

14 Tbg 1,680,000 Rara REFILL DCP 3 KG HEADQUARTERS GEREJA GENERASI APOSTOLIK 021 2961 8200

151 Tbg 18,120,000 Irfan REFILL DCP 3 KG KELOLA HIJAU SUKSES,PT 29627999

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466

10 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

8 Tbg 2,088,000 Umie REFILL DCP 3 KG RUMAH DETENSI IMIGRASI 021-54376207

7 Tbg 756,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 456,000 Eva REFILL DCP 3 KG DHARMA PUTRA SENTOSA, PT 021-5860555

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

2 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

13 Tbg 1,482,000 Rara REFILL DCP 3 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

6 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 3 KG BRI KANCA BUMI SERPONG DAMAI 0822 98019259

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG HYDROCORE, PT 021-7426115

4 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA PAJAKKU,PT 021  22539393

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

3 Tbg 324,000 Rara REFILL DCP 3 KG SARANA GLOBAL INDONESIA PT, 021- 21283031

8 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 3 KG WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

2 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 3 KG SWATCH GROUP INDONESIA,PT +6221 297 10000

3 Tbg 360,000 Umie REFILL DCP 3 KG SWATCH GROUP INDONESIA,PT +6221 297 10000

1 Tbg 135,000 Doni REFILL DCP 3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 135,000 Doni REFILL DCP 3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 216,000 Rara REFILL DCP 3 KG JAYA KARYA SEJAHTERA,PT 021 552788
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5 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

4 Tbg 432,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 480,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG LIZA DISEN SERVIS, PT Balikpapan 62542-7204212

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG CULINARY CONCEPTS INDONESIA, PTJakarta Barat 021-536 6667

2 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 3 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG PERS PERDATA MUTTAQIN BAMBANG PURWANTO ROZAK USWATUN DAN REKAN (MBPRU)021 79184336

82 Tbg 9,348,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

3 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 3 KG MISSI IDEA SELARAS, PT Jakarta Pusat 021-573 7395

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 

23 Tbg 2,622,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

34 Tbg 4,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

2 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 3 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

13 Tbg 1,560,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 3 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

3 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT TANGERANG 021-73455585

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

2 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG HATCH, PT 02129356427

1 Tbg 120,000 Umie REFILL DCP 3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 120,000 Umie REFILL DCP 3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

17 Tbg 2,040,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 3 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG HILL KONSULTAN INDONESIA, PT 021 5228811

4 Tbg 432,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 106,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

3 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

14 Tbg 2,730,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

118 Tbg 6,920,045 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

3 Tbg 360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

4 Tbg 432,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 1,755,000 Rara REFILL DCP 3 KG JAYA KARYA SEJAHTERA,PT 021 552788

8 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 3 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

2 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

5 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131
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6 Tbg 684,000 Rara REFILL DCP 3 KG INOV PERDANA TEKNOLOGI,PT 021 53664668

7 Tbg 840,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

1 Tbg 108,000 Rara REFILL DCP 3 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

28 Tbg 3,360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ASURANSI ADIRA DINAMIKA, PT 021 - 2966 7373 

3 Tbg 405,000 Riswan REFILL DCP 3 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

3 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 3 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

2 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 3 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

11 Tbg 1,408,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

3 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

3 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

20 Tbg 2,520,000 Eva REFILL DCP 3 KG SATRIO BING ENY & REKAN 02129923100

1 Tbg 147,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG CULINARY CONCEPTS INDONESIA, PTJakarta Barat 021-536 6667

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG OXFORD POLICY MANAGEMENT LTD 021-759 30461 - 62 

5 Tbg 600,000 Umie REFILL DCP 3 KG PIEE INTERNASIONAL, PT 14350 021 - 29569471 / 72

1 Tbg 120,000 Eva REFILL DCP 3 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT TANGERANG 021-73455585

2 Tbg 243,000 Rara REFILL DCP 3 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

3 Tbg 378,000 Eva REFILL DCP 3 KG SATRIO BING ENY & REKAN 02129923100

2 Tbg 252,000 Eva REFILL DCP 3 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

14 Tbg 1,680,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

14 Tbg 1,680,000 Rara REFILL DCP 3 KG HEADQUARTERS GEREJA GENERASI APOSTOLIK 021 2961 8200

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 3 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

8 Tbg 864,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

12 Tbg 1,620,000 Eva REFILL DCP 3 KG CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

3 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 3 KG CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

3 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 3 KG CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG SAMIDDHAKO,PT 021-54370497

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG TRIALAM FASADE, PT Jakarta Barat +6221-29022209/10

5 Tbg 1,020,000 Eva REFILL DCP 3 KG MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

8 Tbg 1,632,000 Eva REFILL DCP 3 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

12 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG INTRAMEGA GLOBAL,PT 021-3042 9952-53

5 Tbg 600,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KREASI KULINER KAMADJAJA, PT 021 - 7261155

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466
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2 Tbg 228,000 Andrian REFILL DCP 3 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

8 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

5 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 607,500 Rara REFILL DCP 3 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG MAHAKARYA STUDIO Banten 082298695338

8 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

82 Tbg 9,840,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 Tbg 135,000 Eva REFILL DCP 3 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

4 Tbg 480,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PACIFIC CAPITAL INVESTMENT, PT Jakarta 12190 02129333433

26 Tbg 3,510,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 3 KG SWATCH GROUP INDONESIA,PT +6221 297 10000

3 Tbg 360,000 Umie REFILL DCP 3 KG SWATCH GROUP INDONESIA,PT +6221 297 10000

13 Tbg 1,482,000 Eva REFILL DCP 3 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG ZEESINDO INTERNASIONAL, PT 021 5535373

4 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG SELTECH UTAMA, PT 021-5669123/24

4 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG HOSHIZAKI INDONESIA, PT 021-29375551

4 Tbg 432,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

10 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 3 KG RAFFLES CHRISTIAN SCHOOL KEBON JERUK CAMPUS021 5867548

9 Tbg 1,215,000 Eva REFILL DCP 3 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

23 Tbg 2,760,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

2 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 3 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

4 Tbg 456,000 Andrian REFILL DCP 3 KG PRM. PEGADAIAN CABANG MERUYA Jakarta Barat 082114557900

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

6 Tbg 684,000 Andrian REFILL DCP 3 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA PAJAKKU,PT 021  22539393

2 Tbg 240,000 Andrian REFILL DCP 3 KG FA. SALIM TRADING CO 08128122678

1 Tbg 135,000 Andrian REFILL DCP 3 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

2 Tbg 280,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG SILKARGO INDONESIA, PT Jakarta Barat

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

6 Tbg 684,000 Rara REFILL DCP 3 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770
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15 Tbg 2,025,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 3 KG YAYASAN WWF INDONESIA 08111542678

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

1 Tbg 121,500 Rara REFILL DCP 3 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

4 Tbg 480,000 Umie REFILL DCP 3 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

14 Tbg 2,730,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

6 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 3 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

4 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 3 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

3 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 121,500 Rara REFILL DCP 3 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG GLOBAL INTERNATIONAL INDUSTRIES, PT 021 5961941/42

3 Tbg 360,000 Andrian REFILL DCP 3 KG ORLIE INDONESIA,PT 085716299049

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG ARISAMANDIRI PRATAMA, PT 0812 19700999

6 Tbg 684,000 Rara REFILL DCP 3 KG INOV PERDANA TEKNOLOGI,PT 021 53664668

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG TIRTA AROMA SARI, PT 021 58900880

2 Tbg 228,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG YAY PENDIDIKAN AGUNG PODOMORO11470 021 - 29200456

34 Tbg 4,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

13 Tbg 1,755,000 Rara REFILL DCP 3 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

11 Tbg 1,320,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

17 Tbg 2,040,000 Andrian REFILL DCP 3 KG FIVE CURRENTS LLC Jakarta Pusat 082112340480

5 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

1 Tbg 135,000 Eva REFILL DCP 3 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

3 Tbg 450,000 Andrian REFILL DCP 3 KG EXABYTES NETWORK INDONESIA Jakarta Selatan 081287667644

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

6 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG CBC INDONESIA, PT 021 29221400

16 Tbg 1,920,000 Andrian REFILL DCP 3 KG MULTI ADIPRAKARSA MANUNGGAL, PT 08567278966

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 135,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136
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18 Tbg 2,430,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

14 Tbg 1,680,000 Rara REFILL DCP 3 KG HEADQUARTERS GEREJA GENERASI APOSTOLIK 021 2961 8200

40 Tbg 4,000,000 Andy Rifky REFILL DCP 3 KG TATAPURI PERDANA, PT 021-3900312

1 Tbg 100,000 Andy Rifky REFILL DCP 3 KG TATAPURI PERDANA, PT 021-3900312

3 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 3 KG INTI DHARMA GLOBAL INDO, PT 021-29966900

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 135,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

14 Tbg 1,606,500 Rara REFILL DCP 3 KG ACCELERATING BUSINESS EMINENCE, PT

3 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

98 Tbg 11,760,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

3 Tbg 364,500 Eva REFILL DCP 3 KG CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

5 Tbg 600,000 Umie REFILL DCP 3 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

1 Tbg 114,000 Andrian REFILL DCP 3 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 3 KG INTRAMEGA GLOBAL,PT 021-3042 9952-53

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3 KG ENERGY LOGISTICS,PT 021 759 000 04  

22 Tbg 2,970,000 Eva REFILL DCP 3 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

23 Tbg 2,898,000 Eva REFILL DCP 3 KG SATRIO BING ENY & REKAN 02129923100

1 Tbg 135,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 Tbg 135,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

4 Tbg 432,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

25 Tbg 3,000,000 Andrian REFILL DCP 3 KG RUMAH SAKIT KANKER "DHARMAIS" 021 5681570

8 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

10 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 3 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

5 Tbg 600,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

2 Tbg 240,000 Riswan REFILL DCP 3 KG ROXY PRIMA INDOPRODUCT, PT 0818 0719 3416

2 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 3 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

2 Tbg 216,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 108,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG FLUID SCIENCE DYNAMICS INDONESIA, PTKab. Tangerang Banten021-22228582

13 Tbg 2,535,000 Eva REFILL DCP 3 KG KARYA ABDI LUHUR,PT 021-43938092-93

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 
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1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 3 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

4 Tbg 459,000 Rara REFILL DCP 3 KG ITHACA RESOURCES, PT Jakarta Selatan 021-80869600

23 Tbg 2,760,000 Eva REFILL DCP 3 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

4 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG SELTECH UTAMA, PT 021-5669123/24

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

6 Tbg 684,000 Rara REFILL DCP 3 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

1 Tbg 120,000 Andy Rifky REFILL DCP 3 KG GIORDANO INDONESIA, PT 021-4584 7337

8 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

15 Tbg 2,025,000 Rara REFILL DCP 3 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

1 Tbg 121,500 Rara REFILL DCP 3 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

5 Tbg 600,000 Andrian REFILL DCP 3 KG PACIFIC CAPITAL INVESTMENT 021-50820730

5 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 111,421 Andrian REFILL DCP 3 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

1 Tbg 120,000 Riswan REFILL DCP 3 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

5 Tbg 675,000 Riswan REFILL DCP 3 KG INTIMEDIKA PUSPA INDAH, PT 0214530583

157 Tbg 10,676,000 Andrian REFILL DCP 3 KG BENDAHARA PENGELUARAN BPTSP Jakarta Pusat

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG MENARA INTI ENERGI,PT 021 559 522 33  

21 Tbg 2,835,000 Eva REFILL DCP 3 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

7 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 3 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

3 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 3 KG WWF INDONESIA 021-7829461

7 Tbg 945,000 Eva REFILL DCP 3 KG BERGAR SAKTI INDONESIA, PT 021-8740707

4 Tbg 1,000,000 Eva REFILL DCP 3 KG PANCA ANUGRAH WISESA, PT 021-30051330

2 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 3 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

3 Tbg 405,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

78 Tbg 10,530,000 Eva REFILL DCP 3 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

5 Tbg 600,000 Andrian REFILL DCP 3 KG WISMA BUMIPUTERA, PT 085813966665

68 Tbg 6,157,091 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

103 Tbg 9,326,182 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

47 Tbg 4,255,636 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

3 Tbg 572,727 Andrian REFILL DCP 3 KG UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

34 Tbg 4,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

4 Tbg 480,000 Andrian REFILL DCP 3 KG WISMA BUMIPUTERA, PT 085813966665

2 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 3 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

6 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 3 KG INOV PERDANA TEKNOLOGI,PT 021 53664668

3 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335
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4 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 3 KG INTI DHARMA GLOBAL INDO, PT 021-29966900

3 Tbg 450,000 Eva REFILL DCP 3 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

7 Tbg 1,050,000 Rara REFILL DCP 3 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 495,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

10 Tbg 1,200,000 Andy Rifky REFILL DCP 3 KG WORLD INNOVATIVE TELECOMMUNICATION, PTJakarta Utara 14450021 80823088

7 Tbg 1,050,000 Eva REFILL DCP 3 KG FORMWELL PRODUCT, PT 021-5350809

1 Tbg 120,000 Riswan REFILL DCP 3 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 Tbg 150,000 Andrian REFILL DCP 3 KG GLOBAL TWOWAY, PT Cakung - Jakarta Timur 1391002129061488

7 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 3 KG PURI MATAHARI 0812 18436408

8 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 3 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

1 Tbg 135,000 Andrian REFILL DCP 3 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

12 Tbg 1,086,545 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 

74 Tbg 8,880,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

7 Tbg 1,050,000 Andrian REFILL DCP 3 KG AAPC INDONESIA, PT Jakarta Selatan 129400821-2429-1789

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 3 KG FAJARLESTARI SEJATI, PT 021 6190255

2 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 3 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KAIROS UTAMA INDONESIA, PT 021 - 57958145

1 Tbg 114,000 Andrian REFILL DCP 3 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG HOSHIZAKI INDONESIA, PT 021-29375551

9 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

2 Tbg 300,000 Riswan REFILL DCP 3 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT +62 811 1202 618

3 Tbg 763,636 Rara REFILL DCP 3 KG GLOBAL JAYA MEDIKA, PT 021 29036364

3 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 3 KG INDOTEX LASALLE INTERNATIONAL COLLEGE, PTJakarta Selatan 021-5785 1819

2 Tbg 243,000 Rara REFILL DCP 3 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

3 Tbg 450,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

1 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 3 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

8 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARYA MANDIRI SUKSES SENTOSA, PT 0895 19868123
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15 Tbg 2,025,000 Rara REFILL DCP 3 KG HEADQUARTERS GEREJA GENERASI APOSTOLIK 021 2961 8200

2 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 120,000 Eva REFILL DCP 3 KG STAR PACIFIC, PT 021-54210248

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG GEOTECH EFATHAMA, PT 021 29384721

1 Tbg 121,500 Rara REFILL DCP 3 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

36 Tbg 4,104,000 Andy Rifky REFILL DCP 3 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

3 Tbg 450,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

6 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 3,315,000 Rara REFILL DCP 3 KG PENGELOLA NAMA DOMAIN INTERNET INDONESIA (PANDI)021 30055777

6 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 3 KG PENGELOLA NAMA DOMAIN INTERNET INDONESIA (PANDI)021 30055777

262 Tbg 31,440,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPRSH SEMENTARA APARTEMEN CASA GRANDE RESIDENCEJakarta Selatan 1287002129380788

26 Tbg 2,589,600 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

1 Tbg 120,000 Andy Rifky REFILL DCP 3 KG ECOTEKNO ANUGRAH KARYA. PT 021-5800125

98 Tbg 11,760,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG KARYA BAHARI ABADI, PT Jakarta Pusat 021-3905193

13 Tbg 2,145,000 Rara REFILL DCP 3 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 398,400 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

3 Tbg 10,636,364 Rara REFILL DCP 3 KG BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

8 Tbg 1,020,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

12 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 3 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

6 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 3 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

8 Tbg 1,140,000 Eva REFILL DCP 3 KG MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 Tbg 150,000 Andrian REFILL DCP 3 KG GRAMEDIA, PT - Percetakan Cikarang Lippo Cikarang - Bekasi 17550

2 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

18 Tbg 2,430,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

23 Tbg 3,105,000 Eva REFILL DCP 3 KG IMELDA & REKAN 087777839171

2 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 3 KG IMELDA & REKAN 087777839171

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

30 Tbg 4,500,000 Andrian REFILL DCP 3 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 120,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113
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17 Tbg 3,315,000 Andrian REFILL DCP 3 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

2 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 3 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

27 Tbg 4,050,000 Andrian REFILL DCP 3 KG PERTAMINA EP CEPU ADK, PT Jakarta Selatan 081287473588

2 Tbg 297,000 Rara REFILL DCP 3 KG SATU WIGOLA INDONESIA, PT 0882 13217650

5 Tbg 1,125,000 Doni REFILL DCP 3 KG MULTI ADIPRAKARSA MANUNGGAL, PT 08567278966

9 Tbg 1,215,000 Doni REFILL DCP 3 KG MULTI ADIPRAKARSA MANUNGGAL, PT 08567278966

6 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 3 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

6 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 3 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

15 Tbg 2,025,000 Rara REFILL DCP 3 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

2 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 3 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARYA MANDIRI SUKSES SENTOSA, PT 0895 19868123

5 Tbg 750,000 Andrian REFILL DCP 3 KG PACIFIC CAPITAL INVESTMENT 021-50820730

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA PAJAKKU,PT 021  22539393

1 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

5 Tbg 750,000 Andrian REFILL DCP 3 KG BENDAHARA PENERIMAAN DAN/ATAU BENDAHARA KPP PENANAMAN MODAL ASING EMPAT021-79192111

3 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 3 KG WWF INDONESIA 021-7829461

23 Tbg 3,277,500 Eva REFILL DCP 3 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

107 Tbg 10,657,200 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

2 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 3 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

1 Tbg 136,500 Andrian REFILL DCP 3 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

3 Tbg 360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

3 Tbg 450,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

4 Tbg 600,000 Andrian REFILL DCP 3 KG CATUR SENTOSA ANUGERAH, PT  087780811491

1 Tbg 136,364 Rara REFILL DCP 3 KG ULTRA PRIMA PLAST. PT 021 6191988,6199190

111 Tbg 11,055,600 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

1 Tbg 120,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 3 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

20 Tbg 7,700,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG SODEXO INDONESIA, PT 021 - 7884 5866

9 Tbg 1,350,000 Andrian REFILL DCP 3 KG CATUR SENTOSA ANUGERAH, PT  087780811491

7 Tbg 1,155,000 Sarwan REFILL DCP 3 KG BENDAHARA BLUD RSUD RADEN MATTAHER JAMBI 0741-61692

3 Tbg 450,000 Andrian REFILL DCP 3 KG CATUR SENTOSA ANUGERAH, PT  087780811491

1 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

11 Tbg 1,485,000 Rara REFILL DCP 3 KG WORLD INNOVATIVE TELECOMMUNICATION, PTJakarta Utara 14450021 80823088

3 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASURANSI CENTRAL ASIA, PT 021 7507837

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 
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3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

34 Tbg 4,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

86 Tbg 10,320,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

8 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

9 Tbg 1,080,000 Andrian REFILL DCP 3 KG ASURANSI ASTRA BUANA, PT

2 Tbg 273,000 Rara REFILL DCP 3 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

3 Tbg 450,000 Andrian REFILL DCP 3 KG PIEE INTERNASIONAL, PT 14350 021 - 29569471 / 72

3 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 140,250 Rara REFILL DCP 3 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

6 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 150,000 Rara REFILL DCP 3 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

4 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

2 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

3 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 3 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

4 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 3 KG HOSHIZAKI INDONESIA, PT 021-29375551

9 Tbg 1,485,000 Rara REFILL DCP 3 KG XL PLANET, PT Jakarta Selatan 0878 75327797

8 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 3 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

12 Tbg 1,195,200 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

2 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 3 KG HERMAWAN JUNIARTO & PARTNERSJakarta Pusat

15 Tbg 2,700,000 Riswan REFILL DCP 3 KG BAKAMLA 0856 8850 605

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3 KG SINAR HOPERINDO, PT Jakarta Barat 021 6291096

10 Tbg 1,500,000 Andrian REFILL DCP 3 KG CATUR SENTOSA ANUGERAH, PT  087780811491

3 Tbg 750,000 Eva REFILL DCP 3 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

1 Tbg 150,000 Rara REFILL DCP 3 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

5 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 3 KG KARYA MANDIRI SUKSES SENTOSA, PT 0895 19868123

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

6 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 165,000 Rara REFILL DCP 3 KG EUROKARS PRIMA UTAMA, PT Jakarta Selatan 0856 91869290

5 Tbg 750,000 Andrian REFILL DCP 3 KG CATUR SENTOSA ANUGERAH, PT  087780811491

1 Tbg 130,500 Sarwan REFILL DCP 3 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

3 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 3 KG INTRAMEGA GLOBAL,PT 021-3042 9952-53

4 Tbg 540,000 Riswan REFILL DCP 3 KG BINA SAN PRIMA, PT 0877 7657 5545

1 Tbg 175,000 Riswan REFILL DCP 3 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

40 Tbg 5,400,000 Riswan REFILL DCP 3 KG BENDAHARA PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 0815 1065 6199

3 Tbg 405,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

1 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136
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3 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 3 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

17 Tbg 2,550,000 Rara REFILL DCP 3 KG GEOTECH EFATHAMA, PT 021 29384721

1 Tbg 150,000 Andrian REFILL DCP 3 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

88 Tbg 10,560,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

1 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 Tbg 270,000 Riswan REFILL DCP 3 KG BINA SAN PRIMA, PT 0877 7657 5545

3 Tbg 450,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 Tbg 120,000 Riswan REFILL DCP 3 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

5 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

9 Tbg 1,485,000 Andrian REFILL DCP 3 KG KPP PENANAMAN MODAL ASING LIMA DITJEN PAJAK KEMENTERIAN KEUANGANJakarta Selatan 085642312900

1 Tbg 130,500 Sarwan REFILL DCP 3 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

1 Tbg 150,000 Eva REFILL DCP 3 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 Tbg 126,000 Rara REFILL DCP 3 KG CAHAYA SUBUR PRIMA, PT Jakarta Barat 021 5300205

19 Tbg 2,850,000 Rara REFILL DCP 3 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

9 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 3 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

2 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 3 KG EMOBILE INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-3503936

4 Tbg 546,000 Andrian REFILL DCP 3 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

2 Tbg 334,950 Andrian REFILL DCP 3 KG HUTAMA KARYA (PERSERO), PT Jakarta Timur 08129433768

2 Tbg 300,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

1 Tbg 165,000 Rara REFILL DCP 3 KG NEXCOM INDONESIA, PT Jakarta 021 7511225 ext.124

4 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 3 KG MITRA INTEGRASI INFORMATIKA,PT Jakarta 021 29345 777 

2 Tbg 300,000 Rara REFILL DCP 3 KG KBL BINTARO Tangerang Selatan 081380284620

8 Tbg 1,080,000 Riswan REFILL DCP 3 KG HANDAL SOLUSITAMA, PT 021-6625075

3 Tbg 405,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG NUSA NETWORK PRAKARSA, PT Jakarta Barat 021 5435 3007

1 Tbg 135,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

2 Tbg 224,360 Johan  REFILL DCP 3 KG PERKEBUNAN HASFARM SUKOKULON, PTKEBAYORAN BARU021-7251435

25 Tbg 3,375,000 Eva REFILL DCP 3 KG IMELDA & REKAN 087777839171

5 Tbg 498,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3 KG CITRA RAHMADI MANDIRI, PT Banten 15710 021-5988235

3 Tbg 5,850,000 Eva REFILL DCP 3 KG MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 3 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

1 Tbg 139,860 Eva REFILL DCP 3 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

7 Tbg 945,000 Eva REFILL DCP 3 KG JACOBS GROUP INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-29124048

5,377 630,317,518

REFILL DCP 3.5 KG

3 Tbg 315,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512
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5 Tbg 560,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

2 Tbg 73,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

1 Tbg 122,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk, PT 021 7223631

4 Tbg 448,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

2 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 171,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

21 Tbg 2,205,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG LUSIPARA REJEKI, PT Jakarta Barat 021-6262908

6 Tbg 672,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) Tbk, PTJakarta Selatan 021-799 3662

3 Tbg 336,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 224,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG CILIANDRA PERKASA, PT JAKARTA BARAT 021 - 29298888

1 Tbg 122,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

3 Tbg 336,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MAHKOTA ASIANA GRHA, PT Jakarta Selatan 021-2924 8383

3 Tbg 367,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG NUSA FLYING INTERNATIONAL, PT JAKARTA TIMUR +62 21 80878862

10 Tbg 1,120,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ALCARINDO PRIMA, PT 021-4403034

1 Tbg 122,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MULTI STRUCTURE,PT 0852 14371993

2 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KARYAINDAH INDOPTIMA, PT Jakarta Barat 021-6198177

1 Tbg 105,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KARYAINDAH INDOPTIMA, PT Jakarta Barat 021-6198177

7 Tbg 735,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KARYAINDAH INDOPTIMA, PT Jakarta Barat 021-6198177

3 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KARYAINDAH INDOPTIMA, PT Jakarta Barat 021-6198177

3 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KARYAINDAH INDOPTIMA, PT Jakarta Barat 021-6198177

14 Tbg 1,568,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

18 Tbg 2,016,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 112,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) Tbk, PTJakarta Selatan 021-799 3662

2 Tbg 231,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG STAR SPARTA INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4400-800

8 Tbg 980,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KPP PRATAMA JAKARTA TAMAN SARI 2 08158533865

1 Tbg 112,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG YAYASAN FAJAR SIDIK PRIMA JAKARTA 021-3909393

4 Tbg 490,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG EXTERRAN INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-728 00604

6 Tbg 735,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

39 Tbg 4,777,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG MEGA PASANGGRAHAN INDAH, PT JAWA BARAT 021-7540704

4 Tbg 1,120,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG AZBIL BERCA INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-314 2721

2 Tbg 245,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BINA ANALISINDO, PT Jakarta Barat 021-29314369

1 Tbg 197,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

1 Tbg 122,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

1 Tbg 122,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

2 Tbg 245,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

8 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)
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6 Tbg 735,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORTUNARACK SISTEM INDONESIA, PTTANGERANG 021-55761999

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

2 Tbg 245,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SWAKARYA INSAN MANDIRI, PT 0217813 505 ext.3301

10 Tbg 1,400,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG PESONAPHARMA ALAMELOK, PT JAKARTA PUSAT 087782388102

24 Tbg 2,940,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG YAYASAN KEBANGKITAN PUJIAN INDONESIAJakarta Pusat 021-26647399

17 Tbg 1,904,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

10 Tbg 1,225,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG YAYASAN PENDIDIKAN AVICENNA PRESTASI 021 747 050 45

3 Tbg 346,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

1 Tbg 115,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

3 Tbg 367,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

7 Tbg 857,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 245,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORTUNARACK SISTEM INDONESIA, PTTANGERANG 021-55761999

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BUMIMERAK TERMINALINDO,PT 021 54375233/34

5 Tbg 665,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG SYNERGY ENGINEERING, PT Tangerang Selatan021-5315 0464/5

24 Tbg 2,940,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

11 Tbg 1,347,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

7 Tbg 857,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

4 Tbg 490,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

4 Tbg 490,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

5 Tbg 612,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

22 Tbg 2,695,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 367,500 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG MITRA STANIA PRIMA, PT 0717 - 92350

7 Tbg 784,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 245,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

2 Tbg 210,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

16 Tbg 2,128,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 133,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

11 Tbg 1,155,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

8 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG THE COOL, PT Tangerang 021-5591 0707

7 Tbg 857,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG INDO INTERNET, PT TANGERANG SELATAN021-27555200
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5 Tbg 665,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

5 Tbg 665,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SWANTECH TRITUNGGAL JAYA ABADI,PT 021 55782400

9 Tbg 1,197,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 122,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

2 Tbg 266,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG TRANSPACIFIC FINANCE, PT Jakarta Barat 021-50102222

2 Tbg 245,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

6 Tbg 735,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

20 Tbg 2,450,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk,PT 021 6923910

1 Tbg 133,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

3 Tbg 399,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

33 Tbg 4,158,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINAPRATAMA SAKATOJAYA,PT 08999 717818

12 Tbg 1,470,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 133,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

1 Tbg 133,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

14 Tbg 1,862,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

8 Tbg 1,064,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

22 Tbg 2,926,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MANDALA MULTIFINANCE TBK, PT 021-29259955

6 Tbg 735,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

3 Tbg 399,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG UNISTEM ASIA,PT 021 29629111

3 Tbg 399,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG HAIR SCIENCE INSTITUTE ASIA,PT 021 47883007

19 Tbg 2,327,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDOTEX LASALLE INTERNATIONAL COLLEGE, PTJakarta Selatan 021-5785 1819

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

18 Tbg 2,205,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

7 Tbg 857,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

20 Tbg 2,660,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 333,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

2 Tbg 266,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MOTIVE MULIA, PT 021-29613333

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EXCEL MEDIA PARIWARA,PT 021 29620827/28/29

1 Tbg 133,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

5 Tbg 332,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

6 Tbg 399,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

4 Tbg 490,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BUMIMERAK TERMINALINDO,PT 021 54375233/34

3 Tbg 399,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG SURVAI UDARA PENAS (PERSERO), PT 021-8008244

7 Tbg 931,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

6 Tbg 798,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ALLURE ALLUMINIO,PT 021-45850530
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3 Tbg 399,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

3 Tbg 399,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KARUNIA KREASI PRINTA, PT 021-59319744

8 Tbg 1,064,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

1 Tbg 68,345 Eva REFILL DCP 3.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

5 Tbg 332,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

2 Tbg 245,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

3 Tbg 388,500 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG PLN (PERSERO), PT Jakarta Timur

2 Tbg 280,000 Umie REFILL DCP 3.5 KG RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

9 Tbg 1,260,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG AIRKON PRATAMA,PT 021 7987265

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

5 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SYNERGY ENGINEERING, PT Tangerang Selatan021-5315 0464/5

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDUSTRI JAMU DAN FARMASI SIDO MUNCUL,TBK. PT 0813 99279490

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

43 Tbg 5,859,157 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

20 Tbg 2,800,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 

1 Tbg 126,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 399,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

2 Tbg 204,800 Rara REFILL DCP 3.5 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

24 Tbg 3,108,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG SMA NEGERI 53 JAKARTA 021-8194415

4 Tbg 560,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 

24 Tbg 3,024,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

3 Tbg 399,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

16 Tbg 1,960,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

24 Tbg 3,612,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 133,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG ENERTECH INDO, PT 021-29912236

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 

3 Tbg 362,727 Umie REFILL DCP 3.5 KG KENCANA MANDIRI SEJAHTERA TELECOM,PT 021-583.56.601
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4 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

3 Tbg 420,000 Umie REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

10 Tbg 1,400,000 Umie REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

25 Tbg 3,812,500 Office REFILL DCP 3.5 KG PDAM TIRTA KERTA RAHARJA KABUPATEN TANGERANG021-5523 338

24 Tbg 3,780,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EXEDY MANUFACTURING INDONESIA,PT 021 891-146-66

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SWANTECH TRITUNGGAL JAYA ABADI,PT 021 55782400

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG FABILA TEKNIK SEJAHTERA, PT 021-8308618

8 Tbg 1,120,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA USAHA LAMINDO,PT 021 54365361

4 Tbg 560,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

2 Tbg 280,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

15 Tbg 2,100,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

7 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

6 Tbg 756,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

3 Tbg 378,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG TAIYO TOSHIN INDONESIA, PT 021-8980268

15 Tbg 2,100,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG PERFECT NUSANTARA, PT 021-62313600 ext. 21

12 Tbg 1,596,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ATA UTAMA ABADI,PT 021-29-117-123 

20 Tbg 2,800,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

7 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

3 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

12 Tbg 1,470,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

5 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

8 Tbg 1,120,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

8 Tbg 1,120,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG JAYAMAS MOTORINDO,PT  021 66601950

1 Tbg 133,875 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 133,875 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 133,875 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 133,875 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 122,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

7 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SOLAR SERVICES INDONESIA,PT 021 29392908
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3 Tbg 399,000 Umie REFILL DCP 3.5 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

8 Tbg 1,120,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

4 Tbg 560,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG DHARMA PUTRA SENTOSA, PT 021-5860555

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SKELLY INDONESIA,PT 021 78832854 

1 Tbg 180,000 Umie REFILL DCP 3.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

13 Tbg 1,820,000 Umie REFILL DCP 3.5 KG 4LIFE INDONESIA TRADING, PT Jakarta Selatan 021-29240200

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG UNISTEM ASIA,PT 021 29629111

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG HAIR SCIENCE INSTITUTE ASIA, PT 021-47883007

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 112,294 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

1 Tbg 127,273 Eva REFILL DCP 3.5 KG SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

3 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BRI KANCA BUMI SERPONG DAMAI 0822 98019259

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

9 Tbg 1,197,000 Doni REFILL DCP 3.5 KG FAST OFFSHORE INDONESIA, PT 021 - 6331632

1 Tbg 143,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

5 Tbg 600,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

18 Tbg 2,520,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

7 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

4 Tbg 630,000 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 315,000 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 133,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG YUAN SEJATI, PT Jakarta Selatan 021-7654968

13 Tbg 1,820,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG PESONAPHARMA ALAM ELOK, PT 021-2932 9999 

4 Tbg 532,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EXCEL MEDIA PARIWARA,PT 021 29620827/28/29

25 Tbg 3,812,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG PDAM TIRTA KERTA RAHARJA KABUPATEN TANGERANG021-5523 338

20 Tbg 2,800,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)

54 Tbg 7,182,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG CIPUTRA ADIGRAHA, PT JAKARTA SELATAN62 856 6600 179

1 Tbg 48,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MISSI IDEA SELARAS, PT Jakarta Pusat 021-573 7395

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MISSI IDEA SELARAS, PT Jakarta Pusat 021-573 7395

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MISSI IDEA SELARAS, PT Jakarta Pusat 021-573 7395

4 Tbg 560,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 532,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG PANCA KUSUMA RAYA, PT 0815 9328 380 

1 Tbg 133,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG PANCA KUSUMA RAYA, PT 0815 9328 380 
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2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 

24 Tbg 3,192,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

5 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG LYNEA PRIMISIMA, PT 021-5843085

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

9 Tbg 1,417,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

22 Tbg 2,772,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 140,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

10 Tbg 1,400,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT TANGERANG 021-73455585

7 Tbg 992,250 Rara REFILL DCP 3.5 KG ABHIMATA CITRA ABADI,PT 021 5913794

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

6 Tbg 840,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG MIDEA PLANET INDONESIA, PT 021-6667 7308

6 Tbg 840,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG MIDEA PLANET INDONESIA, PT 021-6667 7308

6 Tbg 840,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG DUTARAYA TATAPERKASA,PT 021 30027555

3 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RICH PRODUCTS INDONESIA,PT JAKARTA UTARA 021 29077386/7/8

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

5 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

1 Tbg 120,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

3 Tbg 472,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG PRIMACOM INTERBUANA, PT 021-29880117

18 Tbg 2,520,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG PANCAMAGRAN WISESA, PT 081294633011

1 Tbg 140,400 Rara REFILL DCP 3.5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

12 Tbg 1,701,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SEJAHTERA ANUGERAH PRATAMA,PT 021-29117123

4 Tbg 630,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG FOCUS MEDIA INDONESIA, PT 0898 8726 277

10 Tbg 1,575,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

19 Tbg 2,660,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

17 Tbg 2,380,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021 2917 1888

1 Tbg 133,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

1 Tbg 1,662,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

6 Tbg 840,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU BLUD PUSKESMAS KEC. TANAH ABANG

1 Tbg 122,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

6 Tbg 798,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808
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2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

7 Tbg 955,500 Riswan REFILL DCP 3.5 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 Tbg 136,500 Riswan REFILL DCP 3.5 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 Tbg 136,500 Riswan REFILL DCP 3.5 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

3 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

9 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT TANGERANG 021-73455585

7 Tbg 992,250 Rara REFILL DCP 3.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

5 Tbg 700,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT TANGERANG 021-73455585

3 Tbg 441,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

7 Tbg 980,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

1 Tbg 144,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

7 Tbg 1,102,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

4 Tbg 560,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG ESTETIKA GRIYA SARANA, PT TANGERANG 021-73455585

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG DWI TUNGGAL PUTRA, PT Jakarta Selatan 021-5260626

1 Tbg 238,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

3 Tbg 472,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 630,000 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 315,000 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

5 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIJAYA KARYA, PT (PROYEK LIPPO THAMRIN) 0821 35225764

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

7 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SOLAR SERVICES INDONESIA,PT 021 29392908

41 Tbg 6,457,500 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

8 Tbg 1,120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

2 Tbg 266,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512

14 Tbg 1,960,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA USAHA LAMINDO,PT 021 54365361

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333
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2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

6 Tbg 850,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

3 Tbg 425,250 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

4 Tbg 560,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

9 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG KARUNIA KREASI PRINTA, PT 021-59319744

1 Tbg 102,375 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 140,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG MAHAKARYA STUDIO Banten 082298695338

3 Tbg 451,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG MULYA ADHI PARAMITA, PT 021-5551314

1 Tbg 140,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA, PTJakarta Pusat 02142880671

17 Tbg 2,677,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 Tbg 420,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG MASTERSYSTEM INFOTAMA, PT 081298098989

5 Tbg 708,750 Rara REFILL DCP 3.5 KG ABHIMATA CITRA ABADI,PT 021 5913794

3 Tbg 420,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG ANUGRAH PRAKASA JAYA, PT Seti Budi - Jakarta Selatan087820101759

12 Tbg 1,680,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG SUNGWON INDOJAYA, PT 41271 (62-260) 460101

1 Tbg 140,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

4 Tbg 560,000 Umie REFILL DCP 3.5 KG LLOYD PHARMA INDONESIA, PT Tangerang - Banten 151340215900382

8 Tbg 1,120,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

1 Tbg 133,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG PRM. PEGADAIAN CABANG MERUYA Jakarta Barat 082114557900

7 Tbg 931,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

24 Tbg 3,024,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

5 Tbg 700,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

24 Tbg 3,360,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 141,750 Rara REFILL DCP 3.5 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 141,750 Rara REFILL DCP 3.5 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 140,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG FA. SALIM TRADING CO 08128122678

4 Tbg 560,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG SAMUDERA INDONESIA TBK, PT 11480

1 Tbg 140,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

6 Tbg 840,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG YAYASAN WWF INDONESIA 08111542678

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 140,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

3 Tbg 472,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909
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1 Tbg 157,500 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 315,000 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 315,000 Doni REFILL DCP 3.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG LYNEA PRIMISIMA, PT 021-5843085

10 Tbg 1,575,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG TUMBUH SEHAT MAKMUR, PT 021-66690366

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG NETCITI PERSADA, PT 021-30448777

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

9 Tbg 1,275,750 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

12 Tbg 1,596,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BALI TOWERINDO SENTRA, TBK. PT 021 57905788

1 Tbg 141,750 Rara REFILL DCP 3.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

7 Tbg 1,102,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG Bank Tabungan Negara KCS Bogor,PT Jawa Barat 085716976261

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

2 Tbg 280,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

4 Tbg 567,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

5 Tbg 787,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

19 Tbg 2,660,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

2 Tbg 280,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

6 Tbg 840,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG FIVE CURRENTS LLC Jakarta Pusat 082112340480

2 Tbg 266,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

10 Tbg 1,575,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CENTRAL SANTOSA FINANCE, PT 021 29648200

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG SEA HORSE, PT 021 83700327

6 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

6 Tbg 840,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

5 Tbg 787,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

14 Tbg 2,205,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

3 Tbg 399,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

2 Tbg 280,000 Unggul REFILL DCP 3.5 KG DUTAFLOW HIDROLIK, PT 021-5815 236

1 Tbg 140,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 Tbg 140,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 Tbg 280,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG RHB SEKURITAS INDONESIA, PT Jakarta Selatan

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113
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2 Tbg 280,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG PURI BAJA SEJAHTERA, PT

5 Tbg 708,750 Rara REFILL DCP 3.5 KG ABHIMATA CITRA ABADI,PT 021 5913794

5 Tbg 700,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT 0813 84703477

12 Tbg 1,680,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG PERHIMPUNAN PENGHUNI MALL WTC MATAHARIBanten 021 53155656

3 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SOLAR SERVICES INDONESIA,PT 021 29392908

24 Tbg 3,360,000 Sarwan REFILL DCP 3.5 KG SUMMIT AUTO GROUP, PT Bogor 16720

2 Tbg 315,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG ENERTECH INDO, PT 021-29912236

5 Tbg 665,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 420,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATUJAKARTA SELATAN085895958496

23 Tbg 3,059,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT Banten 021 - 2917 1888

2 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ENERGY LOGISTICS,PT 021 759 000 04  

2 Tbg 280,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG LOTUS SG LESTARI, PT Jakarta Utara +62-21-290 33600 

78 Tbg 10,920,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN / BENDAHARA PENGELUARAN DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

92 Tbg 12,880,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RUMAH SAKIT KANKER "DHARMAIS" 021 5681570

52 Tbg 7,280,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Setko Adm. Jakarta Pusat0852 - 8215 - 3002

41 Tbg 6,457,500 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 144,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

8 Tbg 1,120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

4 Tbg 560,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

2 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

10 Tbg 1,263,500 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512

7 Tbg 1,102,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG ANDALAN SUKSES LESTARI, PT 021-29880117

10 Tbg 1,575,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG NHK SPRING INDONESIA, PT 0811 9801272

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

2 Tbg 252,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

6 Tbg 840,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG GIORDANO INDONESIA, PT 021-4584 7337

5 Tbg 700,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

2 Tbg 280,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT +62 811 1202 618

4 Tbg 560,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG GIORDANO INDONESIA, PT 021-4584 7337

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635
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1 Tbg 120,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

1 Tbg 140,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

1 Tbg 140,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG PACIFIC CAPITAL INVESTMENT 021-50820730

5 Tbg 787,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

6 Tbg 779,944 Andrian REFILL DCP 3.5 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

5 Tbg 700,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG RUMAH SAKIT ATMA JAYA 021-6606127 EXT. 175

2 Tbg 280,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

24 Tbg 3,024,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

24 Tbg 3,780,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

17 Tbg 2,677,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MENARA INTI ENERGI,PT 021 559 522 33  

7 Tbg 1,102,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG WWF INDONESIA 021-7829461

10 Tbg 1,565,735 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 350,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WIRA INTANLESTARI,PT 021 5857731

1 Tbg 2,275,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EASTERN PEARL FLOUR MILLS, PT 0411 - 3622220

75 Tbg 10,500,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG WISMA BUMIPUTERA, PT 085813966665

4 Tbg 890,908 Andrian REFILL DCP 3.5 KG UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

10 Tbg 1,575,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG RUTIN KPP JAKARTA TAMANSARI DUA 0853-7286-6253

2 Tbg 332,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG KONSTAL INTERNATIONAL INDONESIA, PT 0895-0726-7917

8 Tbg 1,120,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG WISMA BUMIPUTERA, PT 085813966665

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

1 Tbg 133,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

1 Tbg 140,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

21 Tbg 2,940,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

2 Tbg 280,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG WORLD INNOVATIVE TELECOMMUNICATION, PTJakarta Utara 14450021 80823088

6 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG TABITHA SENTRA LOGISTIK, PT 021 5590811

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

13 Tbg 1,592,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG CITRAMAS ABADI, PT Jakarta Pusat 081298342554

2 Tbg 266,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878
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7 Tbg 980,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

2 Tbg 350,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

6 Tbg 840,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG PANCA SURYA AGRINDO,PT 021 2929 8888 

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG FAJARLESTARI SEJATI, PT 021 6190255

3 Tbg 399,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

9 Tbg 1,417,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

5 Tbg 787,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

1 Tbg 175,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT +62 811 1202 618

12 Tbg 1,680,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

21 Tbg 2,793,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDOTEX LASALLE INTERNATIONAL COLLEGE, PTJakarta Selatan 021-5785 1819

3 Tbg 525,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG TRANSPACIFIC FINANCE, PT Jakarta Barat 021-50102222

2 Tbg 350,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG TRANSPACIFIC FINANCE, PT Jakarta Barat 021-50102222

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ANDALAN MANDIRI PERSADA, PT 021 54370497

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

8 Tbg 1,260,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

6 Tbg 924,979 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 299,250 Rara REFILL DCP 3.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

4 Tbg 567,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MAS MILLENNIUM INDONESIA, PT 021-3000 6723

2 Tbg 283,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

3 Tbg 525,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG STAR PACIFIC, PT 021-54210248

6 Tbg 1,155,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588

4 Tbg 970,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG BANK TABUNGAN NEGARA KCS BOGOR, PT 021 - 2867 2005

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

1 Tbg 140,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

1 Tbg 157,500 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG CIPTAKOMUNINDO PRADIPTA. PT 021-29863888

7 Tbg 1,470,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG TPM ENTERPRISE, PT 0813 17069875

6 Tbg 758,100 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512
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4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EXCEL MEDIA PARIWARA, PT 021 29620827-29

4 Tbg 581,818 Rara REFILL DCP 3.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

41 Tbg 6,457,500 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 144,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

8 Tbg 1,184,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

2 Tbg 266,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

5 Tbg 787,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 192,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

27 Tbg 4,252,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG WISMA GRAHA MD. PT 085217485070

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 175,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG GRAMEDIA, PT - Percetakan Cikarang Lippo Cikarang - Bekasi 17550

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

3 Tbg 405,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG NUSA NETWORK PRAKARSA, PT Jakarta Barat 021 5435 3007

21 Tbg 3,307,500 Riswan REFILL DCP 3.5 KG SUMMIT AUTO GROUP, PT 0818 0291 7280

10 Tbg 1,575,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

9 Tbg 1,417,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

25 Tbg 3,937,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

5 Tbg 787,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

1 Tbg 175,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 022-6866 360 

7 Tbg 1,102,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 910,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

1 Tbg 175,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

6 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG PAFA MANDIRI SAKTI, PT 021 5821001

6 Tbg 1,050,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG PAFA MANDIRI SAKTI, PT 021 5821001

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 630,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG BANK BRI SYARIAH, PT 087878752017

2 Tbg 350,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT +62 811 1202 618

31 Tbg 5,332,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG JO.SHIMIZU-BCK DHARMAWANGSA PROJECT 0812 8292 467

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 175,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 
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3 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAYAPADA CLINIC PRATAMA, PT 021-29859988 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

2 Tbg 350,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG COFFEY INTERNATIONAL DEVELOPMENT PTY LTD 021-22836028

1 Tbg 175,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG PACIFIC CAPITAL INVESTMENT 021-50820730

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

3 Tbg 399,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 472,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG BENDAHARA PENERIMAAN DAN/ATAU BENDAHARA KPP PENANAMAN MODAL ASING EMPAT021-79192111

3 Tbg 420,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG MULTI GUNA MARITIM, PT 021 - 22580278

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG PULAU JAYA MANDIRI, PT 021-739 9221 

3 Tbg 472,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG RSUD KEMAYORAN

18 Tbg 2,835,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

24 Tbg 3,780,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

7 Tbg 1,102,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG WWF INDONESIA 021-7829461

24 Tbg 3,780,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

9 Tbg 1,575,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG PONDOK CABE GOLF 021-7405385-86

2 Tbg 280,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 318,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

2 Tbg 318,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ULTRA PRIMA PLAST. PT 021 6191988,6199190

3 Tbg 525,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ULTRA PRIMA ABADI, PT 021 6191988,6199190

4 Tbg 560,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

3 Tbg 525,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

6 Tbg 945,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG JO.SHIMIZU-BCK DHARMAWANGSA PROJECT 0812 8292 467

1 Tbg 175,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG WORLD INNOVATIVE TELECOMMUNICATION, PTJakarta Utara 14450021 80823088

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ASURANSI CENTRAL ASIA, PT 021 7507837

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

83 Tbg 11,620,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG ASURANSI ASTRA BUANA, PT

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

4 Tbg 700,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG PIEE INTERNASIONAL, PT 14350 021 - 29569471 / 72

2 Tbg 350,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

6 Tbg 840,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

6 Tbg 840,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 140,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

5 Tbg 875,000 Eva REFILL DCP 3.5 KG TRANSPACIFIC FINANCE, PT Jakarta Barat 021-50102222

1 Tbg 165,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG XL PLANET, PT Jakarta Selatan 0878 75327797

6 Tbg 990,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637
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2 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

20 Tbg 3,500,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG RED & WHITE THE DHARMAWANGSAJakarta Selatan 0818 402198

24 Tbg 3,360,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDOTEX LASALLE INTERNATIONAL COLLEGE, PTJakarta Selatan 021-5785 1819

2 Tbg 315,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG JO.SHIMIZU-BCK DHARMAWANGSA PROJECT 0812 8292 467

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

3 Tbg 577,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG SEA HORSE, PT 021 83700327

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG SINAR HOPERINDO, PT Jakarta Barat 021 6291096

4 Tbg 630,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG CREDENSA, PT 0813 1653 5359 

1 Tbg 192,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG EUROKARS PRIMA UTAMA, PT Jakarta Selatan 0856 91869290

4 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG KARYA MANDIRI SUKSES SENTOSA, PT 0895 19868123

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

3 Tbg 577,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG EUROKARS PRIMA UTAMA, PT Jakarta Selatan 0856 91869290

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG TECHNICOFLOR INDONESIA, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 157,500 Riswan REFILL DCP 3.5 KG BINA SAN PRIMA, PT 0877 7657 5545

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

5 Tbg 787,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

1 Tbg 157,500 Riswan REFILL DCP 3.5 KG BENDAHARA PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 0815 1065 6199

1 Tbg 159,250 Andrian REFILL DCP 3.5 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

1 Tbg 140,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

3 Tbg 577,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

13 Tbg 1,820,000 Andrian REFILL DCP 3.5 KG CITRAMAS ABADI, PT Jakarta Pusat 081298342554

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG EXCEL MEDIA PARIWARA, PT 021 29620827-29

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG INDO CIPTA GRAHA MANDIRI, PT 021 7209760

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

2 Tbg 350,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG MAS MILLENNIUM INDONESIA, PT 021-3000 6723

2 Tbg 294,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

1 Tbg 157,500 Eva REFILL DCP 3.5 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 70,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ANDALAN MANDIRI PERSADA, PT 021 54370497

6 Tbg 1,050,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

2 Tbg 318,500 Andrian REFILL DCP 3.5 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

8 Tbg 1,260,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG ASTA BUMI CIPTA, PT

5 Tbg 787,500 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG ASTA BUMI CIPTA, PT
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1 Tbg 192,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG NEXCOM INDONESIA, PT Jakarta 021 7511225 ext.124

3 Tbg 472,500 Johan  REFILL DCP 3.5 KG YERRY PRIMATAMA HOSINDO, PT 021 - 2904 1368

3 Tbg 577,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG KBL KEMANG Jakarta Selatan 0857 73332368

1 Tbg 525,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

2 Tbg 315,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG COVESTRO POLYMERS INDONESIA, PT 0811 1202 618

3 Tbg 525,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG PAFA MANDIRI SAKTI, PT 021 5821001

7 Tbg 1,102,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG PAFA MANDIRI SAKTI, PT 021 5821001

18 Tbg 2,394,000 Riswan REFILL DCP 3.5 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 3.5 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG CARITAS INDONESIA 021 850 06534 

48 Tbg 5,760,000 Andy Rifky REFILL DCP 3.5 KG SAMSON TIARA DWITAMA, PT 081291243015

68 Tbg 3,060,000 Anwar Arifin REFILL DCP 3.5 KG ADHI PERSADA PROPERTI, PT 0823-1134-0067

5 Tbg 2,625,000 Rara REFILL DCP 3.5 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

3,767 530,132,105

REFILL DCP 4 KG

1 Tbg 152,000 Andrian REFILL DCP 4 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 320,000 Eva REFILL DCP 4 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

1 Tbg 160,000 Eva REFILL DCP 4 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

1 Tbg 180,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

6 Tbg 1,122,000 Rara REFILL DCP 4 KG HARUM RAHAYU CITRA, PT 021 5152425

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 4 KG TABITHA SENTRA LOGISTIK, PT 021 5590811

1 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 4 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

1 Tbg 162,000 Rara REFILL DCP 4 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

3 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 4 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

8 Tbg 1,280,000 Andy Rifky REFILL DCP 4 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT 021-58900-888

3 Tbg 540,000 Doni REFILL DCP 4 KG MULTI ADIPRAKARSA MANUNGGAL, PT 08567278966

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

2 Tbg 360,000 Riswan REFILL DCP 4 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 Tbg 100,000 Rara REFILL DCP 4 KG SINAR HOPERINDO, PT Jakarta Barat 021 6291096

1 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 4 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

27 Tbg 4,860,000 Eva REFILL DCP 4 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

3 Tbg 504,000 Rara REFILL DCP 4 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

1 Tbg 160,000 Andy Rifky REFILL DCP 4 KG STEP OILTOOLS, PT 021 - 7943352

6 Tbg 1,320,000 Rara REFILL DCP 4 KG NEXCOM INDONESIA, PT Jakarta 021 7511225 ext.124
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1 Tbg 160,000 Andy Rifky REFILL DCP 4 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

1 Tbg 625,000 Rara REFILL DCP 4 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

1 Tbg 149,573 Johan  REFILL DCP 4 KG PERKEBUNAN HASFARM SUKOKULON, PTKEBAYORAN BARU021-7251435

77 14,234,573

REFILL DCP 4.5 KG

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 189,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

9 Tbg 1,417,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk, PT 021 7223631

3 Tbg 378,000 Agus Supiyanto REFILL DCP 4.5 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 292,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

16 Tbg 2,304,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG TAWANG SWASTI RAWIKARA, PT Jakarta Selatan 021-781 3631

3 Tbg 472,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

13 Tbg 1,872,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG MAHKOTA ASIANA GRHA, PT Jakarta Selatan 021-2924 8383

6 Tbg 945,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG LOREAL INDONESIA, PT JAKARTA SELATAN08569880005

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

7 Tbg 1,008,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

3 Tbg 472,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

2 Tbg 280,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG KPP PRATAMA JAKARTA TAMAN SARI 2 08158533865

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 225,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG PSTW BUDI MULIA 2 Jakarta Barat 021-5406515

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 157,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

4 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SWAKARYA INSAN MANDIRI, PT 0217813 505 ext.3301

3 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SWAKARYA INSAN MANDIRI, PT 0217813 505 ext.3301

2 Tbg 585,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

1 Tbg 292,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

7 Tbg 2,047,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

7 Tbg 1,039,500 Eva REFILL DCP 4.5 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

2 Tbg 315,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 152,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SYNERGY ENGINEERING, PT Tangerang Selatan021-5315 0464/5

8 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK, PT 031 - 3531266
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3 Tbg 681,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

6 Tbg 945,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG MITRA STANIA PRIMA, PT 0717 - 92350

1 Tbg 157,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG MITRA STANIA PRIMA, PT 0717 - 92350

2 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SINDICATUM CARBON CAPITAL INDONESIA,PT 021 2515217

4 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

1 Tbg 171,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SWANTECH TRITUNGGAL JAYA ABADI,PT 021 55782400

6 Tbg 840,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

2 Tbg 304,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK ANDARA, PT Jakarta Selatan 021-526 0707

2 Tbg 324,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GUNAS INVESTA,PT 08999 717818

9 Tbg 1,336,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

7 Tbg 1,197,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG MANDALA MULTIFINANCE TBK, PT 021-29259955

1 Tbg 140,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

20 Tbg 3,330,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

1 Tbg 162,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

1 Tbg 162,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GALLERY WEST, PT Jakarta Barat 021-5311 555

24 Tbg 4,104,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

4 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

4 Tbg 640,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

2 Tbg 360,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

1 Tbg 1,600,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BALAI REKAYASA DISAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI 021-7563213

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

7 Tbg 1,260,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)

7 Tbg 2,047,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

3 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

2 Tbg 3,200,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG SMA 26 JAKARTA 021-8294645

3 Tbg 877,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

8 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

3 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SCHAEFFLER BEARINGS INDONESIA,PTJAKARTA SELATAN021 29110280 - 116

6 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SPIE OIL & GAS SERVICES INDONESIA, PT 021-57851150

1 Tbg 180,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SWANTECH TRITUNGGAL JAYA ABADI,PT 021 55782400

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 144,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188

33 Tbg 5,346,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188

1 Tbg 1,600,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351
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2 Tbg 360,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG RODIAL INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7994770

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK SINARMAS TBK. PT 021 56954300Ext. 255

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

7 Tbg 1,102,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG PUTRAJAYA PRATAMA PRIMA, PT 021 54357131

8 Tbg 1,260,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG PUTRAJAYA PRATAMA PRIMA, PT 021 54357131

14 Tbg 3,150,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS INDONESIA-TANGERANG,PT021-25579471

4 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG MCKINSEY INDONESIA, PT 021-579986600

3 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

28 Tbg 5,040,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

5 Tbg 1,140,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466

6 Tbg 1,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG SENTRAL TOTAL DINAMIKA, PT Jakarta Pusat 021-3506155 

2 Tbg 3,200,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

1 Tbg 171,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

1 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

21 Tbg 3,780,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG LIFUNG INDONESIA, PT Jakarta Barat 021-25678888

26 Tbg 4,160,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

1 Tbg 160,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 137,159 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

17 Tbg 2,331,706 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

10 Tbg 1,800,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG DAYA MITRA SERASI,PT 021 65833132

12 Tbg 2,160,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BRI KANCA BUMI SERPONG DAMAI 0822 98019259

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

2 Tbg 369,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

3 Tbg 480,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 Tbg 160,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 180,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

1 Tbg 160,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG PESONAPHARMA ALAM ELOK, PT 021-2932 9999 

7 Tbg 1,260,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG UNIVERSITAS BAKRIE (YAYASAN PENDIDIKAN BAKRIE)

6 Tbg 1,755,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

3 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SCHAEFFLER BEARINGS INDONESIA,PTJAKARTA SELATAN021 29110280 - 116

2 Tbg 405,000 Doni REFILL DCP 4.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG NUSAPRO TELEMEDIA PERSADA, PT Jakarta Barat 02183792888

14 Tbg 2,520,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SURYAMAS AKURASI, PT 021-89118268
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4 Tbg 560,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 180,000 Umie REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 152,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 1,012,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 292,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

1 Tbg 160,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SPIE OIL & GAS SERVICES INDONESIA, PT 021-57851150

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SPIE OIL & GAS SERVICES INDONESIA, PT 021-57851150

4 Tbg 810,000 Doni REFILL DCP 4.5 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

5 Tbg 1,012,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

4 Tbg 720,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

3 Tbg 540,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

1 Tbg 202,500 Riswan REFILL DCP 4.5 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

1 Tbg 171,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

1 Tbg 175,500 Riswan REFILL DCP 4.5 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

3 Tbg 567,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

4 Tbg 729,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

28 Tbg 5,292,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

2 Tbg 364,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 160,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

2 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

14 Tbg 2,520,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG LIFUNG INDONESIA, PT Jakarta Barat 021-25678888

15 Tbg 2,700,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG PERFECT COMPANION INDONESIA, PTJakarta Barat 081288321945

2 Tbg 364,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

2 Tbg 342,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

23 Tbg 900,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG MODERN MULTI KEMASINDO, PT 0215986016

8 Tbg 320,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG MODERN MULTI KEMASINDO, PT 0215986016

3 Tbg 540,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG PRO-INT DINAMIKA, PT 021 - 5817776

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG MULTI GRAHA TEKNIKA, PT 021-5279683

1 Tbg 170,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

17 Tbg 2,237,625 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

15 Tbg 1,974,375 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

3 Tbg 540,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG MAHAKARYA STUDIO Banten 082298695338

1 Tbg 160,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 
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2 Tbg 364,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

5 Tbg 800,000 Andy Rifky REFILL DCP 4.5 KG SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA, PTJakarta Pusat 02142880671

9 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 200,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GLOBAL JAYA MEDIKA, PT 021 29036364

3 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SCHAEFFLER BEARINGS INDONESIA,PTJAKARTA SELATAN021 29110280 - 116

6 Tbg 1,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG SENTRAL TOTAL DINAMIKA, PT Jakarta Pusat 021-3506155 

5 Tbg 1,012,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG ATEJA TRITUNGGAL, PT 022 6866322 ext 1512

1 Tbg 171,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

1 Tbg 182,250 Rara REFILL DCP 4.5 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 182,250 Rara REFILL DCP 4.5 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 180,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG FA. SALIM TRADING CO 08128122678

2 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, TBK. PT 021-47862070

2 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

10 Tbg 1,822,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

5 Tbg 1,350,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG ALFA LAVAL INDONESIA,PT 08119461980

3 Tbg 546,750 Rara REFILL DCP 4.5 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

1 Tbg 550,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

4 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG TUMBUH SEHAT MAKMUR, PT 021-66690366

1 Tbg 292,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

3 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG NETCITI PERSADA, PT 021-30448777

25 Tbg 5,062,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG PD PEMBANGUNAN SARANA JAYA 0857 17790078

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG GLOBAL INTERNATIONAL INDUSTRIES, PT 021 5961941/42

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG GLOBAL INTERNATIONAL INDUSTRIES, PT 021 5961941/42

1 Tbg 171,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

1 Tbg 202,500 Andrian REFILL DCP 4.5 KG Bank Tabungan Negara KCS Bogor,PT Jawa Barat 085716976261

2 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

5 Tbg 911,250 Rara REFILL DCP 4.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

4 Tbg 648,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

5 Tbg 911,250 Rara REFILL DCP 4.5 KG MAS MILLENNIUM INDONESIA, PT 021-3000 6723

7 Tbg 1,417,500 Eva REFILL DCP 4.5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

1 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG KARUNIA MAKMUR SELARAS, PT 021 - 5697 6227 

1 Tbg 360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG RHB SEKURITAS INDONESIA, PT Jakarta Selatan

1 Tbg 182,250 Rara REFILL DCP 4.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

26 Tbg 4,680,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG SHCP INDONESIA, PT +6254 840 8055/57

1 Tbg 180,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG BUSANA PERKASA ABADI, PT 0859-2106-1172
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3 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

4 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

14 Tbg 2,520,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG LIFUNG INDONESIA, PT Jakarta Barat 021-25678888

5 Tbg 855,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021 2917 1888

30 Tbg 6,075,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT 0813 84703477

6 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT 0813 84703477

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT 0813 84703477

2 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

3 Tbg 540,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG RUMAH SAKIT KANKER "DHARMAIS" 021 5681570

2 Tbg 320,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG RUMAH SAKIT KANKER "DHARMAIS" 021 5681570

3 Tbg 607,500 Eva REFILL DCP 4.5 KG UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

4 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG ATEJA TRITUNGGAL, PT 022 6866322 ext 1512

1 Tbg 202,500 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

5 Tbg 1,012,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 607,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

1 Tbg 202,500 Eva REFILL DCP 4.5 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

3 Tbg 501,393 Andrian REFILL DCP 4.5 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG RUMAH SAKIT ATMA JAYA 021-6606127 EXT. 175

10 Tbg 1,800,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

2 Tbg 405,000 Anwar Arifin REFILL DCP 4.5 KG TAK PRODUCTS AND SERVICES, PT Tangerang 15143 02130052545/46

4 Tbg 729,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG NYK LINE INDONESIA, PT 021 80861234 ext. 13

3 Tbg 607,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG SCHAEFFLER BEARINGS INDONESIA,PTJAKARTA SELATAN021 29110280 - 116

2 Tbg 495,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG KAHANA SUBHIKSA RAHARDJA,PT BANDUNG 022-87311330

5 Tbg 900,000 Andy Rifky REFILL DCP 4.5 KG MITRA WIRA PRATAMA, PT 0812-1051-0174

3 Tbg 742,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG KAHANA SUBHIKSA RAHARDJA,PT BANDUNG 022-87311330

3 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG WIRA INTANLESTARI,PT 021 5857731

6 Tbg 5,361,000 Office REFILL DCP 4.5 KG SMAN 16 JAKARTA Jakarta Barat 087884329257

6 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG TABITHA SENTRA LOGISTIK, PT 021 5590811

1 Tbg 192,375 Rara REFILL DCP 4.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

2 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

3 Tbg 546,750 Rara REFILL DCP 4.5 KG MAS MILLENNIUM INDONESIA, PT 021-3000 6723

6 Tbg 1,093,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

6 Tbg 5,346,000 Irfan REFILL DCP 4.5 KG SMAN 16 JAKARTA Jakarta Barat 087884329257

7 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG STAR PACIFIC, PT 021-54210248

8 Tbg 1,368,000 Andy Rifky REFILL DCP 4.5 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708
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1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

1 Tbg 180,000 Andy Rifky REFILL DCP 4.5 KG ECOTEKNO ANUGRAH KARYA. PT 021-5800125

4 Tbg 810,000 Andy Rifky REFILL DCP 4.5 KG IFM GRAHASARANA. PT 02183708395

1 Tbg 225,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG TOTAL TRANS LOGISTIK, PT 082298421911

1 Tbg 225,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

1 Tbg 225,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BINEX LOGISTIC, PT 085591546687

1 Tbg 181,818 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

6 Tbg 1,090,909 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

30 Tbg 5,454,546 Rara REFILL DCP 4.5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

14 Tbg 3,150,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG LIFUNG INDONESIA, PT Jakarta Barat 021-25678888

1 Tbg 225,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG GRAMEDIA, PT - Percetakan Cikarang Lippo Cikarang - Bekasi 17550

5 Tbg 1,012,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 180,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

8 Tbg 1,600,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG PREMIER BOGA NUSANTARA, PT 021-5552267

3 Tbg 675,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG ARBURG, PT 021 - 58303455

4 Tbg 900,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG UTALIYA, PT JAKARTA SELATAN083821256938

4 Tbg 1,170,000 Andrian REFILL DCP 4.5 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

6 Tbg 1,350,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG CATHOLIC RELIEF SERVICES +62 812 8841 4872 

2 Tbg 450,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG OPENWAY TEKNOLOGI INDONESIA, PT 0812 9271 764

4 Tbg 900,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG DWI TUNGGAL KARUNIA GEMILANG, PT 0899 4663 189

6 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SCHAEFFLER BEARINGS INDONESIA,PTJAKARTA SELATAN021 29110280 - 116

2 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG ULTRA PRIMA ABADI, PT 021 6191988,6199190

1 Tbg 180,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

1 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG ASURANSI CENTRAL ASIA, PT 021 7507837

4 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

4 Tbg 900,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

8 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 2,925,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG RED & WHITE THE DHARMAWANGSAJakarta Selatan 0818 402198

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

3 Tbg 607,500 Riswan REFILL DCP 4.5 KG CREDENSA, PT 0813 1653 5359 

1 Tbg 135,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG KARYA MANDIRI SUKSES SENTOSA, PT 0895 19868123

3 Tbg 607,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

26 Tbg 7,020,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG BAKAMLA 0856 8850 605

50 Tbg 13,500,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG BAKAMLA 0856 8850 605
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10 Tbg 2,250,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG LIFUNG INDONESIA, PT Jakarta Barat 021-25678888

6 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG ATEJA TRITUNGGAL, PT 022 6866322 ext 1512

3 Tbg 675,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG MAS MILLENNIUM INDONESIA, PT 021-3000 6723

3 Tbg 567,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

1 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 4.5 KG ANDALAN MANDIRI PERSADA, PT 021 54370497

3 Tbg 607,500 Rara REFILL DCP 4.5 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 675,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG BINEX LOGISTIC, PT 085591546687

5 Tbg 1,200,000 Andy Rifky REFILL DCP 4.5 KG STEP OILTOOLS, PT 021 - 7943352

3 Tbg 600,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

8 Tbg 1,800,000 Eva REFILL DCP 4.5 KG PREMIER BOGA NUSANTARA, PT 021-5552267

4 Tbg 684,000 Riswan REFILL DCP 4.5 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1,292 260,581,156

REFILL DCP 40 KG

1 Tbg 1,600,000 Anwar Arifin REFILL DCP 40 KG PERFECT COMPANION INDONESIA, PTJakarta Barat 081288321945

1 Tbg 1,520,000 Anwar Arifin REFILL DCP 40 KG PURI BAJA SEJAHTERA, PT

2 Tbg 3,200,000 Riswan REFILL DCP 40 KG Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Setko Adm. Jakarta Pusat0852 - 8215 - 3002

1 Tbg 1,605,000 Andrian REFILL DCP 40 KG SMAN 16 JAKARTA Jakarta Barat 087884329257

1 Tbg 2,140,000 Andrian REFILL DCP 40 KG SMAN 16 JAKARTA Jakarta Barat 087884329257

2 Tbg 3,681,000 Office REFILL DCP 40 KG SMAN 16 JAKARTA Jakarta Barat 087884329257

2 Tbg 3,600,000 Rara REFILL DCP 40 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

10 17,346,000

REFILL DCP 5 KG

2 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 5 KG CIPTA KRIDA BAHARI, PT Jakarta Selatan 021-2997 6777

5 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 160,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 320,000 Rara REFILL DCP 5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

6 Tbg 930,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG CHEMCO PRIMA MANDIRI, PT Tangerang 021-5436 5151

5 Tbg 875,000 Rara REFILL DCP 5 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466

8 Tbg 1,400,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG TAKA HYDROCORE INDONESIA, PT Jawa Barat 022-756 3903

2 Tbg 350,000 Eva REFILL DCP 5 KG INDO INTERNET, PT TANGERANG SELATAN021-27555200

5 Tbg 875,000 Eva REFILL DCP 5 KG FIRST SECURITY SERVICES INDONESIA, PTJAKARTA SELATAN081365615990

1 Tbg 175,000 Eva REFILL DCP 5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

3 Tbg 525,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG MITRA STANIA PRIMA, PT 0717 - 92350

1 Tbg 190,000 Rara REFILL DCP 5 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

1 Tbg 175,000 Eva REFILL DCP 5 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

1 Tbg 180,000 Rara REFILL DCP 5 KG GUNAS INVESTA,PT 08999 717818
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2 Tbg 350,000 Eva REFILL DCP 5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

3 Tbg 434,051 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG SAMIDDHAKO,PT 021-54370497

1 Tbg 1,900,000 Eva REFILL DCP 5 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

2 Tbg 380,000 Eva REFILL DCP 5 KG WELHAM AMINO BISCUITS INDUSTRY,PT 021 5903542

2 Tbg 380,000 Eva REFILL DCP 5 KG SURVAI UDARA PENAS (PERSERO), PT 021-8008244

3 Tbg 525,000 Eva REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 400,000 Eva REFILL DCP 5 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

6 Tbg 1,200,000 Umie REFILL DCP 5 KG RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

5 Tbg 492,509 Umie REFILL DCP 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

5 Tbg 1,000,000 Eva REFILL DCP 5 KG BALAI REKAYASA DISAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI 021-7563213

5 Tbg 457,491 Umie REFILL DCP 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 Tbg 190,000 Rara REFILL DCP 5 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

2 Tbg 400,000 Umie REFILL DCP 5 KG SMA 26 JAKARTA 021-8294645

15 Tbg 2,700,000 Umie REFILL DCP 5 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

1 Tbg 185,000 Eva REFILL DCP 5 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

48 Tbg 10,560,000 Office REFILL DCP 5 KG PDAM TIRTA KERTA RAHARJA KABUPATEN TANGERANG021-5523 338

4 Tbg 720,000 Irfan REFILL DCP 5 KG NIAGAMAS SETIAUSAHA, PT 021-88332544

8 Tbg 1,600,000 Rara REFILL DCP 5 KG YKL INDONESIA, PT Tangerang 021-29006927-37

5 Tbg 1,000,000 Rara REFILL DCP 5 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466

3 Tbg 9,000,000 Umie REFILL DCP 5 KG ARCHI INDONESIA, PT 021-5761719

3 Tbg 570,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 175,000 Rara REFILL DCP 5 KG GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

5 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

4 Tbg 760,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 200,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

3 Tbg 570,000 Rara REFILL DCP 5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

13 Tbg 2,600,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG HYDROCORE, PT 021-7426115

5 Tbg 1,140,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 615,000 Eva REFILL DCP 5 KG BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

7 Tbg 1,400,000 Rara REFILL DCP 5 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

9 Tbg 1,800,000 Rara REFILL DCP 5 KG KURNIA LANGGENG KRIDA,CV 021 5907690

3 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 5 KG PESONAPHARMA ALAM ELOK, PT 021-2932 9999 

48 Tbg 10,560,000 Rara REFILL DCP 5 KG PDAM TIRTA KERTA RAHARJA KABUPATEN TANGERANG021-5523 338

2 Tbg 400,000 Rara REFILL DCP 5 KG PERS PERDATA MUTTAQIN BAMBANG PURWANTO ROZAK USWATUN DAN REKAN (MBPRU)021 79184336

1 Tbg 190,000 Riswan REFILL DCP 5 KG PANCA KUSUMA RAYA, PT 0815 9328 380 

4 Tbg 800,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

2 Tbg 400,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG PRIMA MAS MAKMUR, PT Tangerang Selatan089602456182
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1 Tbg 200,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

2 Tbg 400,000 Rara REFILL DCP 5 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

1 Tbg 238,500 Rara REFILL DCP 5 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

6 Tbg 799,697 Rara REFILL DCP 5 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

1 Tbg 200,000 Riswan REFILL DCP 5 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 Tbg 190,000 Rara REFILL DCP 5 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

3 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

4 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 5 KG SAMIDDHAKO,PT 021-54370497

4 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 5 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 225,000 Rara REFILL DCP 5 KG SARATHY GEOTECH & ENGINEERING SERVICES,PT 021 29036345

4 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 5 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466

9 Tbg 1,710,000 Umie REFILL DCP 5 KG WAHANA CIPTASINATRIA, PT 021-3501555

2 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 5 KG ZEESINDO INTERNASIONAL, PT 021 5535373

2 Tbg 400,000 Andy Rifky REFILL DCP 5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

3 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 5 KG RAFFLES CHRISTIAN SCHOOL KEBON JERUK CAMPUS021 5867548

3 Tbg 570,000 Rara REFILL DCP 5 KG ANUGRAH MITRAMAS PRATAMA, PT

21 Tbg 3,990,000 Andrian REFILL DCP 5 KG PERTAMINA Corporate University c.q. Maritime Training Center021 - 489 0658

1 Tbg 200,000 Eva REFILL DCP 5 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

2 Tbg 450,000 Eva REFILL DCP 5 KG BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, TBK. PT 021-47862070

1 Tbg 200,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

2 Tbg 400,000 Rara REFILL DCP 5 KG INDAH JAYA LONDRINDO,PT Tangerang 021-55656622

20 Tbg 3,800,000 Andrian REFILL DCP 5 KG PERTAMINA Corporate University c.q. Maritime Training Center021 - 489 0658

1 Tbg 189,000 Rara REFILL DCP 5 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

3 Tbg 675,000 Eva REFILL DCP 5 KG TUMBUH SEHAT MAKMUR, PT 021-66690366

1 Tbg 202,500 Rara REFILL DCP 5 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

5 Tbg 1,125,000 Rara REFILL DCP 5 KG BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 5 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

5 Tbg 1,125,000 Eva REFILL DCP 5 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

1 Tbg 200,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

1 Tbg 456,000 Anwar Arifin REFILL DCP 5 KG RHB SEKURITAS INDONESIA, PT Jakarta Selatan

3 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

4 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 5 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

3 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 5 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

ACCURATE Accounting System Report

Printed on 25 Feb 2021 - 16:26

(77)



PT. GLOBAL MITRA PROTEKSINDO

Sales Performance Population - REFILL PT
From 01 Des 2009 to 25 Feb 2021

Filtered By :Item Description

Quantity
Item

Unit 1 Amount Salesman Name Item Description Customer Name
Customer

City
Customer

Phone

1 Tbg 190,000 Rara REFILL DCP 5 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

10 Tbg 1,900,000 Andrian REFILL DCP 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 200,000 Riswan REFILL DCP 5 KG ROXY PRIMA INDOPRODUCT, PT 0818 0719 3416

1 Tbg 200,000 Andy Rifky REFILL DCP 5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

1 Tbg 200,000 Eva REFILL DCP 5 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

1 Tbg 200,000 Riswan REFILL DCP 5 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 Tbg 550,000 Rara REFILL DCP 5 KG SAMIDDHAKO, PT 021 54370497

1 Tbg 225,000 Eva REFILL DCP 5 KG BERGAR SAKTI INDONESIA, PT 021-8740707

4 Tbg 1,000,000 Eva REFILL DCP 5 KG BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, TBK. PT 021-47862070

17 Tbg 5,409,091 Andrian REFILL DCP 5 KG UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

41 Tbg 7,827,273 Rara REFILL DCP 5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

6 Tbg 1,140,000 Andrian REFILL DCP 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 500,000 Rara REFILL DCP 5 KG MCKINSEY INDONESIA,PT 021 579986600

14 Tbg 2,800,000 Rara REFILL DCP 5 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

3 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 5 KG ANUGRAH MITRAMAS PRATAMA, PT

6 Tbg 1,140,000 Andrian REFILL DCP 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 825,000 Eva REFILL DCP 5 KG PLANET ELECTRINDO, PT 021-4610002

2 Tbg 500,000 Rara REFILL DCP 5 KG ANDALAN MANDIRI PERSADA, PT 021 54370497

11 Tbg 5,225,000 Andrian REFILL DCP 5 KG TK INDUSTRIAL INDONESIA, PT Jawa barat

4 Tbg 760,000 Andy Rifky REFILL DCP 5 KG SMART TELECOM, PT Jakarta Pusat 08811210708

4 Tbg 800,000 Andrian REFILL DCP 5 KG SINAR TERNAK SEJAHTERA, PT 021-691 9999

3 Tbg 600,000 Andy Rifky REFILL DCP 5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

3 Tbg 570,000 Andrian REFILL DCP 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 5,022,727 Rara REFILL DCP 5 KG SINAR KAPUAS PRATAMA, PT 0251 8618840

1 Tbg 325,000 Andrian REFILL DCP 5 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

1 Tbg 200,000 Andy Rifky REFILL DCP 5 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT 021-58900-888

6 Tbg 1,227,273 Rara REFILL DCP 5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

27 Tbg 5,522,728 Rara REFILL DCP 5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

4 Tbg 818,182 Rara REFILL DCP 5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

2 Tbg 409,091 Rara REFILL DCP 5 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

2 Tbg 469,800 Rara REFILL DCP 5 KG MITSUBISHI POWER INDONESIA, PT Jakarta Pusat 082110789111

1 Tbg 190,000 Andrian REFILL DCP 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 5 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 237,500 Eva REFILL DCP 5 KG MAHESA CIPTA,PT 12190 021-5151205

2 Tbg 400,000 Andrian REFILL DCP 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 750,000 Andrian REFILL DCP 5 KG CATUR SENTOSA ANUGERAH, PT  087780811491

2 Tbg 500,000 Rara REFILL DCP 5 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351
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11 Tbg 2,200,000 Andrian REFILL DCP 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

15 Tbg 3,000,000 Rara REFILL DCP 5 KG TANMIZI UTAMA, PT 021 5308637

1 Tbg 250,000 Rara REFILL DCP 5 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

3 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 5 KG ANUGRAH MITRAMAS PRATAMA, PT

1 Tbg 225,000 Riswan REFILL DCP 5 KG BENDAHARA PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 0815 1065 6199

4 Tbg 900,000 Riswan REFILL DCP 5 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

7 Tbg 1,400,000 Riswan REFILL DCP 5 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 Tbg 500,000 Rara REFILL DCP 5 KG ANDALAN MANDIRI PERSADA, PT 021 54370497

2 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 5 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

4 Tbg 800,000 Andy Rifky REFILL DCP 5 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

662 151,903,413

REFILL DCP 50 KG

2 Tbg 4,050,000 Rara REFILL DCP 50 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

2 Tbg 4,560,000 Andrian REFILL DCP 50 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 2,280,000 Andrian REFILL DCP 50 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 4,000,000 Riswan REFILL DCP 50 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

1 Tbg 1,900,000 Andrian REFILL DCP 50 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 2,500,000 Andrian REFILL DCP 50 KG FEPROTAMA PERTIWI, PT 021 - 5951005

1 Tbg 1,250,000 Rara REFILL DCP 50 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

1 Tbg 3,250,000 Andrian REFILL DCP 50 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

3 Tbg 6,750,000 Rara REFILL DCP 50 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

1 Tbg 2,000,000 Andrian REFILL DCP 50 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 Tbg 3,750,000 Johan  REFILL DCP 50 KG BIO INTI AGRINDO, PT JAKARTA 021-80864070

1 Tbg 2,500,000 Rara REFILL DCP 50 KG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

1 Tbg 2,700,000 Rara REFILL DCP 50 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

20 41,490,000

REFILL DCP 6 KG

3 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 6 KG DAYA ALAM TEHNIK INTI, PT Jakarta Selatan 021-7892158

3 Tbg 540,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) KANTOR CABANG SYARIAH JAKARTA, PTJakarta Pusat 021-3860617

4 Tbg 720,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) KANTOR CABANG SYARIAH JAKARTA, PTJakarta Pusat 021-3860617

2 Tbg 360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) KANTOR CABANG SYARIAH JAKARTA, PTJakarta Pusat 021-3860617

4 Tbg 840,000 Rara REFILL DCP 6 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

4 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 6 KG CIPTA NIAGA GAS, PT Jakarta Barat 021-29339362

5 Tbg 1,050,000 Rara REFILL DCP 6 KG CJ KOREA EXPRESS INDONESIA, PT 021 65311202  

15 Tbg 2,700,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG INDUSTRI NUKLIR INDONESIA (PERSERO), PTBanten 021-7580211

3 Tbg 504,000 Agus Supiyanto REFILL DCP 6 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 168,000 Agus Supiyanto REFILL DCP 6 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445
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6 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 6 KG UPS INDONESIA, PT Jakarta 021-8088 500 ext 506

7 Tbg 1,344,000 Eva REFILL DCP 6 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 6 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

24 Tbg 4,608,000 Eva REFILL DCP 6 KG INDUSTRIAL MULTI FAN, PT Jakarta Utara 021-5596 2955

1 Tbg 192,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 576,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) Tbk, PTJakarta Selatan 021-799 3662

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

5 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 189,000 Agus Supiyanto REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

5 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG FERGACO INDONESIA, PT Jakarta Selatan

3 Tbg 576,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

5 Tbg 1,800,000 Rara REFILL DCP 6 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 6 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 200,000 Agus Supiyanto REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 192,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

11 Tbg 2,112,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

4 Tbg 840,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

2 Tbg 384,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO) Tbk, PTJakarta Selatan 021-799 3662

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG PERTAMINA EP - PD MIGAS KOTA BEKASI 08111075141

3 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 6 KG PERTAMINA EP - PD MIGAS KOTA BEKASI 08111075141

8 Tbg 1,536,000 Rara REFILL DCP 6 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

11 Tbg 2,178,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG STAR SPARTA INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4400-800

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

6 Tbg 1,152,000 Eva REFILL DCP 6 KG YAYASAN FAJAR SIDIK PRIMA JAKARTA 021-3909393

2 Tbg 384,000 Eva REFILL DCP 6 KG YAYASAN FAJAR SIDIK PRIMA JAKARTA 021-3909393

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

2 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 6 KG MEGA PASANGGRAHAN INDAH, PT JAWA BARAT 021-7540704

6 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 6 KG NATURAL NUTRINDO, PT JAKARTA BARAT 021-566 9888

6 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 6 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

1 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

3 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 6 KG TIRTA PURBALINGGA ADIJAYA,PT Jawa Barat 021 87912547

4 Tbg 840,000 Eva REFILL DCP 6 KG KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJAKARTA SELATAN021-7590 8899

6 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 6 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

2 Tbg 420,000 Eva REFILL DCP 6 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333
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3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG LARIS CHANDRA, PT Jakarta Utara 021-5552116

3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG LARIS CHANDRA, PT Jakarta Utara 021-5552116

3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG LARIS CHANDRA, PT Jakarta Utara 021-5552116

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG DEPRIWANGGA OM,PT 7262883 ext:211

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG SWAKARYA INSAN MANDIRI, PT 0217813 505 ext.3301

5 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

7 Tbg 1,386,000 Eva REFILL DCP 6 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

8 Tbg 1,584,000 Eva REFILL DCP 6 KG AKASHA WIRA INTERNATIONAL, PT JAKARTA SELATAN+62 21 468 26115

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 6 KG NIPRO INDONESIA JAYA, PT Jawa Barat 021-89115160

2 Tbg 444,000 Eva REFILL DCP 6 KG WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

5 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 456,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

3 Tbg 630,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

5 Tbg 1,050,000 Rara REFILL DCP 6 KG BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

9 Tbg 1,890,000 Rara REFILL DCP 6 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

2 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

4 Tbg 912,000 Rara REFILL DCP 6 KG BANK ANDARA, PT Jakarta Selatan 021-526 0707

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

12 Tbg 2,736,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

1 Tbg 216,000 Rara REFILL DCP 6 KG GUNAS INVESTA,PT 08999 717818

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 840,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

16 Tbg 3,360,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

2 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 6 KG BANK ANDARA,PT 021 29516449
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1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

1 Tbg 210,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

2 Tbg 420,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

2 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 6 KG NETMARKS INDONESIA, PT 021 - 8379 3009

31 Tbg 6,510,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

9 Tbg 1,998,000 Eva REFILL DCP 6 KG SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

4 Tbg 840,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

9 Tbg 2,052,000 Eva REFILL DCP 6 KG MOTIVE MULIA, PT 021-29613333

3 Tbg 684,000 Eva REFILL DCP 6 KG MOTIVE MULIA, PT 021-29613333

4 Tbg 912,000 Eva REFILL DCP 6 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

1 Tbg 228,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 228,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

2 Tbg 456,000 Eva REFILL DCP 6 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

3 Tbg 684,000 Eva REFILL DCP 6 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

5 Tbg 1,050,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 1,050,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 114,000 Eva REFILL DCP 6 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

13 Tbg 2,730,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

3 Tbg 684,000 Eva REFILL DCP 6 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

11 Tbg 2,508,000 Eva REFILL DCP 6 KG KAJIMA INDONESIA,PT 021-5724477

3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 114,000 Eva REFILL DCP 6 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

6 Tbg 1,440,000 Eva REFILL DCP 6 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

9 Tbg 2,160,000 Umie REFILL DCP 6 KG HALIM JAYA SAKTI, PT ANITA, IBU

6 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

5 Tbg 1,800,000 Eva REFILL DCP 6 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

8 Tbg 1,920,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

16 Tbg 3,552,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG PLN (PERSERO), PT Jakarta Timur

3 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 6 KG MASTER BUMI PLASTIKA, PT 021-6303635

6 Tbg 1,440,000 Umie REFILL DCP 6 KG RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

5 Tbg 1,200,000 Umie REFILL DCP 6 KG MEGAHMANDIRI MITRAPERKASA,PT 021-3853625

5 Tbg 1,140,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846
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1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG BALAI REKAYASA DISAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI 021-7563213

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

2 Tbg 432,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

6 Tbg 1,296,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

8 Tbg 1,728,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

6 Tbg 1,296,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG TOLL INDONESIA, PT 021-46830834 

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

5 Tbg 1,167,938 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG TOLL INDONESIA, PT 021-46830834 

4 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG TOLL INDONESIA, PT 021-46830834 

4 Tbg 960,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

3 Tbg 720,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

18 Tbg 4,104,000 Umie REFILL DCP 6 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

11 Tbg 2,310,000 Rara REFILL DCP 6 KG LANE ARCHIVE MANAGEMENT 0251 8618063

4 Tbg 864,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

11 Tbg 2,376,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

8 Tbg 1,920,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

11 Tbg 2,508,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

2 Tbg 256,000 Rara REFILL DCP 6 KG MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 207,273 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

11 Tbg 2,640,000 Eva REFILL DCP 6 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 

2 Tbg 480,000 Umie REFILL DCP 6 KG HUTAMA MAJU MANDIRI,CV BEKASAI 021-82438649

5 Tbg 1,200,000 Eva REFILL DCP 6 KG DAYA ADICIPTA SANDIKA, PT JAKARTA TIMUR 021-36373333

11 Tbg 2,310,000 Eva REFILL DCP 6 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

32 Tbg 7,104,000 Umie REFILL DCP 6 KG THE FIRST NATIONAL GLASSWARE JAKARTA TIMUR 021. 4609135 

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 210,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

4 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG ACE JAYA PROTEKSI, PT +62 (21) 2949 8500 

54 Tbg 11,664,000 Umie REFILL DCP 6 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

8 Tbg 2,880,000 Rara REFILL DCP 6 KG DAEWOO LOGISTICS ASIA,PT 087856351200

ACCURATE Accounting System Report

Printed on 25 Feb 2021 - 16:26

(83)



PT. GLOBAL MITRA PROTEKSINDO

Sales Performance Population - REFILL PT
From 01 Des 2009 to 25 Feb 2021

Filtered By :Item Description

Quantity
Item

Unit 1 Amount Salesman Name Item Description Customer Name
Customer

City
Customer

Phone

4 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

6 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

1 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG PIEE INTERNASIONAL, PT 14350 021 - 29569471 / 72

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

3 Tbg 720,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG FABILA TEKNIK SEJAHTERA, PT 021-8308618

5 Tbg 1,050,000 Rara REFILL DCP 6 KG BINA MEDIA TENGGARA, PT (THE JAKARTA POST) 021 5300-476/78

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG ACS JAKARTA 021-8459 7175/76

12 Tbg 2,592,000 Rara REFILL DCP 6 KG FAMLEE INVESCO,PT 021 56956188

15 Tbg 3,240,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

21 Tbg 4,536,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

1 Tbg 240,000 Irfan REFILL DCP 6 KG KELOLA HIJAU SUKSES,PT 29627999

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG PERFECT NUSANTARA, PT 021-62313600 ext. 21

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 7827040ex 7774

15 Tbg 3,150,000 Rara REFILL DCP 6 KG BINA MEDIA TENGGARA, PT (THE JAKARTA POST) 021 5300-476/78

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

10 Tbg 2,400,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

4 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 6 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

8 Tbg 1,824,000 Rara REFILL DCP 6 KG ROXY PRIMA INDOPRODUCTS,PT 021 5635356

15 Tbg 4,050,000 Rara REFILL DCP 6 KG TIRTA PURBALINGGA ADIJAYA,PT Jawa Barat 021 87912547

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

4 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

4 Tbg 960,000 Umie REFILL DCP 6 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

3 Tbg 684,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG BORNEO MANDIRI INVESTMENT, PT 021-29025862-63

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG JAYAMAS MOTORINDO,PT  021 66601950

3 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

4 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 216,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 216,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909
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6 Tbg 1,296,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

10 Tbg 2,160,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 456,000 Umie REFILL DCP 6 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

11 Tbg 2,640,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

20 Tbg 4,320,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

2 Tbg 480,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

5 Tbg 1,200,000 Umie REFILL DCP 6 KG MEGAHMANDIRI MITRAPERKASA,PT 021-3853625

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 64,168 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

10 Tbg 1,925,041 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

15 Tbg 2,057,388 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

2 Tbg 385,008 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 Tbg 218,182 Eva REFILL DCP 6 KG SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

3 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 6 KG ACUATICO AIR INDONESIA, PT 021-5210399

2 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 6 KG BRI KANCA BUMI SERPONG DAMAI 0822 98019259

1 Tbg 200,000 Rara REFILL DCP 6 KG BRI KANCA BUMI SERPONG DAMAI 0822 98019259

1 Tbg 280,000 Rara REFILL DCP 6 KG BRI KANCA BUMI SERPONG DAMAI 0822 98019259

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

3 Tbg 738,000 Eva REFILL DCP 6 KG BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

20 Tbg 4,320,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

7 Tbg 1,890,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

3 Tbg 810,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

15 Tbg 3,240,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 720,000 Riswan REFILL DCP 6 KG MANDIRI UTAMA FINANCE, PT 021 79190418

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

8 Tbg 1,920,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG LIZA DISEN SERVIS, PT Balikpapan 62542-7204212

15 Tbg 3,600,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

3 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 6 KG MISSI IDEA SELARAS, PT Jakarta Pusat 021-573 7395

4 Tbg 912,000 Riswan REFILL DCP 6 KG PANCA KUSUMA RAYA, PT 0815 9328 380 

1 Tbg 228,000 Riswan REFILL DCP 6 KG PANCA KUSUMA RAYA, PT 0815 9328 380 

4 Tbg 1,080,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

3 Tbg 810,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909
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1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG LYNEA PRIMISIMA, PT 021-5843085

2 Tbg 540,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

3 Tbg 810,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

5 Tbg 1,350,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

6 Tbg 1,440,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

8 Tbg 1,920,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

9 Tbg 2,160,000 Rara REFILL DCP 6 KG ISTANA KARANG LAUT,PT 021 80682820

1 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 240,000 Umie REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

11 Tbg 2,376,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 6 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

1 Tbg 270,000 Unggul REFILL DCP 6 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

4 Tbg 639,758 Rara REFILL DCP 6 KG MITRA MEDIA INFORMATIK,PT 021 6410145 

1 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

3 Tbg 720,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

6 Tbg 1,296,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

7 Tbg 1,680,000 Umie REFILL DCP 6 KG MEGAHMANDIRI MITRAPERKASA,PT 021-3853625

5 Tbg 1,140,000 Rara REFILL DCP 6 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

19 Tbg 4,104,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 1,350,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

11 Tbg 1,140,002 Rara REFILL DCP 6 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

7 Tbg 725,455 Rara REFILL DCP 6 KG NATURAL NUTRINDO, PT JAKARTA BARAT 021-566 9888

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

3 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 6 KG OSHA ASIA, PT BOGOR 021-67909333

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

5 Tbg 1,200,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

5 Tbg 1,200,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 
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1 Tbg 270,000 Riswan REFILL DCP 6 KG BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

2 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 6 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

5 Tbg 1,200,000 Unggul REFILL DCP 6 KG JAKARTA GOLDEN LANDMARK, PT 021 - 5700363

1 Tbg 270,000 Riswan REFILL DCP 6 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 - 7827040

7 Tbg 1,680,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU BLUD PUSKESMAS KEC. TANAH ABANG

11 Tbg 2,376,000 Rara REFILL DCP 6 KG BINA MEDIA TENGGARA, PT (THE JAKARTA POST) 021 5300-476/78

9 Tbg 2,052,000 Rara REFILL DCP 6 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

24 Tbg 5,184,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

2 Tbg 468,000 Riswan REFILL DCP 6 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 Tbg 234,000 Riswan REFILL DCP 6 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 Tbg 234,000 Riswan REFILL DCP 6 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

11 Tbg 2,574,000 Riswan REFILL DCP 6 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

2 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

18 Tbg 3,996,000 Rara REFILL DCP 6 KG BIGGY CEMERLANG,PT 021 5551132

2 Tbg 504,000 Eva REFILL DCP 6 KG BINA GLOBAL TRANSPORT, PT 021-6620615

15 Tbg 4,050,000 Rara REFILL DCP 6 KG TIRTA PURBALINGGA ADIJAYA,PT Jawa Barat 021 87912547

9 Tbg 2,187,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

3 Tbg 810,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 486,000 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

14 Tbg 3,024,000 Rara REFILL DCP 6 KG BINA MEDIA TENGGARA, PT (THE JAKARTA POST) 021 5300-476/78

1 Tbg 252,000 Eva REFILL DCP 6 KG JAYA KREASI INDONESIA, PT 021-29047373

3 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 6 KG BTN KCP PS. MINGGU 08388347968

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

4 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

4 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

12 Tbg 2,880,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

15 Tbg 3,240,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG NETMARKS INDONESIA, PT 021 - 8379 3009

9 Tbg 1,944,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

14 Tbg 3,780,000 Eva REFILL DCP 6 KG CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 
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1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

5 Tbg 2,040,000 Eva REFILL DCP 6 KG BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 540,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 1,080,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

10 Tbg 2,400,000 Eva REFILL DCP 6 KG HALIM JAYA SAKTI, PT ANITA, IBU

2 Tbg 480,000 Andrian REFILL DCP 6 KG KAWAT MAS PRAKASA, PT 5453625/26

11 Tbg 2,376,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG ENVIRONMENTAL INDOKARYA, PT Jakarta Selatan 021-5268466

6 Tbg 1,440,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG SODEXO INDONESIA, PT 021 - 7884 5866

2 Tbg 456,000 Andrian REFILL DCP 6 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

5 Tbg 1,200,000 Umie REFILL DCP 6 KG PEMUKASAKTI MANISINDAH, PT 021 - 3853626

6 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 6 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

8 Tbg 1,728,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

90 Tbg 24,954,570 Rara REFILL DCP 6 KG BENDAHARA PENGELUARAN SEKRETARIAT DAERAH KOTA TANGERANG0812 10737305

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

36 Tbg 1,440,000 Andrian REFILL DCP 6 KG MODERN MULTI KEMASINDO, PT 0215986016

4 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG CITRA USAHA LAMINDO,PT 021 54365361

9 Tbg 1,944,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 6 KG MERATUS LINE, PT

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

1 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FRAGRANCE OILS INDONESIA, PT Jakarta Selatan - 1221062 21 57944228

9 Tbg 2,106,000 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

2 Tbg 500,000 Rara REFILL DCP 6 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

6 Tbg 1,350,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG MAPFRE ABDA ASSISTANCE, PT Jakarta Utara 08118855505

12 Tbg 2,106,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

7 Tbg 1,680,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG MAHAKARYA STUDIO Banten 082298695338

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

14 Tbg 3,360,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

8 Tbg 1,728,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 6 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113
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5 Tbg 1,800,000 Rara REFILL DCP 6 KG GLOBAL JAYA MEDIKA, PT 021 29036364

1 Tbg 228,000 Eva REFILL DCP 6 KG KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

7 Tbg 1,680,000 Rara REFILL DCP 6 KG ZEESINDO INTERNASIONAL, PT 021 5535373

4 Tbg 960,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

2 Tbg 480,000 Eva REFILL DCP 6 KG ACUATICO AIR INDONESIA, PT 021-5210399

11 Tbg 2,376,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 252,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

5 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

5 Tbg 1,200,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

6 Tbg 1,440,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

21 Tbg 4,788,000 Andrian REFILL DCP 6 KG PERTAMINA Corporate University c.q. Maritime Training Center021 - 489 0658

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 240,000 Eva REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

14 Tbg 3,192,000 Andrian REFILL DCP 6 KG PRM. PEGADAIAN CABANG MERUYA Jakarta Barat 082114557900

5 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

9 Tbg 1,944,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

6 Tbg 1,440,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

2 Tbg 486,000 Rara REFILL DCP 6 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

11 Tbg 2,673,000 Rara REFILL DCP 6 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

3 Tbg 729,000 Rara REFILL DCP 6 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

1 Tbg 240,000 Andrian REFILL DCP 6 KG FA. SALIM TRADING CO 08128122678

4 Tbg 1,080,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG FAJARLESTARI SEJATI, PT 021 6190255

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, TBK. PT 021-47862070

6 Tbg 1,440,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BLUD PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 02131935836

5 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

6 Tbg 918,000 Rara REFILL DCP 6 KG HARUM RAHAYU CITRA, PT 021 5152425

1 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

3 Tbg 720,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

10 Tbg 2,400,000 Umie REFILL DCP 6 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

2 Tbg 529,200 Rara REFILL DCP 6 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

8 Tbg 2,160,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

5 Tbg 1,350,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909
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1 Tbg 270,000 Doni REFILL DCP 6 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 6 KG LYNEA PRIMISIMA, PT 021-5843085

2 Tbg 540,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 6 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

13 Tbg 2,808,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 1,080,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 486,000 Rara REFILL DCP 6 KG HIAS RITEL INDONESIA, PT 021 22457333

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG ZEESINDO INTERNASIONAL, PT 021 5535373

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG BARIA TRADINCO, PT 021 6620714

1 Tbg 182,250 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 243,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 270,000 Andrian REFILL DCP 6 KG Bank Tabungan Negara KCS Bogor,PT Jawa Barat 085716976261

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

2 Tbg 504,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

9 Tbg 2,430,000 Rara REFILL DCP 6 KG PRIMA SARANA MUSTIKA, PT 021 29832045

21 Tbg 4,536,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

16 Tbg 3,648,000 Rara REFILL DCP 6 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

2 Tbg 480,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

2 Tbg 480,000 Andrian REFILL DCP 6 KG FIVE CURRENTS LLC Jakarta Pusat 082112340480

2 Tbg 456,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG SEA HORSE, PT 021 83700327

9 Tbg 2,160,000 Rara REFILL DCP 6 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

2 Tbg 486,000 Rara REFILL DCP 6 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

37 Tbg 9,990,000 Eva REFILL DCP 6 KG MULTI NUSANTARA KARYA, PT 021-54210248

2 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 6 KG INNOVASI SARANA GRAFINDO (InnoGRAPH), PT 021-7883 1075   

2 Tbg 480,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG LOTUS SG LESTARI, PT Jakarta Utara +62-21-290 33600 

1 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 6 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

4 Tbg 960,000 Unggul REFILL DCP 6 KG DUTAFLOW HIDROLIK, PT 021-5815 236

2 Tbg 480,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

17 Tbg 4,080,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

1 Tbg 240,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CROWN WORLDWIDE INDONESIA, PT 085715228372

2 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 6 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

6 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 6 KG CBC INDONESIA, PT 021 29221400

4 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 6 KG TIMUR JAYA PRESTASI, PT 021 8233638

11 Tbg 2,970,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

4 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGA SAKTI, PT 0896 23093412

12 Tbg 2,916,000 Rara REFILL DCP 6 KG ABADI NIAGA PRIMA, PT 021 54390431
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13 Tbg 3,159,000 Rara REFILL DCP 6 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

10 Tbg 2,280,000 Rara REFILL DCP 6 KG FURNINDO UTAMA ASIA, PT 0815 9256083

1 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

3 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

2 Tbg 486,000 Rara REFILL DCP 6 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

10 Tbg 2,160,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 315,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

2 Tbg 480,000 Riswan REFILL DCP 6 KG FIRMA BUDY, ANUGRAH & CO 081310131333

3 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

3 Tbg 765,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

7 Tbg 1,512,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 315,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

5 Tbg 1,140,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

2 Tbg 444,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

13 Tbg 2,808,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 6 KG MITRA TIMUR LESTARI, PT 021 54361116

1 Tbg 245,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

1 Tbg 255,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

20 Tbg 4,800,000 Umie REFILL DCP 6 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

15 Tbg 3,600,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

1 Tbg 228,000 Rara REFILL DCP 6 KG HONORICH PLASINDO,PT 021 29031065

3 Tbg 810,000 Andrian REFILL DCP 6 KG ENERTECH INDO, PT 021-29912236

5 Tbg 1,140,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

8 Tbg 2,160,000 Eva REFILL DCP 6 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

11 Tbg 2,970,000 Rara REFILL DCP 6 KG ENERGY LOGISTICS,PT 021 759 000 04  

2 Tbg 480,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG LOTUS SG LESTARI, PT Jakarta Utara +62-21-290 33600 

4 Tbg 981,818 Rara REFILL DCP 6 KG BRIDGESTONE MINING SOLUTIONS INDONESIA, PT 021 31908077

4 Tbg 1,472,727 Rara REFILL DCP 6 KG BRIDGESTONE MINING SOLUTIONS INDONESIA, PT 021 31908077

4 Tbg 960,000 Riswan REFILL DCP 6 KG LARRIE INDONESIA, PT 0815 1623 808

12 Tbg 2,592,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

19 Tbg 4,617,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

6 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 6 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

6 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 6 KG UNITED AUTOMOBIL SEMBILANPULUH UTAMA,PT 021 8404040

6 Tbg 1,368,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188
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5 Tbg 1,260,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 720,000 Riswan REFILL DCP 6 KG Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Setko Adm. Jakarta Pusat0852 - 8215 - 3002

4 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

89 Tbg 21,360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

6 Tbg 1,296,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

15 Tbg 3,240,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 240,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

1 Tbg 378,000 Rara REFILL DCP 6 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

5 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

3 Tbg 720,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ROXY PRIMA INDOPRODUCT, PT 0818 0719 3416

1 Tbg 1,126,800 Rara REFILL DCP 6 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

18 Tbg 4,320,000 Umie REFILL DCP 6 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

5 Tbg 1,140,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

17 Tbg 3,672,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 972,000 Rara REFILL DCP 6 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG SANY MAKMUR PERKASA, PT 081-8080-990-52 

4 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FLUID SCIENCE DYNAMICS INDONESIA, PTKab. Tangerang Banten021-22228582

2 Tbg 780,000 Eva REFILL DCP 6 KG KARYA ABDI LUHUR,PT 021-43938092-93

6 Tbg 1,368,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

3 Tbg 720,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

28 Tbg 7,560,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

50 Tbg 18,181,818 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG SUCOFINDO (PERSERO), PT Karawang 41361 081809400403

3 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 918,000 Rara REFILL DCP 6 KG ITHACA RESOURCES, PT Jakarta Selatan 021-80869600

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 240,000 Riswan REFILL DCP 6 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

6 Tbg 1,620,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

3 Tbg 756,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

3 Tbg 729,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

10 Tbg 2,700,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

8 Tbg 1,920,000 Andrian REFILL DCP 6 KG ROYAL PLASTINDO MEGANTARA, PT 08111013038

18 Tbg 3,888,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 1,080,000 Eva REFILL DCP 6 KG BAM DECORIENT INDONESIA, PT 021-5982316

3 Tbg 720,000 Riswan REFILL DCP 6 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 Tbg 445,682 Andrian REFILL DCP 6 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664
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39 Tbg 8,690,808 Andrian REFILL DCP 6 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

5 Tbg 1,114,206 Andrian REFILL DCP 6 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

9 Tbg 2,005,571 Andrian REFILL DCP 6 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

5 Tbg 1,200,000 Riswan REFILL DCP 6 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG ELGI EQUIPMENT INDONESIA, PT Jakarta Timur 021-4682-2216

3 Tbg 729,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

1 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 6 KG SAMIDDHAKO, PT 021 54370497

10 Tbg 2,400,000 Umie REFILL DCP 6 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

7 Tbg 1,890,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

3 Tbg 810,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

5 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

3 Tbg 900,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CASHTREE FOR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 082111640745

4 Tbg 972,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

7 Tbg 1,680,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

11 Tbg 2,970,000 Eva REFILL DCP 6 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

13 Tbg 2,964,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 6 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG CITRA LANGGENG OTOMOTIF,PT JAKARTA SELATAN021 7661533

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 6 KG FURNINDO UTAMA ASIA, PT 0815 9256083

1 Tbg 240,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG KARTIKA BINA MEDIKATAMA, PT Jakarta 12540 02180866088

8 Tbg 3,120,000 Andrian REFILL DCP 6 KG FERGACO INDONESIA, PT 021-7507326 EXT 206

4 Tbg 960,000 Riswan REFILL DCP 6 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 Tbg 600,000 Andrian REFILL DCP 6 KG GLOBAL TWOWAY, PT Cakung - Jakarta Timur 1391002129061488

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG TABITHA SENTRA LOGISTIK, PT 021 5590811

38 Tbg 8,208,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG AVIP INTERIORS, PT 021 5492676

2 Tbg 456,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

7 Tbg 1,890,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

9 Tbg 2,700,000 Rara REFILL DCP 6 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

10 Tbg 2,700,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 103,500 Rara REFILL DCP 6 KG FAJARLESTARI SEJATI, PT 021 6190255

12 Tbg 3,240,000 Eva REFILL DCP 6 KG GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

3 Tbg 684,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188
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10 Tbg 2,400,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONDEKORINDO SENI INTERNASIONAL, PT 021 64700168

3 Tbg 990,000 Eva REFILL DCP 6 KG PLANET ELECTRINDO, PT 021-4610002

7 Tbg 1,890,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

9 Tbg 1,227,272 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG GRACIOUS ADI CIPTA, CV Bekasi 089634078343

11 Tbg 2,640,000 Eva REFILL DCP 6 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

5 Tbg 1,909,091 Rara REFILL DCP 6 KG GLOBAL JAYA MEDIKA, PT 021 29036364

4 Tbg 1,080,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

1 Tbg 300,000 Andrian REFILL DCP 6 KG FEPROTAMA PERTIWI, PT 021 - 5951005

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

12 Tbg 3,600,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

2 Tbg 513,000 Rara REFILL DCP 6 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

5 Tbg 1,200,000 Riswan REFILL DCP 6 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

26 Tbg 6,318,000 Rara REFILL DCP 6 KG WONG COCO MOTOR, PT 021 54390430

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

1 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 6 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

21 Tbg 5,103,000 Rara REFILL DCP 6 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

8 Tbg 1,944,000 Rara REFILL DCP 6 KG NATURAL NUTRINDO, PT JAKARTA BARAT 021-566 9888

10 Tbg 2,700,000 Rara REFILL DCP 6 KG FURNINDO UTAMA ASIA, PT 0815 9256083

4 Tbg 2,280,000 Andrian REFILL DCP 6 KG TK INDUSTRIAL INDONESIA, PT Jawa barat

3 Tbg 789,750 Rara REFILL DCP 6 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

3 Tbg 900,000 Eva REFILL DCP 6 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

8 Tbg 1,944,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-2660 5333

2 Tbg 540,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

37 Tbg 8,880,000 Eva REFILL DCP 6 KG STAR PACIFIC, PT 021-54210248

4 Tbg 1,080,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

2 Tbg 486,000 Rara REFILL DCP 6 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

10 Tbg 2,400,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONDEKORINDO SENI INTERNASIONAL, PT 021 64700168

1 Tbg 330,000 Andrian REFILL DCP 6 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588

8 Tbg 1,920,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

17 Tbg 3,672,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

9 Tbg 2,673,000 Rara REFILL DCP 6 KG PRIMA SARANA MUSTIKA, PT 021 29832045

2 Tbg 444,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 270,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG CIPTAKOMUNINDO PRADIPTA. PT 021-29863888

1 Tbg 240,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG ECOTEKNO ANUGRAH KARYA. PT 021-5800125
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5 Tbg 1,800,000 Rara REFILL DCP 6 KG TPM ENTERPRISE, PT 0813 17069875

16 Tbg 4,320,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG IFM GRAHASARANA. PT 02183708395

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

12 Tbg 17,882,724 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-2660 5333

2 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 6 KG BINEX LOGISTIC, PT 085591546687

6 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONDEKORINDO SENI INTERNASIONAL, PT 021 64700168

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG SANY MAKMUR PERKASA, PT 081-8080-990-52 

4 Tbg 1,020,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

4 Tbg 912,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

5 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS PERTAMINA

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG FUNGSI ASET UNIVERSITAS PERTAMINA

3 Tbg 810,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

15 Tbg 4,050,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

89 Tbg 21,360,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS INDONESIA Jakarta Pusat 10430083896320484

6 Tbg 1,440,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

8 Tbg 2,480,000 Rara REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS PERTAMINA

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

2 Tbg 480,000 Andrian REFILL DCP 6 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATUJAKARTA SELATAN085895958496

9 Tbg 2,430,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

2 Tbg 600,000 Andrian REFILL DCP 6 KG ASURANSI UMUM BCA, PT 021-2788 9588

7 Tbg 1,890,000 Rara REFILL DCP 6 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

2 Tbg 540,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG PINUS MERAH ABADI. PT

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

7 Tbg 1,890,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

6 Tbg 1,800,000 Rara REFILL DCP 6 KG MAPFRE ABDA ASSISTANCE, PT 021 28090100

5 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

12 Tbg 3,240,000 Andrian REFILL DCP 6 KG WISMA GRAHA MD. PT 085217485070

22 Tbg 5,940,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

2 Tbg 600,000 Andrian REFILL DCP 6 KG GRAMEDIA, PT - Percetakan Cikarang Lippo Cikarang - Bekasi 17550

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

2 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

2 Tbg 480,000 Andrian REFILL DCP 6 KG POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

1 Tbg 270,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506
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2 Tbg 540,000 Unggul REFILL DCP 6 KG BMW INDONESIA, PT +62 21 39501841

2 Tbg 600,000 Andrian REFILL DCP 6 KG MODERN MULTI KEMASINDO, PT 0215986016

4 Tbg 960,000 Riswan REFILL DCP 6 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

5 Tbg 1,500,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 022-6866 360 

4 Tbg 1,200,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

5 Tbg 1,200,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

7 Tbg 1,680,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

23 Tbg 4,968,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

20 Tbg 5,400,000 Rara REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS MERCU BUANA KAMPUS MENTENG 021 31934471

24 Tbg 9,360,000 Andrian REFILL DCP 6 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

11 Tbg 3,300,000 Andrian REFILL DCP 6 KG CIOMAS ADISATWA, PT 08111133196

7 Tbg 2,100,000 Eva REFILL DCP 6 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 960,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT 021-58900-888

1 Tbg 270,000 Riswan REFILL DCP 6 KG JO.SHIMIZU-BCK DHARMAWANGSA PROJECT 0812 8292 467

1 Tbg 286,364 Rara REFILL DCP 6 KG BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

2 Tbg 540,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG YERRY PRIMATAMA HOSINDO, PT 021 - 2904 1368

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

5 Tbg 1,350,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

9 Tbg 2,430,000 Rara REFILL DCP 6 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

10 Tbg 3,000,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

2 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 6 KG KARYA TEKNIK GLOBAL, PT 0896 32007562

2 Tbg 480,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG ACON INDONESIA, PT 082297771616

6 Tbg 1,512,000 Rara REFILL DCP 6 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 228,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

8 Tbg 2,160,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

1 Tbg 270,000 Eva REFILL DCP 6 KG DAVID ROY INDONESIA, PT 021-739 9221

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG PULAU JAYA MANDIRI, PT 021-739 9221 

10 Tbg 2,700,000 Eva REFILL DCP 6 KG RSUD KEMAYORAN

3 Tbg 900,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI (IC MATTRESS), PT 089 2726 4272

3 Tbg 900,000 Eva REFILL DCP 6 KG PONDOK CABE GOLF 021-7405385-86

8 Tbg 1,920,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG PREMIER BOGA NUSANTARA, PT 021-5552267

4 Tbg 1,092,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881
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2 Tbg 546,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

15 Tbg 4,500,000 Rara REFILL DCP 6 KG ULTRA PRIMA ABADI, PT 021 6191988,6199190

4 Tbg 1,200,000 Rara REFILL DCP 6 KG ULTRA PRIMA PLAST. PT 021 6191988,6199190

3 Tbg 720,000 Andrian REFILL DCP 6 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

15 Tbg 3,600,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

25 Tbg 6,000,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

13 Tbg 3,120,000 Eva REFILL DCP 6 KG GARUDA JAYA FIBERINDO,PT 021 - 4601695

2 Tbg 540,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 300,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI (IC MATTRESS), PT 089 2726 4272

366 Tbg 54,900,000 Johan  REFILL DCP 6 KG BIO INTI AGRINDO, PT JAKARTA 021-80864070

98 Tbg 32,340,000 Sarwan REFILL DCP 6 KG BENDAHARA BLUD RSUD RADEN MATTAHER JAMBI 0741-61692

1 Tbg 270,000 Riswan REFILL DCP 6 KG JO.SHIMIZU-BCK DHARMAWANGSA PROJECT 0812 8292 467

5 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

3 Tbg 810,000 Riswan REFILL DCP 6 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

9 Tbg 2,700,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

4 Tbg 960,000 Andrian REFILL DCP 6 KG ASURANSI ASTRA BUANA, PT

10 Tbg 2,700,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

1 Tbg 292,500 Rara REFILL DCP 6 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG BOVERI INDONESIA, PT 021-45850633

2 Tbg 468,000 Rara REFILL DCP 6 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 300,000 Andrian REFILL DCP 6 KG PIEE INTERNASIONAL, PT 14350 021 - 29569471 / 72

18 Tbg 4,320,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

9 Tbg 2,700,000 Rara REFILL DCP 6 KG RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

8 Tbg 1,920,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

6 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

2 Tbg 600,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

4 Tbg 1,200,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

1 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 6 KG XL PLANET, PT Jakarta Selatan 0878 75327797

2 Tbg 300,000 Rara REFILL DCP 6 KG RED & WHITE THE DHARMAWANGSAJakarta Selatan 0818 402198

4 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 6 KG UNITED AUTOMOBIL SEMBILANPULUH UTAMA,PT 021 8404040

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG ARTHAMAS SOLUSINDO, PT Jakarta Barat 08588 3339824

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG SETIA MANGGALA ABADI,PT 021 58900999

1 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 6 KG SEA HORSE, PT 021 83700327

21 Tbg 5,103,000 Rara REFILL DCP 6 KG RADIANT SENTRAL NUTRINDO, PT 021-5638788 ext.265

8 Tbg 1,944,000 Rara REFILL DCP 6 KG NATURAL NUTRINDO, PT JAKARTA BARAT 021-566 9888
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1 Tbg 330,000 Rara REFILL DCP 6 KG EUROKARS PRIMA UTAMA, PT Jakarta Selatan 0856 91869290

4 Tbg 1,080,000 Eva REFILL DCP 6 KG MAKRO REKAT SEKAWAN, PT JAKARTA BARAT 021-5823233

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG WORLD INNOVATIVE TELECOMMUNICATION, PTJakarta Utara 14450021 80823088

3 Tbg 900,000 Rara REFILL DCP 6 KG THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS INDONESIA, PT021 29392800

8 Tbg 2,160,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

9 Tbg 2,160,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

3 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 6 KG POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

8 Tbg 2,160,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

5 Tbg 1,200,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

3 Tbg 720,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 720,000 Riswan REFILL DCP 6 KG BAKAMLA 0856 8850 605

6 Tbg 1,620,000 Riswan REFILL DCP 6 KG BINA SAN PRIMA, PT 0877 7657 5545

1 Tbg 300,000 Eva REFILL DCP 6 KG NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 Tbg 360,000 Riswan REFILL DCP 6 KG BAKAMLA 0856 8850 605

8 Tbg 1,920,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 1,080,000 Riswan REFILL DCP 6 KG BAKAMLA 0856 8850 605

5 Tbg 1,350,000 Riswan REFILL DCP 6 KG BENDAHARA PUSKESMAS KECAMATAN MENTENG 0815 1065 6199

1 Tbg 273,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

7 Tbg 1,890,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

3 Tbg 810,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

8 Tbg 2,160,000 Rara REFILL DCP 6 KG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

11 Tbg 2,970,000 Riswan REFILL DCP 6 KG ANUGRAH CEMERLANG ABADI, PT 0812 1425 3590

7 Tbg 1,680,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

8 Tbg 1,920,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 468,000 Rara REFILL DCP 6 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

2 Tbg 480,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

7 Tbg 2,100,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SENTRA POLIMER PRIMA NUSANTARA, PTTangerang - Banten081380795564

1 Tbg 330,000 Andrian REFILL DCP 6 KG BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

6 Tbg 1,440,000 Riswan REFILL DCP 6 KG KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

4 Tbg 1,080,000 Eva REFILL DCP 6 KG MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

11 Tbg 3,300,000 Rara REFILL DCP 6 KG ORICA MINING SERVICES,PT 021-2765 0123

4 Tbg 960,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG SERASI MITRA MOBIL,PT 021-750 7288 

5 Tbg 1,500,000 Rara REFILL DCP 6 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

2 Tbg 504,000 Rara REFILL DCP 6 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999
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4 Tbg 1,092,000 Rara REFILL DCP 6 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

1 Tbg 90,000 Rara REFILL DCP 6 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

1 Tbg 261,000 Sarwan REFILL DCP 6 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

3 Tbg 783,000 Sarwan REFILL DCP 6 KG UNIVERSAL SUPPORT, PT

2 Tbg 522,000 Sarwan REFILL DCP 6 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

6 Tbg 1,440,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

16 Tbg 4,320,000 Rara REFILL DCP 6 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

9 Tbg 2,430,000 Rara REFILL DCP 6 KG ISTANA KARANG LAUT,PT 021 80682820

3 Tbg 756,000 Rara REFILL DCP 6 KG CAHAYA SUBUR PRIMA, PT Jakarta Barat 021 5300205

7 Tbg 1,680,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

9 Tbg 2,268,000 Rara REFILL DCP 6 KG CAHAYA SUBUR PRIMA, PT Jakarta Barat 021 5300205

1 Tbg 300,000 Rara REFILL DCP 6 KG ANDALAN MANDIRI PERSADA, PT 021 54370497

2 Tbg 600,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 300,000 Rara REFILL DCP 6 KG GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

9 Tbg 2,160,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG LARIS CHANDRA, PT 0878 8881 2250

2 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 6 KG ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

2 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 6 KG EMOBILE INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-3503936

2 Tbg 546,000 Andrian REFILL DCP 6 KG SANTA GREAT INDUSTRY, PT 083896948881

7 Tbg 1,890,000 Rara REFILL DCP 6 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

2 Tbg 600,000 Eva REFILL DCP 6 KG BINEX LOGISTIC, PT 085591546687

4 Tbg 720,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG STEP OILTOOLS, PT 021 - 7943352

7 Tbg 2,344,650 Andrian REFILL DCP 6 KG HUTAMA KARYA (PERSERO), PT Jakarta Timur 08129433768

6 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 6 KG NHF AUTO SUPPLIES INDONESIA, PT 021 29511475 ex 888

6 Tbg 1,620,000 Johan  REFILL DCP 6 KG YERRY PRIMATAMA HOSINDO, PT 021 - 2904 1368

11 Tbg 2,640,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 960,000 Andy Rifky REFILL DCP 6 KG JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

8 Tbg 1,920,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 300,000 Rara REFILL DCP 6 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

1 Tbg 270,000 Anwar Arifin REFILL DCP 6 KG VOITH TURBO, PT Jakarta 12560 0217891605

1 Tbg 272,727 Riswan REFILL DCP 6 KG BTN SYARIAH JAKARTA HARMONI 0858 1012 6745

3 Tbg 673,080 Johan  REFILL DCP 6 KG PERKEBUNAN HASFARM SUKOKULON, PTKEBAYORAN BARU021-7251435

5 Tbg 1,500,000 Rara REFILL DCP 6 KG TUMBAKMAS NIAGASAKTI, PT Jakarta Utara 021 22654908

8 Tbg 1,920,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

11 Tbg 3,630,000 Rara REFILL DCP 6 KG UNIVERSITAS PERTAMINA

1 Tbg 270,000 Rara REFILL DCP 6 KG BERKAT JAYA BETON, PT 021 22952490

2 Tbg 559,441 Eva REFILL DCP 6 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688
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1 Tbg 279,720 Eva REFILL DCP 6 KG PIXEL ART INDONESIA, PT Jakarta Selatan 081210413688

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 6 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

8 Tbg 1,920,000 Eva REFILL DCP 6 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 6 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

4,758 1,144,934,481

REFILL DCP 9 KG

6 Tbg 1,440,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

2 Tbg 576,000 Eva REFILL DCP 9 KG INDUSTRIAL MULTI FAN, PT Jakarta Utara 021-5596 2955

1 Tbg 288,000 Rara REFILL DCP 9 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 576,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

3 Tbg 945,000 Ghea Julia REFILL DCP 9 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

1 Tbg 288,000 Rara REFILL DCP 9 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

5 Tbg 1,200,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

8 Tbg 2,304,000 Eva REFILL DCP 9 KG ALCARINDO PRIMA, PT 021-4403034

9 Tbg 2,160,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

27 Tbg 7,776,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 576,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

8 Tbg 2,304,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

13 Tbg 5,265,000 Eva REFILL DCP 9 KG PERTAMINA EP - PD MIGAS KOTA BEKASI 08111075141

4 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 9 KG DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

1 Tbg 800,000 Eva REFILL DCP 9 KG YAYASAN FAJAR SIDIK PRIMA JAKARTA 021-3909393

4 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 9 KG MEGA PASANGGRAHAN INDAH, PT JAWA BARAT 021-7540704

4 Tbg 1,680,000 Eva REFILL DCP 9 KG SUBURMANDIRI SEJAHTERA, PT JAKARTA SELATAN081519259599

3 Tbg 1,350,000 Rara REFILL DCP 9 KG SERASI LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-2660 5333

2 Tbg 1,750,000 Eva REFILL DCP 9 KG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

2 Tbg 840,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORMWELL PRODUCT, PT 021-5350809

1 Tbg 1,750,000 Eva REFILL DCP 9 KG INDO NAN PAO RESINS CHEMICAL, PTTangerang 021-5918810

6 Tbg 1,728,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 800,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

10 Tbg 3,150,000 Rara REFILL DCP 9 KG INTINUSA SELAREKSA Tbk, PT Bogor 021-875 3966

16 Tbg 4,608,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 1,600,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 800,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 342,000 Eva REFILL DCP 9 KG SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

21 Tbg 6,615,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

6 Tbg 2,052,000 Eva REFILL DCP 9 KG DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

2 Tbg 560,000 Eva REFILL DCP 9 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610
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4 Tbg 1,260,000 Eva REFILL DCP 9 KG PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

3 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 9 KG GRAHATAMA PERSADA REALTY,PT 021 65866509

9 Tbg 2,835,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 842,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG CIKARANG LISTRINDO, PT Jakarta 021-5228122

1 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 3,040,000 Eva REFILL DCP 9 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

5 Tbg 1,710,000 Eva REFILL DCP 9 KG KIANTAKA RASA, PT 081808099381

1 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 513,000 Eva REFILL DCP 9 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

14 Tbg 4,410,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 9 KG BUMIMERAK TERMINALINDO,PT 021 54375233/34

2 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 9 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

3 Tbg 513,000 Eva REFILL DCP 9 KG MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

1 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

4 Tbg 1,440,000 Eva REFILL DCP 9 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 360,000 Eva REFILL DCP 9 KG MASTER BUMI PLASTIKA, PT 021-6303635

2 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 9 KG LANE ARCHIVE MANAGEMENT 0251 8618063

9 Tbg 3,645,000 Rara REFILL DCP 9 KG INDO PLAFON,PT 021 29866755

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 1,080,000 Eva REFILL DCP 9 KG DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

1 Tbg 324,000 Rara REFILL DCP 9 KG GALLERY WEST, PT Jakarta Barat 021-5311 555

34 Tbg 11,628,000 Rara REFILL DCP 9 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

8 Tbg 2,520,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 630,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

2 Tbg 666,000 Umie REFILL DCP 9 KG THE FIRST NATIONAL GLASSWARE JAKARTA TIMUR 021. 4609135 

1 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 315,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 9 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

46 Tbg 14,904,000 Umie REFILL DCP 9 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 960,000 Rara REFILL DCP 9 KG YKL INDONESIA, PT Tangerang 021-29006927-37

1 Tbg 800,000 Rara REFILL DCP 9 KG ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

4 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 9 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 7827040ex 7774

3 Tbg 945,000 Rara REFILL DCP 9 KG PUTRAJAYA PRATAMA PRIMA, PT 021 54357131

2 Tbg 684,000 Rara REFILL DCP 9 KG ROXY PRIMA INDOPRODUCTS,PT 021 5635356

4 Tbg 1,440,000 Umie REFILL DCP 9 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890
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2 Tbg 684,000 Rara REFILL DCP 9 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

4 Tbg 1,440,000 Eva REFILL DCP 9 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 327,273 Eva REFILL DCP 9 KG SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

3 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 9 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

57 Tbg 20,520,000 Umie REFILL DCP 9 KG PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA

5 Tbg 1,620,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 324,000 Rara REFILL DCP 9 KG SARANA GLOBAL INDONESIA PT, 021- 21283031

1 Tbg 324,000 Rara REFILL DCP 9 KG SARANA GLOBAL INDONESIA PT, 021- 21283031

1 Tbg 405,000 Doni REFILL DCP 9 KG IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

4 Tbg 1,440,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG NUSAPRO TELEMEDIA PERSADA, PT Jakarta Barat 02183792888

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 9 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

2 Tbg 720,000 Riswan REFILL DCP 9 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

1 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 9 KG PANCAMAGRAN WISESA, PT 081294633011

1 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 9 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

4 Tbg 1,620,000 Riswan REFILL DCP 9 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 - 7827040

2 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 486,000 Rara REFILL DCP 9 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

2 Tbg 729,000 Rara REFILL DCP 9 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 9 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

2 Tbg 720,000 Rara REFILL DCP 9 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

6 Tbg 2,430,000 Rara REFILL DCP 9 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 360,000 Andrian REFILL DCP 9 KG KAWAT MAS PRAKASA, PT 5453625/26

3 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 9 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 9 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

54 Tbg 2,160,000 Andrian REFILL DCP 9 KG MODERN MULTI KEMASINDO, PT 0215986016

1 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 9 KG MERATUS LINE, PT

3 Tbg 1,080,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG PRO-INT DINAMIKA, PT 021 - 5817776

4 Tbg 1,440,000 Andrian REFILL DCP 9 KG MASTERSYSTEM INFOTAMA, PT 081298098989

1 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 9 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 1,620,000 Eva REFILL DCP 9 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

5 Tbg 1,620,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 378,000 Rara REFILL DCP 9 KG RAFFLES CHRISTIAN SCHOOL KEBON JERUK CAMPUS021 5867548

1 Tbg 342,000 Andrian REFILL DCP 9 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

1 Tbg 184,000 Rara REFILL DCP 9 KG INTEGRITY CONVENTION CENTRE 021 29371313/14

2 Tbg 680,400 Rara REFILL DCP 9 KG ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

4 Tbg 1,824,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770
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11 Tbg 3,960,000 Umie REFILL DCP 9 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

2 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

5 Tbg 1,710,000 Rara REFILL DCP 9 KG BALI TOWERINDO SENTRA, TBK. PT 021 57905788

1 Tbg 405,000 Andrian REFILL DCP 9 KG Bank Tabungan Negara KCS Bogor,PT Jawa Barat 085716976261

5 Tbg 2,025,000 Eva REFILL DCP 9 KG TD WILLIAMSON INDONESIA, PT 021 - 7827040

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

2 Tbg 666,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

2 Tbg 729,000 Rara REFILL DCP 9 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

1 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 9 KG FURNINDO UTAMA ASIA, PT 0815 9256083

2 Tbg 760,000 Rara REFILL DCP 9 KG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 9 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 9 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 9 KG HUSKY ENERGY INTERNATIONAL CORPORATIONJakarta Selatan 021-2935 5800

2 Tbg 666,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

2 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 1,093,500 Rara REFILL DCP 9 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

1 Tbg 315,000 Andrian REFILL DCP 9 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

4 Tbg 1,440,000 Umie REFILL DCP 9 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

3 Tbg 1,026,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

4 Tbg 1,440,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG ANAM MANDIRI INDONESIA, PT 021 - 5940 6039

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

37 Tbg 13,486,500 Rara REFILL DCP 9 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

4 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 9 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

4 Tbg 1,368,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

54 Tbg 19,440,000 Riswan REFILL DCP 9 KG Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Setko Adm. Jakarta Pusat0852 - 8215 - 3002

8 Tbg 2,880,000 Umie REFILL DCP 9 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

20 Tbg 6,840,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

2 Tbg 648,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

3 Tbg 1,080,000 Rara REFILL DCP 9 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 1,824,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

4 Tbg 1,620,000 Eva REFILL DCP 9 KG BATU MAS MURNI, PT 021-6303635

1 Tbg 456,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

17 Tbg 5,682,451 Andrian REFILL DCP 9 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

2 Tbg 668,524 Andrian REFILL DCP 9 KG PERUM BULOG SUB DIVISI REGIONAL SUBANG 081282873664

1 Tbg 342,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

1 Tbg 360,000 Riswan REFILL DCP 9 KG INDOTRUCK UTAMA, PT 0878 8897 4729
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1 Tbg 405,000 Eva REFILL DCP 9 KG BERGAR SAKTI INDONESIA, PT 021-8740707

3 Tbg 1,080,000 Umie REFILL DCP 9 KG POLYTAMA PROPINDO, PT 021-5703883

8 Tbg 2,736,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 240,000 Rara REFILL DCP 9 KG AGRO GUNA MAKMUR,PT 021 22065335

1 Tbg 480,000 Rara REFILL DCP 9 KG FURNINDO UTAMA ASIA, PT 0815 9256083

5 Tbg 3,000,000 Eva REFILL DCP 9 KG FORMWELL PRODUCT, PT 021-5350809

1 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 9 KG TABITHA SENTRA LOGISTIK, PT 021 5590811

3 Tbg 972,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

1 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 9 KG AVIP INTERIORS, PT 021 5492676

2 Tbg 684,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 342,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

4 Tbg 1,800,000 Andrian REFILL DCP 9 KG FEPROTAMA PERTIWI, PT 021 - 5951005

1 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 9 KG TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

1 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 9 KG FURNINDO UTAMA ASIA, PT 0815 9256083

1 Tbg 450,000 Eva REFILL DCP 9 KG JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA. Tbk, PT 021 - 7363939

2 Tbg 666,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 342,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

4 Tbg 1,620,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

12 Tbg 4,860,000 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

5 Tbg 2,025,000 Rara REFILL DCP 9 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

37 Tbg 14,985,000 Rara REFILL DCP 9 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 Tbg 540,000 Rara REFILL DCP 9 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 Tbg 405,000 Rara REFILL DCP 9 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 Tbg 1,080,000 Andrian REFILL DCP 9 KG POLY PACKAGING INDUSTRY, PT 021-5902176

1 Tbg 450,000 Andrian REFILL DCP 9 KG MODERN MULTI KEMASINDO, PT 0215986016

4 Tbg 1,296,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

12 Tbg 7,020,000 Andrian REFILL DCP 9 KG KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

11 Tbg 4,950,000 Andrian REFILL DCP 9 KG CIOMAS ADISATWA, PT 08111133196

2 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 9 KG WIBOWO ARTA KURNIA, PT 021 54373107

2 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 9 KG WIBOWO ARTA KURNIA, PT 021 54373107

3 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 9 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

4 Tbg 2,160,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

1 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

5 Tbg 1,800,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG ACON INDONESIA, PT 082297771616

15 Tbg 6,075,000 Rara REFILL DCP 9 KG NUSANTARA REGAS, PT 0813 15305903

3 Tbg 1,080,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG ACON INDONESIA, PT 082297771616

4 Tbg 1,368,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188
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2 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 9 KG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

5 Tbg 2,025,000 Eva REFILL DCP 9 KG DAVID ROY INDONESIA, PT 021-739 9221

2 Tbg 810,000 Eva REFILL DCP 9 KG PULAU JAYA MANDIRI, PT 021-739 9221 

3 Tbg 1,080,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

8 Tbg 2,880,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

4 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 9 KG WIBOWO ARTA KURNIA, PT 021 54373107

1 Tbg 495,000 Sarwan REFILL DCP 9 KG BENDAHARA BLUD RSUD RADEN MATTAHER JAMBI 0741-61692

2 Tbg 702,000 Rara REFILL DCP 9 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

1 Tbg 351,000 Rara REFILL DCP 9 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

10 Tbg 3,681,818 Anwar Arifin REFILL DCP 9 KG BPD UPTD SERPONG 021 53152746

1 Tbg 324,000 Eva REFILL DCP 9 KG CIPTADIMENSI BAJANUSANTARA, PT 021-4683 3951

6 Tbg 2,160,000 Andrian REFILL DCP 9 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 391,500 Sarwan REFILL DCP 9 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

3 Tbg 1,174,500 Sarwan REFILL DCP 9 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

36 Tbg 12,960,000 Rara REFILL DCP 9 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

2 Tbg 702,000 Rara REFILL DCP 9 KG GLOBAL SINGASANA INTERIOR & TEKNOLOGI, PT 554 2910/2878

3 Tbg 1,440,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

1 Tbg 360,000 Rara REFILL DCP 9 KG SQUARE GATE ONE, PT 021 30052770

2 Tbg 756,000 Rara REFILL DCP 9 KG WISANAMITRA ARGAKARYA, PT Jakarta Utara 021 45873999

6 Tbg 2,349,000 Sarwan REFILL DCP 9 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

1 Tbg 391,500 Sarwan REFILL DCP 9 KG UNIVERSAL SUPPORT, PT

1 Tbg 391,500 Sarwan REFILL DCP 9 KG PELABUHAN UNIVERSAL SUMATERA, PT

34 Tbg 13,770,000 Rara REFILL DCP 9 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

4 Tbg 1,620,000 Rara REFILL DCP 9 KG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

6 Tbg 2,268,000 Rara REFILL DCP 9 KG CAHAYA SUBUR PRIMA, PT Jakarta Barat 021 5300205

6 Tbg 2,430,000 Rara REFILL DCP 9 KG MULTINDO SEJAHTERA,PT 02155911890

13 Tbg 4,680,000 Rara REFILL DCP 9 KG DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

2 Tbg 720,000 Andy Rifky REFILL DCP 9 KG STEP OILTOOLS, PT 021 - 7943352

3 Tbg 1,485,000 Andrian REFILL DCP 9 KG CIOMAS ADISATWA, PT 08111133196

1 Tbg 450,000 Rara REFILL DCP 9 KG ALFA KARSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021 30027511

2 Tbg 684,000 Riswan REFILL DCP 9 KG TIMAH (PERSERO) TBK, PT 021 23528000

2 Tbg 810,000 Rara REFILL DCP 9 KG WIBOWO ARTA KURNIA, PT 021 54373107

3 Tbg 1,215,000 Rara REFILL DCP 9 KG FASTRATA BUANA,PT 021 5554927

1,118 393,933,466

REFILL FM 200

22 KG 19,544,400 Siddiq REFILL FM 200 JECKSINDO ELEKTRONIK, CV Jakarta Selatan
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1 KG 39,780,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

1 KG 39,780,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

1 KG 39,780,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

1 KG 39,780,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

3 KG 253,229,652 Siddiq REFILL FM 200 BERKAT SARANA TEKNIK, PT Jakarta Barat 021-32034343

3 KG 616,997,135 Siddiq REFILL FM 200 BERKAT SARANA TEKNIK, PT Jakarta Barat 021-32034343

1 KG 39,780,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

1 KG 39,780,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

3 KG 379,844,478 Siddiq REFILL FM 200 BERKAT SARANA TEKNIK, PT Jakarta Barat 021-32034343

1 KG 41,055,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

5 KG 442 Anwar Arifin REFILL FM 200 CYBER NETWORK INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-722 4466

1 KG 16,650,000 Jumadi REFILL FM 200 PRATISTHA INDO SOLUTION, PT Bekasi Timur 021-82409885

1 KG 16,650,000 Jumadi REFILL FM 200 PRATISTHA INDO SOLUTION, PT Bekasi Timur 021-82409885

1 KG 22,200,000 Jumadi REFILL FM 200 PRATISTHA INDO SOLUTION, PT Bekasi Timur 021-82409885

1 KG 10,773,750 Eva REFILL FM 200 KOMATSU REMANUFACTURING ASIA, PT 081347990880

1 KG 41,055,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 KG 41,055,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 KG 41,055,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

1 KG 4,320,000 Doni REFILL FM 200 CITRA PANJI MANUNGGAL, PT 021 - 7653 723

21 KG 16,400,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 CYBER NETWORK INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-722 4466

12 KG 9,600,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 CYBER NETWORK INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-722 4466

1 KG 10,028,226 Doni REFILL FM 200 CITRA PANJI MANUNGGAL, PT 021 - 7653 723

3 KG 25,000,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 PLUIT PROPERTINDO, PT 021-6667 2999

85 KG 59,955,175 Office REFILL FM 200 KRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

38 KG 25,935,000 Sarwan REFILL FM 200 KARYA MAYUSA, CV Jawa Barat 022 5933258

1 KG 43,200,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

1 KG 43,200,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

1 KG 43,200,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

1 KG 43,200,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

4 KG 172,800,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

32 KG 19,532,000 Andrian REFILL FM 200 PERMATA BIRAMA SAKTI,PT JAKARTA SELATAN021 - 5798 8888 

48 KG 2,146,500 Andrian REFILL FM 200 PRIMA INTERNATIONAL CARGO, PT Jakarta Selatan 0811-8887-011

2 KG 102,900,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

1 KG 51,450,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

13 KG 6,175,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 BINA KUAT TERANG, PT 0852-8650-2853

33 KG 15,675,000 Anwar Arifin REFILL FM 200 BINA KUAT TERANG, PT 0852-8650-2853

32 KG 19,336,684 Andrian REFILL FM 200 PERMATA BIRAMA SAKTI,PT JAKARTA SELATAN021 - 5798 8888 
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2 KG 253,568,250 Sarwan REFILL FM 200 SWARNADWIPA DERMAGA JAYA, PT Palembang 021 80636888

1 KG 4,416,600 Sarwan REFILL FM 200 HEXINDO ADIPERKASA TBK, PT 021 - 4611688

1 KG 10,305,400 Sarwan REFILL FM 200 HEXINDO ADIPERKASA TBK, PT 021 - 4611688

1 KG 180,000,000 Office REFILL FM 200 KRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

1 KG 13,977,500 Sarwan REFILL FM 200 ADARO INDONESIA, PT 021-5211265

3 KG 58,864,120 Sarwan REFILL FM 200 ADARO INDONESIA, PT 021-5211265

1 KG 13,977,500 Sarwan REFILL FM 200 ADARO INDONESIA, PT 021-5211265

389 2,987,952,812

REFILL FOAM LIQUID

1 UNT 1,264,615 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID PPSPWLB BERITASATU PLAZA BUILDING MANAGEMENTJakarta Selatan 021-520 0202

2 UNT 540,000 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID VISION INTERPRIMA PICTURES, PT Jakarta Barat 021-5835 0477

1 UNT 70,000 Rara REFILL FOAM LIQUID GLOBAL ASSISTANCE AND HEALTHCARE, PTJakarta Selatan 021-29978997

3 UNT 945,000 Rara REFILL FOAM LIQUID KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

6 UNT 1,890,000 Rara REFILL FOAM LIQUID KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 UNT 600,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 UNT 1,425,000 Taswin REFILL FOAM LIQUID KRAKATAU DAYA LISTRIK, PT Banten 0254-315 001

32 UNT 5,472,000 Taswin REFILL FOAM LIQUID KRAKATAU DAYA LISTRIK, PT Banten 0254-315 001

1 UNT 192,000 Rara REFILL FOAM LIQUID AERO SYSTEMS INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-7255 670

1 UNT 210,000 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID LUSIPARA REJEKI, PT Jakarta Barat 021-6262908

1 UNT 210,000 Eva REFILL FOAM LIQUID ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 UNT 140,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

3 UNT 384,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 UNT 210,000 Rara REFILL FOAM LIQUID GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 UNT 700,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

9 UNT 2,835,000 Rara REFILL FOAM LIQUID KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

4 UNT 840,000 Rara REFILL FOAM LIQUID GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 UNT 742,000 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID CIKARANG LISTRINDO, PT Jakarta 021-5228122

1 UNT 140,000 Rara REFILL FOAM LIQUID GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 UNT 210,000 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 UNT 1,950,000 Eva REFILL FOAM LIQUID GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

1 UNT 160,000 Umie REFILL FOAM LIQUID RUTIN BALAI REKAYASA DESAIN DAN SISTEM TEKNOLOGI BPPTTangerang 021-756 3213

1 UNT 1,750,000 Eva REFILL FOAM LIQUID DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

6 UNT 1,890,000 Eva REFILL FOAM LIQUID DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

1 UNT 152,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

5 UNT 640,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 UNT 140,000 Siddiq REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 UNT 140,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680
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1 UNT 140,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 UNT 140,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 UNT 126,720 Rara REFILL FOAM LIQUID MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 UNT 720,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 UNT 228,000 Umie REFILL FOAM LIQUID ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

2 UNT 680,000 Rara REFILL FOAM LIQUID CITRA USAHA LAMINDO,PT 021 54365361

6 UNT 2,025,000 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID TUNASSUMBER IDEAKREASI KIMIA, PTJakarta Barat 021-54375231 Ext.227

6 UNT 4,725,000 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID TUNASSUMBER IDEAKREASI KIMIA, PTJakarta Barat 021-54375231 Ext.227

6 UNT 1,949,104 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 UNT 164,000 Eva REFILL FOAM LIQUID BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

1 UNT 720,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 UNT 240,000 Umie REFILL FOAM LIQUID ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 UNT 405,000 Riswan REFILL FOAM LIQUID BUSANA PERKASA ABADI,PT Tri, Bpk

1 UNT 133,000 Rara REFILL FOAM LIQUID SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

1 UNT 228,000 Rara REFILL FOAM LIQUID SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

1 UNT 180,000 Rara REFILL FOAM LIQUID GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 UNT 720,000 Rara REFILL FOAM LIQUID ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

6 UNT 1,579,500 Anwar Arifin REFILL FOAM LIQUID PINTU MAS MULIA KIMIA, PT Jakarta Pusat 0213440862

1 UNT 258,000 Eva REFILL FOAM LIQUID MULYA ADHI PARAMITA, PT 021-5551314

1 UNT 120,000 Umie REFILL FOAM LIQUID LLOYD PHARMA INDONESIA, PT Tangerang - Banten 151340215900382

1 UNT 240,000 Umie REFILL FOAM LIQUID LLOYD PHARMA INDONESIA, PT Tangerang - Banten 151340215900382

15 UNT 6,075,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID PERTAMINA Corporate University c.q. Maritime Training Center021 - 489 0658

1 UNT 240,000 Eva REFILL FOAM LIQUID ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

2 UNT 756,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID TABITHA EXPRESS, PT 021 - 29334550 

1 UNT 720,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

350 UNT 19,868,102 Jumadi REFILL FOAM LIQUID CITRASEJATI PRIMALESTARI, PT 021 - 4502377

15 UNT 6,075,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID PERTAMINA Corporate University c.q. Maritime Training Center021 - 489 0658

1 UNT 180,000 Rara REFILL FOAM LIQUID BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

1 UNT 270,000 Rara REFILL FOAM LIQUID GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 UNT 112,500 Riswan REFILL FOAM LIQUID BUSANA PERKASA ABADI, PT 0859-2106-1172

10 UNT 1,575,000 Riswan REFILL FOAM LIQUID BUSANA PERKASA ABADI, PT 0859-2106-1172

13 UNT 1,638,000 Eva REFILL FOAM LIQUID CHUBB GENERAL INSURANCE INDONESIA, PT 02129498500    

1 UNT 720,000 Rara REFILL FOAM LIQUID MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

3 UNT 600,000 Rara REFILL FOAM LIQUID PROCHEM MULIA SEJATI, PT 021 29405003

4 UNT 8,400,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PT

4 UNT 8,400,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PT

4 UNT 8,400,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PT
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4 UNT 8,400,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PT

1 UNT 2,250,000 Riswan REFILL FOAM LIQUID SUMMIT AUTO GROUP, PT 0818 0291 7280

1 UNT 1,125,000 Riswan REFILL FOAM LIQUID SUMMIT AUTO GROUP, PT 0818 0291 7280

1 UNT 2,275,000 Eva REFILL FOAM LIQUID NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 UNT 200,000 Andy Rifky REFILL FOAM LIQUID INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT 021-58900-888

2 UNT 900,000 Riswan REFILL FOAM LIQUID CATHOLIC RELIEF SERVICES +62 812 8841 4872 

2 UNT 600,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID 3S INTERNATIONAL, PT 021 - 29030999

1 UNT 175,000 Andrian REFILL FOAM LIQUID 3S INTERNATIONAL, PT 021 - 29030999

1 UNT 1,125,000 Riswan REFILL FOAM LIQUID JO.SHIMIZU-BCK DHARMAWANGSA PROJECT 0812 8292 467

1 UNT 405,000 Rara REFILL FOAM LIQUID SERASI AUTORAYA, PT Jakarta Utara 021-26605333

2 UNT 320,000 Rara REFILL FOAM LIQUID ALLUXINDO PRATAMA SUKSES, PT Jakarta Barat 021 - 2966 8628 / 29

1 UNT 1,000,000 Rara REFILL FOAM LIQUID DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

1 UNT 168,000 Rara REFILL FOAM LIQUID DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

2 UNT 540,000 Rara REFILL FOAM LIQUID ATLAS COPCO INDONESIA, PT 021-780 1008 

1 UNT 373,933 Johan  REFILL FOAM LIQUID PERKEBUNAN HASFARM SUKOKULON, PTKEBAYORAN BARU021-7251435

3 UNT 600,000 Rara REFILL FOAM LIQUID PROCHEM MULIA SEJATI, PT 021 29405003

585 126,049,474

REFILL HALOTRON 3.5 KG

6 TBG 16,800,000 Anwar Arifin REFILL HALOTRON 3.5 KG YAYASAN BRITISH SCHOOL JAKARTA 0217451670

1 TBG 900,000 Anwar Arifin REFILL HALOTRON 3.5 KG LIZA DISEN SERVIS, PT Balikpapan 62542-7204212

16 TBG 24,000,000 Andrian REFILL HALOTRON 3.5 KG KLIRING PENJAMIN EFEK INDONESIAJakarta Selatan 081380002351

5 TBG 2,250,000 Andrian REFILL HALOTRON 3.5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

28 43,950,000

REFILL HALOTRON 5 KG

1 TBG 4,400,000 Anwar Arifin REFILL HALOTRON 5 KG KBR INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-3006 1000

5 TBG 9,000,000 Anwar Arifin REFILL HALOTRON 5 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 TBG 2,700,000 Andrian REFILL HALOTRON 5 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

1 TBG 2,700,000 Andrian REFILL HALOTRON 5 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

1 TBG 2,700,000 Andrian REFILL HALOTRON 5 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

1 TBG 2,700,000 Andrian REFILL HALOTRON 5 KG CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

3 TBG 750,000 Andrian REFILL HALOTRON 5 KG RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

13 24,950,000

REFILL N2

1 UNT 2,565,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 700,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 700,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 350,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908
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1 UNT 350,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 350,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 1,050,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

8 UNT 2,400,000 Anwar Arifin REFILL N2 NUSA PRIMA REKAYASA, PT Jakarta Pusat 02163868219

1 UNT 350,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

6 UNT 1,500,000 Anwar Arifin REFILL N2 NUSA PRIMA REKAYASA, PT Jakarta Pusat 02163868219

1 UNT 250,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 300,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 250,000 Anwar Arifin REFILL N2 INDOBARA BAHANA, PT 021 - 420 9908

1 UNT 693,125 Sarwan REFILL N2 GEDUNG BANK EXIM, PT 021-5263414

1 UNT 1,142,500 Sarwan REFILL N2 GEDUNG BANK EXIM, PT 021-5263414

1 UNT 693,125 Sarwan REFILL N2 GEDUNG BANK EXIM, PT 021-5263414

1 UNT 1,142,500 Sarwan REFILL N2 GEDUNG BANK EXIM, PT 021-5263414

29 14,786,250

REFILL NAF PIV 5 KG

1 UNT 5,500,000 Rara REFILL NAF PIV 5 KG GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

1 UNT 4,050,000 Rara REFILL NAF PIV 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

3 UNT 12,150,000 Rara REFILL NAF PIV 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 UNT 6,750,000 Rara REFILL NAF PIV 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

1 UNT 4,050,000 Rara REFILL NAF PIV 5 KG SATU CITA POTENZA,PT 021 6531 4131

2 UNT 86,400,000 Anwar Arifin REFILL NAF PIV 5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

2 UNT 86,400,000 Anwar Arifin REFILL NAF PIV 5 KG EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 125600217890550

18 UNT 32,400,000 Anwar Arifin REFILL NAF PIV 5 KG ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

29 237,700,000

REFILL---LIQUID--GAS---

1 8,788,981 Siddiq REFILL---LIQUID--GAS--- LATIVI MEDIAKARYA, PT Jakarta Timur 021-4613545

1 1,926,652 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- NETTOCYBER INDONESIA, PT Jakarta 021-52971515 ex 8922

1 1,926,652 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- NETTOCYBER INDONESIA, PT Jakarta 021-52971515 ex 8922

1 2,667,150 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- NETTOCYBER INDONESIA, PT Jakarta 021-52971515 ex 8922

1 3,375,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

1 7,875,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

1 2,025,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- LOREAL INDONESIA, PT JAKARTA SELATAN08569880005

6 6,750,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- LOREAL INDONESIA, PT JAKARTA SELATAN08569880005

2 1,800,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- LOREAL INDONESIA, PT JAKARTA SELATAN08569880005

1 675,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- LOREAL INDONESIA, PT JAKARTA SELATAN08569880005

6 1,890,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811

1 1,750,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- DKSH INDONESIA, PT DKI JAKARTA 021-8226811
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2 4,281,450 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- Multi Adiprakarsa Manunggal (KARTUKU),PT 021 2991 5699

2 1,400,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- ERA VARIASI INTERTIKA,PT 021 8757808

1 41,055,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

3 4,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA, PTJAWA BARAT 021-8231127

1 3,250,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

3 3,975,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

1 530,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

8 7,420,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

4 6,360,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

5 6,625,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

11 10,202,500 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- FRASER HOSPITALITY INVESTMENT INDONESIA, PT 021-29272888

1 1,361,757 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

21 20,017,827 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

3 3,975,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

1 530,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

8 7,420,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

4 6,360,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRAUSAHA GENTANIAGA, PT 021-7973000

1 1,650,000 Office REFILL---LIQUID--GAS--- LAUTAN LUAS TBK, PT 021-53671248

1 1,650,000 Office REFILL---LIQUID--GAS--- LAUTAN LUAS TBK, PT 021-53671248

12 33,750,000 Irfan REFILL---LIQUID--GAS--- PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN PUSLITBANG BIOMEDIS DAN TEKNOLOGI DASAR KESEHATAN

14 27,562,500 Irfan REFILL---LIQUID--GAS--- PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN PUSLITBANG BIOMEDIS DAN TEKNOLOGI DASAR KESEHATAN

1 2,275,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MCKINSEY INDONESIA, PT 021-579986600

21 37,800,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 16,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

4 7,800,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- KOHWA PRECISION INDONESIA, PT 021-89100777

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- EXSAMAP ASIA, PT 021-7193808

2 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- DWI TUNGGAL PUTRA, PT Jakarta Selatan 021-5260626

12 17,280,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

5 6,750,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- LAUTAN LUAS TBK, PT 021-53671248

1 1,575,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

1 1,575,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- GAGAN INDONESIA OFFICE, PT 0813 19003988

285 410,400,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

131 188,640,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

88 126,720,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

5 16,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA BAHARI LOGISTINDO, PT JAKARTA 

5 9,750,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040
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10 32,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

4 24,000,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- TEKNOLOGI INDONESIA SUKSES, PT

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,755,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- JAYA KARYA SEJAHTERA,PT 021 552788

1 2,275,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- NETTOCYBER INDONESIA, PT 02129406767

1 3,250,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- NETTOCYBER INDONESIA, PT 02129406767

1 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MERATUS LINE, PT

1 1,950,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MERATUS LINE, PT

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

7 22,750,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

6 11,700,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 6,512,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

3 9,786,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 3,262,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

3 9,750,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

3 5,886,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 5,950,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- HARUM RAHAYU CITRA, PT 021 5152425

3 8,850,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NETCITI PERSADA, PT 021-30448777

3 8,850,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NETCITI PERSADA, PT 021-30448777

4 11,800,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NETCITI PERSADA, PT 021-30448777

3 5,775,000 Andy Rifky REFILL---LIQUID--GAS--- JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

1 2,750,000 Andy Rifky REFILL---LIQUID--GAS--- JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

5 16,500,000 Andy Rifky REFILL---LIQUID--GAS--- JAS AERO ENGINEERING SERVICES, PT 021 - 55911671

3 5,850,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- ASTRA AVIVA LIFE,PT 021 30422000 

4 7,800,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA INTERTRANS FORWARDING, PT 031-2931 049

1 1,350,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

1 1,575,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

1 1,350,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

1 1,575,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- CHAROEN POKPHAND INDONESIA, PTJakarta Utara 0231 - 510900-1

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

11 766,975 Office REFILL---LIQUID--GAS--- KRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,300,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

3 5,850,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040
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1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,300,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 2,475,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 2,750,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

12 21,600,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 1,300,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,950,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,375,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 2,750,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 1,300,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

1 1,300,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

3 5,850,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 3,900,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- FUJIFILM INDONESIA, PT 12870 08222-7700-460  

10 18,000,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 2,275,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,950,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

4 13,000,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,375,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

3 9,900,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 875,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921

4 18,800,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921

1 200,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

3 9,750,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 1,950,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

4 18,800,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921

2 5,604,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- FEPROTAMA PERTIWI, PT 021 - 5951005

1 3,300,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 1,750,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921
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3 14,100,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921

2 3,900,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- JAS WORLDWIDE INDONESIA, PT +62 21 5794-1877 

1 1,950,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 380,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 133,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

3 14,100,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921

5 16,250,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- GRAMEDIA, PT - Percetakan Cikarang Lippo Cikarang - Bekasi 17550

1 4,300,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- GRAMEDIA, PT - Percetakan Cikarang Lippo Cikarang - Bekasi 17550

1 2,100,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- NUGEN BIOSCIENCE INDONESIA, PT

17 17,850,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- NUGEN BIOSCIENCE INDONESIA, PT

2 4,550,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 2,475,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

1 1,375,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

2 6,600,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- KEMASANINDO MOLEK, PT 0895 5882 237

12 35,100,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

3 9,750,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 08169822663

56 100,800,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 4,500,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921

2 25,500,000 Office REFILL---LIQUID--GAS--- PROSKUNEO KADARUSMAN, PT 021 - 6669 7070

88 158,400,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- PPPRS GANDARIA HEIGHTS Jakarta Selatan 08118880646

75 135,000,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

324 583,200,000 Anwar Arifin REFILL---LIQUID--GAS--- ARTISAN WAHYU, PT Jakarta Selatan 021-2905 2888

1 1,950,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- SAINT GOBAIN PERFORMANCE PLASTICS INDONESIA, PT021- 88881083

4 10,400,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- XL PLANET, PT 021-2964 4811

1 1,750,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- ASURANSI ASTRA BUANA, PT

2 3,000,000 Andrian REFILL---LIQUID--GAS--- ASURANSI ASTRA BUANA, PT

2 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

1 2,925,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- GREENWOOD SEJAHTERA TBK, PT Jakarta Pusat 021-25984029

1 2,925,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- PRIMA PERMATA SEJAHTERA, PT Jakarta Pusat

2 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

5 16,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA BAHARI LOGISTINDO, PT JAKARTA 

2 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

4 9,100,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MERATUS LINE, PT

1 3,900,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MERATUS LINE, PT
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4 13,000,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MERATUS LINE, PT

4 10,400,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- BAKAMLA 0856 8850 605

1 2,275,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- NAVYA RETAIL INDONESIA, PT 021-2295 8136

2 9,000,000 Johan  REFILL---LIQUID--GAS--- KEMANG MALL TERPADU, PT Jakarta Selatan

2 14,900,000 Riswan REFILL---LIQUID--GAS--- ALAM SUTERA REALTY Tbk, PT 0821 2336 7921

6 11,700,000 Rara REFILL---LIQUID--GAS--- SURYA AGUNG MANUNGGAL PERKASA,PT 021 8845556

3 9,000,000 Office REFILL---LIQUID--GAS--- SARI MELATI KENCANA. PT 021-8306789

3 5,850,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1 3,250,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

2 6,500,000 Eva REFILL---LIQUID--GAS--- MITRA SENTOSA ABADI, PT Jakarta Utara 021-43909040

1,538 2,871,975,444

REFILL--CHINA--DCP---

12 Tbg 1,485,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- MAUL KAROMAT, CV Banten 0254 - 9101 306

28 Tbg 4,620,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- MAUL KAROMAT, CV Banten 0254 - 9101 306

3 Tbg 540,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SUNINDO BANGUN KERSANA, PT Tangerang 021-5905593

5 Tbg 1,020,000 Siddiq REFILL--CHINA--DCP--- MULTIPOLAR TECHNOLOGY. TBK, PTTangerang 021-546 0011

1 Tbg 192,000 Siddiq REFILL--CHINA--DCP--- MULTIPOLAR TECHNOLOGY. TBK, PTTangerang 021-546 0011

8 Tbg 562,500 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- PERSEK PERHIMPUNAN PENGHUNI SUDIRMAN TOWER CONDOMINIUMJakarta Selatan 021-5744188

2 Tbg 140,625 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- PERSEK PERHIMPUNAN PENGHUNI SUDIRMAN TOWER CONDOMINIUMJakarta Selatan 021-5744188

2 Tbg 421,875 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- PERSEK PERHIMPUNAN PENGHUNI SUDIRMAN TOWER CONDOMINIUMJakarta Selatan 021-5744188

6 Tbg 504,000 Agus Supiyanto REFILL--CHINA--DCP--- MANGGALA GELORA PERKASA, PT Jakarta Selatan 021-7278 1000

9 Tbg 581,040 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- BANK MEGA Tbk. PT Jakarta Pusat 021-2929 0600

3 Tbg 193,680 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- BANK MEGA Tbk. PT Jakarta Pusat 021-2929 0600

4 Tbg 258,240 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- BANK MEGA Tbk. PT Jakarta Pusat 021-2929 0600

3 Tbg 495,000 Ghea Julia REFILL--CHINA--DCP--- BANK TABUNGAN NEGARA (Persero) TbkJakarta Pusat 021- 386 0617

3 Tbg 371,250 Ghea Julia REFILL--CHINA--DCP--- BANK TABUNGAN NEGARA (Persero) TbkJakarta Pusat 021- 386 0617

2 Tbg 4,400,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

11 Tbg 2,722,500 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 330,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 83,750 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- CENTRA LINGGA PERKASA, PT Jakarta Selatan 021-3001 0000

1 Tbg 201,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- CENTRA LINGGA PERKASA, PT Jakarta Selatan 021-3001 0000

2 Tbg 301,500 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- CENTRA LINGGA PERKASA, PT Jakarta Selatan 021-3001 0000

69 Tbg 9,878,310 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- PPSPWLB BERITASATU PLAZA BUILDING MANAGEMENTJakarta Selatan 021-520 0202

1 Tbg 180,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- VISION INTERPRIMA PICTURES, PT Jakarta Barat 021-5835 0477

8 Tbg 840,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- VISION INTERPRIMA PICTURES, PT Jakarta Barat 021-5835 0477

2 Tbg 1,375,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- LEKOM MARAS, PT Jakarta Selatan 021-78849640
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4 Tbg 660,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- LEKOM MARAS, PT Jakarta Selatan 021-78849640

7 Tbg 962,500 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 137,500 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 165,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 208,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

2 Tbg 1,100,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

2 Tbg 1,100,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

2 Tbg 320,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

4 Tbg 330,000 Ghea Julia REFILL--CHINA--DCP--- PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

1 Tbg 55,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

1 Tbg 75,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- DELTAMAS SOLUSINDO, PT 021-54200431

1 Tbg 90,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- DELTAMAS SOLUSINDO, PT 021-54200431

1 Tbg 90,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- DELTAMAS SOLUSINDO, PT 021-54200431

1 Tbg 90,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- DELTAMAS SOLUSINDO, PT 021-54200431

1 Tbg 105,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- DELTAMAS SOLUSINDO, PT 021-54200431

1 Tbg 180,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

6 Tbg 630,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

2 Tbg 360,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

1 Tbg 55,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 165,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

2 Tbg 330,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 50,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 50,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

2 Tbg 100,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 180,000 Ghea Julia REFILL--CHINA--DCP--- OSCAR MAS, PT Jawa Barat 021-88983686

2 Tbg 270,000 Ghea Julia REFILL--CHINA--DCP--- OSCAR MAS, PT Jawa Barat 021-88983686

2 Tbg 360,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR MAS MULTIFINANCE Jakarta Pusat 021-31902888

7 Tbg 630,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- TRIMITRA SAKTI, CV Jakarta Barat 08161426876

2 Tbg 270,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- TRIMITRA SAKTI, CV Jakarta Barat 08161426876

2 Tbg 4,800,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

8 Tbg 1,920,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 270,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 270,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

4 Tbg 420,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- PERKASA INTERNUSA MANDIRI, PT Tangerang 021-5890 0789

1 Tbg 105,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

3 Tbg 540,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393

4 Tbg 720,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- ROMANCE BEDDING & FURNITURE, PTTangerang 021-660 1393
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2 Tbg 180,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

2 Tbg 210,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

3 Tbg 315,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- WIJAYA KARYA, PT Jakarta Pusat 021-5481 208

2 Tbg 210,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- THE COOL, PT Tangerang 021-5591 0707

6 Tbg 630,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- THE COOL, PT Tangerang 021-5591 0707

1 Tbg 36,000 Office Rochanah REFILL--CHINA--DCP--- ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

1 Tbg 180,000 Office Rochanah REFILL--CHINA--DCP--- ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

2 Tbg 210,000 Office Rochanah REFILL--CHINA--DCP--- ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

1 Tbg 270,000 Office Rochanah REFILL--CHINA--DCP--- ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

8 Tbg 840,000 Office Rochanah REFILL--CHINA--DCP--- ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

6 Tbg 450,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- RAFFLES DESIGN INSTITUTE, PT Jakarta Pusat 021-2555 6738

2 Tbg 4,800,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

5 Tbg 1,200,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 64,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

30 Tbg 3,360,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 1,280,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

5 Tbg 900,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

1 Tbg 60,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

2 Tbg 270,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

10 Tbg 1,200,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

30 Tbg 9,918,000 Taswin REFILL--CHINA--DCP--- KRAKATAU DAYA LISTRIK, PT Banten 0254-315 001

2 Tbg 4,099,250 Taswin REFILL--CHINA--DCP--- KRAKATAU DAYA LISTRIK, PT Banten 0254-315 001

1 Tbg 180,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

3 Tbg 270,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- WIHARTA KARYA AGUNG, PT Jakarta Pusat 021-6281039 ext 166

2 Tbg 280,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BANK ANDARA, PT Jakarta Selatan 021-526 0707

4 Tbg 840,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BANK ANDARA, PT Jakarta Selatan 021-526 0707

5 Tbg 960,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- TEKNOTAMA LINGKUNGAN INTERNUSA, PTTangerang 021-55793664

27 Tbg 795,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BANK HIMPUNAN SAUDARA 1906 Tbk, PTJakarta Timur 021-4786 2070

7 Tbg 1,260,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

8 Tbg 840,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

1 Tbg 135,000 Office REFILL--CHINA--DCP--- ADHI PUTRA BUKIT MANUNGGAL, PT Jawa Barat 0813 8143 1211

12 Tbg 1,260,000 Office REFILL--CHINA--DCP--- ADHI PUTRA BUKIT MANUNGGAL, PT Jawa Barat 0813 8143 1211

1 Tbg 150,000 Ghea Julia REFILL--CHINA--DCP--- PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

6 Tbg 630,000 Ghea Julia REFILL--CHINA--DCP--- PRIMA NUR PANURJWAN, PT Jakarta Utara 021-4390 4610

18 Tbg 630,000 Heru Wibisono REFILL--CHINA--DCP--- SHINRYO INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-83790771

3 Tbg 468,746 Siddiq REFILL--CHINA--DCP--- LATIVI MEDIAKARYA, PT Jakarta Timur 021-4613545

5 Tbg 546,870 Siddiq REFILL--CHINA--DCP--- LATIVI MEDIAKARYA, PT Jakarta Timur 021-4613545
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1 Tbg 140,624 Siddiq REFILL--CHINA--DCP--- LATIVI MEDIAKARYA, PT Jakarta Timur 021-4613545

16 Tbg 2,999,972 Siddiq REFILL--CHINA--DCP--- LATIVI MEDIAKARYA, PT Jakarta Timur 021-4613545

1 Tbg 122,500 Eva REFILL--CHINA--DCP--- SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

1 Tbg 210,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

1 Tbg 700,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

1 Tbg 315,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

1 Tbg 60,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- GRAHA TEKNOMEDIKA, PT Jawa Barat 021- 7894512

1 Tbg 900,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- ADIGUNA CAKRA SEMESTA, PT Tangerang  021- 531601378

1 Tbg 75,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- ADIGUNA CAKRA SEMESTA, PT Tangerang  021- 531601378

1 Tbg 90,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- ADIGUNA CAKRA SEMESTA, PT Tangerang  021- 531601378

4 Tbg 720,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- ADIGUNA CAKRA SEMESTA, PT Tangerang  021- 531601378

3 Tbg 315,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- ADIGUNA CAKRA SEMESTA, PT Tangerang  021- 531601378

3 Tbg 405,000 Heru Wibisono REFILL--CHINA--DCP--- MITRA MANDIRI SAKTITAMA, PT Tangerang Selatan021-7422147/7422680

5 Tbg 1,350,000 Heru Wibisono REFILL--CHINA--DCP--- NIPRO INDONESIA JAYA, PT Jawa Barat 021-89115160

5 Tbg 612,500 Eva REFILL--CHINA--DCP--- KANTOR PELAYANAN PAJAK MINYAK & GAS BUMIJakarta Selatan 021-7919 4831

11 Tbg 880,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- AERO SYSTEMS INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-7255 670

4 Tbg 384,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- AERO SYSTEMS INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-7255 670

21 Tbg 2,352,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOTEX LASALLE INTERNATIONAL COLLEGE, PTJakarta Selatan 021-5785 1819

13 Tbg 2,496,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- TEKNOTAMA LINGKUNGAN INTERNUSA, PTTangerang 021-55793664

108 Tbg 3,787,000 Agus Supiyanto REFILL--CHINA--DCP--- UNZA VITALIS, PT Jakarta Barat 021-5439 7888

2 Tbg 128,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- US & P ARCHITECTS, PT Jakarta Selatan 021-722 1277

31 Tbg 4,185,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- LIFUNG INDONESIA, PT Jakarta Barat 021-25678888

1 Tbg 180,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- BOSTIK INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-5210404

5 Tbg 750,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- BOSTIK INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-5210404

1 Tbg 192,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- BAYU BUANA MANDIRI, PT Jakarta Timur 021-8087 8255

2 Tbg 288,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- BAYU BUANA MANDIRI, PT Jakarta Timur 021-8087 8255

1 Tbg 1,800,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- CIPTA NIAGA GAS, PT Jakarta Barat 021-29339362

1 Tbg 30,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

1 Tbg 105,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

2 Tbg 4,800,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

9 Tbg 1,008,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

37 Tbg 7,104,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

16 Tbg 4,608,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 80,500 Rara REFILL--CHINA--DCP--- RATU SIMA INTERNATIOANAL,PT 021 53661553

1 Tbg 112,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

12 Tbg 2,304,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

16 Tbg 4,608,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141
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1 Tbg 2,200,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

5 Tbg 945,000 Agus Supiyanto REFILL--CHINA--DCP--- MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

6 Tbg 420,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

1 Tbg 192,445 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 801,853 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

16 Tbg 576,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

5 Tbg 300,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BENDAHARAWAN - RUTIN KPP PMA SATU 021 7980023 

1 Tbg 490,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- TOTAL SINERGY INTERNATIONAL,PT 021 45859377

1 Tbg 224,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 280,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- NOBU INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7278 7160

5 Tbg 704,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 4,800,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 128,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 128,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

2 Tbg 256,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 128,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 128,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 52,500 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MULTI STRUCTURE,PT 0852 14371993

2 Tbg 4,800,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 330,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 700,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- SINARMONAS INDUSTRIES, PT Jakarta Utara 021-4585 0660

1 Tbg 350,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

6 Tbg 2,100,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

1 Tbg 400,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

1 Tbg 350,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

2 Tbg 800,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- EPIROC SOUTHERN ASIA, PT Jakarta Selatan 021-7890550

4 Tbg 280,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- Multi Adiprakarsa Manunggal (KARTUKU),PT 021 2991 5699

1 Tbg 128,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 2,200,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 962,500 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

4 Tbg 768,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- CIPTA NIAGA GAS, PT Jakarta Barat 021-29339362

1 Tbg 525,000 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 2,960,000 Anwar Arifin REFILL--CHINA--DCP--- SMA NEGERI 53 JAKARTA 021-8194415

2 Tbg 3,280,000 Eva REFILL--CHINA--DCP--- BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR DAN REKAYASA DISAIN0217563213

781 Tbg 63,610,750 Office REFILL--CHINA--DCP--- KRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

5 Tbg 1,336,364 Rara REFILL--CHINA--DCP--- BANK RAKYAT INDONESIA, TBK. PT

1,708 239,619,643
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REFILL-CO2---

1 Tbg 192,000 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

8 Tbg 1,280,000 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 448,000 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 220,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- MAUL KAROMAT, CV Banten 0254 - 9101 306

2 Tbg 156,000 Siddiq REFILL-CO2--- MULTIPOLAR TECHNOLOGY. TBK, PTTangerang 021-546 0011

1 Tbg 204,000 Siddiq REFILL-CO2--- MULTIPOLAR TECHNOLOGY. TBK, PTTangerang 021-546 0011

2 Tbg 408,000 Siddiq REFILL-CO2--- MULTIPOLAR TECHNOLOGY. TBK, PTTangerang 021-546 0011

4 Tbg 552,000 Siddiq REFILL-CO2--- MULTIPOLAR TECHNOLOGY. TBK, PTTangerang 021-546 0011

2 Tbg 146,000 Siddiq REFILL-CO2--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

3 Tbg 322,800 Anwar Arifin REFILL-CO2--- BANK MEGA Tbk. PT Jakarta Pusat 021-2929 0600

6 Tbg 645,600 Anwar Arifin REFILL-CO2--- BANK MEGA Tbk. PT Jakarta Pusat 021-2929 0600

2 Tbg 215,200 Anwar Arifin REFILL-CO2--- BANK MEGA Tbk. PT Jakarta Pusat 021-2929 0600

4 Tbg 2,152,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- BANK MEGA Tbk. PT Jakarta Pusat 021-2929 0600

1 Tbg 240,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 288,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 528,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 168,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 96,000 Rara REFILL-CO2--- MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

3 Tbg 612,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- INOPLASINDO MAS PERKASA, PT Tangerang 021-5420 4150

2 Tbg 275,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

8 Tbg 1,232,800 Anwar Arifin REFILL-CO2--- CENTRA LINGGA PERKASA, PT Jakarta Selatan 021-3001 0000

3 Tbg 502,500 Anwar Arifin REFILL-CO2--- CENTRA LINGGA PERKASA, PT Jakarta Selatan 021-3001 0000

1 Tbg 161,000 Rara REFILL-CO2--- MUJUR KURNIA AMPUH, PT Jakarta Utara 021-451 3937

3 Tbg 2,415,000 Rara REFILL-CO2--- MUJUR KURNIA AMPUH, PT Jakarta Utara 021-451 3937

2 Tbg 1,097,590 Anwar Arifin REFILL-CO2--- PPSPWLB BERITASATU PLAZA BUILDING MANAGEMENTJakarta Selatan 021-520 0202

3 Tbg 486,757 Anwar Arifin REFILL-CO2--- PPSPWLB BERITASATU PLAZA BUILDING MANAGEMENTJakarta Selatan 021-520 0202

1 Tbg 736,000 Ghea Julia REFILL-CO2--- BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODALDKI JAKARTA  081287387375

5 Tbg 4,000,000 Ghea Julia REFILL-CO2--- BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODALDKI JAKARTA  081287387375

2 Tbg 138,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- VISION INTERPRIMA PICTURES, PT Jakarta Barat 021-5835 0477

1 Tbg 90,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- VISION INTERPRIMA PICTURES, PT Jakarta Barat 021-5835 0477

3 Tbg 336,000 Rara REFILL-CO2--- ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

1 Tbg 80,500 Rara REFILL-CO2--- ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

1 Tbg 175,000 Office REFILL-CO2--- WORLEYSPARSONS INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-574 6218

3 Tbg 241,500 Office REFILL-CO2--- WORLEYSPARSONS INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-574 6218

1 Tbg 340,000 Kamal Yahya REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

2 Tbg 1,600,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381
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2 Tbg 294,400 Eva REFILL-CO2--- CHEMCO PRIMA MANDIRI, PT Tangerang 021-5436 5151

1 Tbg 80,000 Eva REFILL-CO2--- POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

1 Tbg 112,000 Eva REFILL-CO2--- POLYMINDO PERMATA, PT Tangerang 021-590 2155

1 Tbg 110,208 Rara REFILL-CO2--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

1 Tbg 110,208 Rara REFILL-CO2--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

1 Tbg 158,424 Rara REFILL-CO2--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

2 Tbg 4,400,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 187,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 800,000 Rara REFILL-CO2--- INDOCIPTA HASTA PERKASA, PT Bekasi 021-8900888

1 Tbg 800,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 300,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 Tbg 112,000 Ghea Julia REFILL-CO2--- KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJakarta Selatan 021-7590 8899

1 Tbg 217,600 Ghea Julia REFILL-CO2--- KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJakarta Selatan 021-7590 8899

2 Tbg 435,200 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SINAR MAS MULTIFINANCE Jakarta Pusat 021-31902888

2 Tbg 276,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

2 Tbg 140,000 Rara REFILL-CO2--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

6 Tbg 483,000 Rara REFILL-CO2--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 161,000 Rara REFILL-CO2--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 800,000 Kamal Yahya REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

1 Tbg 805,000 Office Rochanah REFILL-CO2--- ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

1 Tbg 138,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 690,000 Rara REFILL-CO2--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 180,000 Rara REFILL-CO2--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 60,000 Rara REFILL-CO2--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 1,710,000 Taswin REFILL-CO2--- KRAKATAU DAYA LISTRIK, PT Banten 0254-315 001

3 Tbg 384,000 Kamal Yahya REFILL-CO2--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732

1 Tbg 920,000 Kamal Yahya REFILL-CO2--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732

1 Tbg 272,000 Agus Supiyanto REFILL-CO2--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 1,000,000 Agus Supiyanto REFILL-CO2--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

2 Tbg 147,200 Rara REFILL-CO2--- ABIMANYU DEWATA, PT Jakarta 021-5591 1881

3 Tbg 288,000 Rara REFILL-CO2--- RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

3 Tbg 270,000 Rara REFILL-CO2--- RAJAWALI CORPORA, PT Jakarta Selatan 021-5760 808

4 Tbg 1,360,000 Kamal Yahya REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

1 Tbg 230,000 Kamal Yahya REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

29 Tbg 2,084,356 Siddiq REFILL-CO2--- LATIVI MEDIAKARYA, PT Jakarta Timur 021-4613545

2 Tbg 424,996 Siddiq REFILL-CO2--- LATIVI MEDIAKARYA, PT Jakarta Timur 021-4613545

5 Tbg 175,000 Rara REFILL-CO2--- DAYA ALAM TEHNIK INTI, PT Jakarta Selatan 021-7892158

ACCURATE Accounting System Report

Printed on 25 Feb 2021 - 16:26

(121)



PT. GLOBAL MITRA PROTEKSINDO

Sales Performance Population - REFILL PT
From 01 Des 2009 to 25 Feb 2021

Filtered By :Item Description

Quantity
Item

Unit 1 Amount Salesman Name Item Description Customer Name
Customer

City
Customer

Phone

2 Tbg 224,000 Rara REFILL-CO2--- DAYA ALAM TEHNIK INTI, PT Jakarta Selatan 021-7892158

1 Tbg 455,000 Rara REFILL-CO2--- DAYA ALAM TEHNIK INTI, PT Jakarta Selatan 021-7892158

1 Tbg 805,000 Rara REFILL-CO2--- MAHKOTA ASIANA GRHA, PT Jakarta Selatan 021-2924 8383

3 Tbg 315,000 Rara REFILL-CO2--- LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

4 Tbg 448,000 Rara REFILL-CO2--- FOOBE INDO PERSADA, PT Jakarta Selatan 021-2994 1662

1 Tbg 217,000 Eva REFILL-CO2--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 105,000 Rara REFILL-CO2--- RATU SIMA INTERNATIOANAL,PT 021 53661553

2 Tbg 7,500,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

1 Tbg 125,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

1 Tbg 400,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

1 Tbg 61,507 Agus Supiyanto REFILL-CO2--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 3,777,471 Rara REFILL-CO2--- MENJANGAN SAKTI,PT 021 5222468

3 Tbg 2,756,533 Rara REFILL-CO2--- MENJANGAN SAKTI,PT 021 5222468

1 Tbg 655,177 Rara REFILL-CO2--- MENJANGAN SAKTI,PT 021 5222468

2 Tbg 4,500,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- ASL TRANSPORT, PT Jakarta Utara 021-4585 8994

2 Tbg 300,000 Eva REFILL-CO2--- CIPTA KRIDA BAHARI, PT Jakarta Selatan 021-2997 6777

1 Tbg 125,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

1 Tbg 147,200 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

6 Tbg 960,000 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 736,000 Eva REFILL-CO2--- TAWANG SWASTI RAWIKARA, PT Jakarta Selatan 021-781 3631

5 Tbg 512,000 Eva REFILL-CO2--- TAWANG SWASTI RAWIKARA, PT Jakarta Selatan 021-781 3631

1 Tbg 217,600 Eva REFILL-CO2--- TAWANG SWASTI RAWIKARA, PT Jakarta Selatan 021-781 3631

1 Tbg 2,250,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

5 Tbg 800,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- LUSIPARA REJEKI, PT Jakarta Barat 021-6262908

2 Tbg 1,472,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- LUSIPARA REJEKI, PT Jakarta Barat 021-6262908

10 Tbg 2,170,000 Eva REFILL-CO2--- FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 Tbg 160,000 Eva REFILL-CO2--- CILIANDRA PERKASA, PT JAKARTA BARAT 021 - 29298888

2 Tbg 168,000 Rara REFILL-CO2--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 875,000 Rara REFILL-CO2--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

3 Tbg 210,000 Rara REFILL-CO2--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

2 Tbg 300,000 Eva REFILL-CO2--- FERGACO INDONESIA, PT Jakarta Selatan

3 Tbg 690,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- SIAM HATSUTA CO., LTD. Bangkok 080-2689 650

1 Tbg 147,200 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

6 Tbg 960,000 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 224,000 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

4 Tbg 588,800 Rara REFILL-CO2--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 Tbg 160,000 Rara REFILL-CO2--- TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900
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1 Tbg 736,000 Rara REFILL-CO2--- TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 700,000 Rara REFILL-CO2--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

2 Tbg 276,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SINAR PEDOMAN ABADI, PT Jakarta Selatan 021-722 9455

1 Tbg 160,000 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 102,400 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 147,200 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 147,200 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 160,000 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 160,000 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

3 Tbg 480,000 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 147,200 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 276,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 300,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 360,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 660,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

1 Tbg 210,000 Rara REFILL-CO2--- BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

6 Tbg 420,000 Rara REFILL-CO2--- MULTI STRUCTURE,PT 0852 14371993

1 Tbg 84,000 Rara REFILL-CO2--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

3 Tbg 1,215,000 Eva REFILL-CO2--- PERTAMINA EP - PD MIGAS KOTA BEKASI 08111075141

1 Tbg 850,000 Heru Wibisono REFILL-CO2--- DJK INDONESIA, PT Jakarta 021-3904930

1 Tbg 480,000 Rara REFILL-CO2--- TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

2 Tbg 1,600,000 Rara REFILL-CO2--- TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 2,560,000 Rara REFILL-CO2--- TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 128,000 Rara REFILL-CO2--- TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

4 Tbg 870,400 Rara REFILL-CO2--- TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 Tbg 238,000 Eva REFILL-CO2--- EXTERRAN INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-728 00604

2 Tbg 435,200 Anwar Arifin REFILL-CO2--- KENCANA GRAHA CEMERLANG, PT Jakarta Pusat 021-310 3803

1 Tbg 160,000 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 160,000 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 160,000 Rara REFILL-CO2--- MOUNT SCOPUS INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-7260 680

1 Tbg 175,000 Rara REFILL-CO2--- GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 175,000 Rara REFILL-CO2--- GRAHA LAYAR PRIMA.Tbk,PT JAKARTA SELATAN021 29364828 ext 113

1 Tbg 805,000 Rara REFILL-CO2--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

2 Tbg 210,000 Rara REFILL-CO2--- MING JAYA INDONESIA, PT Tangerang 021-5596 0470

1 Tbg 245,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

3 Tbg 2,625,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 70,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777
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1 Tbg 70,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 70,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 800,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 175,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

1 Tbg 200,000 Rara REFILL-CO2--- BINTANG TOEDJOE, PT Jakarta Timur 021 4757777

2 Tbg 1,600,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 224,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 800,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 480,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 960,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 160,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

2 Tbg 448,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 640,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- JOENOES IKAMULYA, PT Jakarta Timur 021-4605705

1 Tbg 70,000 Rara REFILL-CO2--- GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

3 Tbg 714,000 Rara REFILL-CO2--- EPIROC SOUTHERN ASIA, PT 021 - 7890550 

10 Tbg 1,575,000 Rara REFILL-CO2--- Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk,PT 021 6923910

3 Tbg 1,998,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- CIKARANG LISTRINDO, PT Jakarta 021-5228122

1 Tbg 1,000,000 Umie REFILL-CO2--- MEGAHMANDIRI MITRAPERKASA,PT 021-3853625

2 Tbg 1,748,000 Rara REFILL-CO2--- AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

4 Tbg 1,500,000 Office REFILL-CO2--- PDAM TIRTA KERTA RAHARJA KABUPATEN TANGERANG021-5523 338

1 Tbg 87,400 Umie REFILL-CO2--- ASTARI NIAGARA, PT Tangerang 021 - 5930 1688 

1 Tbg 260,100 Doni REFILL-CO2--- IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

2 Tbg 520,200 Doni REFILL-CO2--- IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

1 Tbg 1,000,000 Umie REFILL-CO2--- MEGAHMANDIRI MITRAPERKASA,PT 021-3853625

1 Tbg 272,000 Riswan REFILL-CO2--- MANDIRI UTAMA FINANCE, PT 021 79190418

1 Tbg 1,000,000 Umie REFILL-CO2--- PEMUKASAKTI MANISINDAH, PT 021 - 3853626

44 Tbg 1,740,000 Office REFILL-CO2--- KRAKATAU STEEL (PERSERO) TBK, PT 0254 - 392159

3 Tbg 675,000 Eva REFILL-CO2--- GRAHA PUTRA MANDIRI KHARISMA, PT 021-54210248

1 Tbg 270,000 Anwar Arifin REFILL-CO2--- SMART METER INDONESIA, PT 021 5937 3286

1 Tbg 73,620,000 Riswan REFILL-CO2--- PEMBANGKITAN JAWA - BALI UP MUARA TAWAR, PT 021 - 88990052

1 Tbg 760,000 Andrian REFILL-CO2--- RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 Tbg 360,000 Rara REFILL-CO2--- DARYA VARIA LABORATORIA. Tbk, PT 021-22768000

2 Tbg 522,961 Andy Rifky REFILL-CO2--- PERHIMPUNAN PENGHUNI RUMAH SUSUN METRO SUNTER021-6519521

429 195,421,588

REFILL-ORCHIED-DCP---

4 Tbg 640,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

2 Tbg 3,500,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- CIPTA NIAGA GAS, PT Jakarta Barat 021-29339362
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5 Tbg 700,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- SYNERGY ENGINEERING, PT Tangerang Selatan021-5315 0464/5

7 Tbg 857,500 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- SYNERGY ENGINEERING, PT Tangerang Selatan021-5315 0464/5

1 Tbg 186,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ARTHA SECURITIES INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-6231 2626

6 Tbg 651,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ARTHA SECURITIES INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-6231 2626

4 Tbg 248,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ARTHA SECURITIES INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-6231 2626

5 Tbg 1,575,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- INTINUSA SELAREKSA Tbk, PT Bogor 021-875 3966

3 Tbg 288,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- CARBOLINE INDONESIA, PT Bekasi 021-8984 1424

15 Tbg 1,680,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- CARBOLINE INDONESIA, PT Bekasi 021-8984 1424

2 Tbg 1,280,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- CARBOLINE INDONESIA, PT Bekasi 021-8984 1424

1 Tbg 35,000 Siddiq REFILL-ORCHIED-DCP--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

4 Tbg 490,000 Siddiq REFILL-ORCHIED-DCP--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

1 Tbg 70,000 Siddiq REFILL-ORCHIED-DCP--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

1 Tbg 105,000 Siddiq REFILL-ORCHIED-DCP--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

1 Tbg 210,000 Siddiq REFILL-ORCHIED-DCP--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

16 Tbg 1,960,000 Siddiq REFILL-ORCHIED-DCP--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

8 Tbg 840,000 Siddiq REFILL-ORCHIED-DCP--- RSUD R. SYAMSUDIN, SH Jawa Barat 0266-225180

10 Tbg 960,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- KARYA ABDI LUHUR, PT Jakarta Utara 021-4303831

8 Tbg 1,680,000 Heru Wibisono REFILL-ORCHIED-DCP--- SHINRYO INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-83790771

5 Tbg 720,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

2 Tbg 486,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- BERKAH MIRZA INSANI, PT Jakarta Pusat 021-2938 6544

5 Tbg 1,822,500 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- BERKAH MIRZA INSANI, PT Jakarta Pusat 021-2938 6544

1 Tbg 122,500 Anwar Arifin REFILL-ORCHIED-DCP--- INOPLASINDO MAS PERKASA, PT Tangerang 021-5420 4150

1 Tbg 210,000 Anwar Arifin REFILL-ORCHIED-DCP--- INOPLASINDO MAS PERKASA, PT Tangerang 021-5420 4150

4 Tbg 420,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- MUJUR KURNIA AMPUH, PT Jakarta Utara 021-451 3937

10 Tbg 1,350,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- DESIGN ACE, PT Jakarta Selatan 021-7209343

2 Tbg 1,200,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- WIRA SURYA MANDIRI, PT Jakarta Barat 021-5890 3025

14 Tbg 2,100,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- WIRA SURYA MANDIRI, PT Jakarta Barat 021-5890 3025

6 Tbg 480,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODALDKI JAKARTA  081287387375

64 Tbg 12,288,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODALDKI JAKARTA  081287387375

76 Tbg 8,512,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODALDKI JAKARTA  081287387375

8 Tbg 980,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- YAYASAN CITRA KASIH Jakarta Barat 021-54373760

2 Tbg 350,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

7 Tbg 857,500 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

5 Tbg 1,050,000 Office REFILL-ORCHIED-DCP--- WORLEYSPARSONS INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-574 6218

10 Tbg 1,575,000 Office REFILL-ORCHIED-DCP--- WORLEYSPARSONS INDONESIA, PT Jakarta Pusat 021-574 6218

1 Tbg 112,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

2 Tbg 1,600,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586
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5 Tbg 1,575,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- LAKSANA MATRA SEDAYA, PT Bogor 021-8794 1335

1 Tbg 82,500 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- CHEMCO PRIMA MANDIRI, PT Tangerang 021-5436 5151

1 Tbg 96,250 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- CHEMCO PRIMA MANDIRI, PT Tangerang 021-5436 5151

3 Tbg 420,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- BINAPRATAMA SAKATOJAYA, PT Jakarta Barat 021-2902 2300

1 Tbg 278,750 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- GRAMEDIA, PT Jakarta Pusat 021-3000 2288

6 Tbg 735,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- KANTOR PELAYANAN PAJAK MINYAK & GAS BUMIJakarta Selatan 021-7919 4831

5 Tbg 516,600 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

1 Tbg 103,320 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

2 Tbg 172,200 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

2 Tbg 241,080 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

2 Tbg 309,960 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

2 Tbg 378,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

2 Tbg 378,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- MORESCO MACRO ADHESIVE, PT Jakarta Barat 021-5823233

1 Tbg 38,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJakarta Selatan 021-7590 8899

4 Tbg 912,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- KENCANA INTERNUSA ARTHA FINANCE, PTJakarta Selatan 021-7590 8899

2 Tbg 240,000 Heru Wibisono REFILL-ORCHIED-DCP--- MITRA MANDIRI SAKTITAMA, PT Tangerang Selatan021-7422147/7422680

1 Tbg 180,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

25 Tbg 2,000,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

2 Tbg 480,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- KPM OIL & GAS, PT

1 Tbg 80,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- AKR LAND DEVELOPMENT Jakarta Barat 021-5311555

230 Tbg 18,630,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- MANGGALA GELORA PERKASA, PT Jakarta Selatan 021-7278 1000

3 Tbg 756,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- GLOBAL ASSISTANCE AND HEALTHCARE, PTJakarta Selatan 021-29978997

2 Tbg 378,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- GLOBAL ASSISTANCE AND HEALTHCARE, PTJakarta Selatan 021-29978997

2 Tbg 3,040,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- KUASA PENGGUNA ANGGARAN BBPMSOHBogor 021-75871676

3 Tbg 513,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- KUASA PENGGUNA ANGGARAN BBPMSOHBogor 021-75871676

2 Tbg 1,520,000 Ghea Julia REFILL-ORCHIED-DCP--- KUASA PENGGUNA ANGGARAN BBPMSOHBogor 021-75871676

2 Tbg 266,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

3 Tbg 342,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- EDEN PISON HAWILA, PT Jakarta Barat 021-29675289

4 Tbg 456,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- INET GLOBAL INDO, PT Jakarta Selatan 021-5931 9744

1 Tbg 80,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 80,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 1,000,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- YAYASAN KEBANGKITAN PUJIAN INDONESIAJakarta Pusat 021-26647399

24 Tbg 3,360,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- YAYASAN KEBANGKITAN PUJIAN INDONESIAJakarta Pusat 021-26647399

39 Tbg 1,638,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- MAHKOTA ASIANA GRHA, PT Jakarta Selatan 021-2924 8383

1 Tbg 400,000 Kamal Yahya REFILL-ORCHIED-DCP--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732

2 Tbg 96,000 Kamal Yahya REFILL-ORCHIED-DCP--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732

2 Tbg 160,000 Kamal Yahya REFILL-ORCHIED-DCP--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732
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1 Tbg 200,000 Kamal Yahya REFILL-ORCHIED-DCP--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732

2 Tbg 360,000 Kamal Yahya REFILL-ORCHIED-DCP--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732

3 Tbg 360,000 Kamal Yahya REFILL-ORCHIED-DCP--- JAKARTA GOLF CLUB Jakarta Timur 021-4754 732

1 Tbg 80,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 120,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 120,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 1,000,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

5 Tbg 1,200,000 Agus Supiyanto REFILL-ORCHIED-DCP--- GOLD COIN INDONESIA, PT Bekasi 021-884 2445

1 Tbg 180,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ABIMANYU DEWATA, PT Jakarta 021-5591 1881

1 Tbg 240,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ABIMANYU DEWATA, PT Jakarta 021-5591 1881

2 Tbg 320,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- ABIMANYU DEWATA, PT Jakarta 021-5591 1881

1 Tbg 126,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- GRAHA KOPI JAYA, PT Jakarta Selatan 0896 4028 5377

2 Tbg 378,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- GRAHA KOPI JAYA, PT Jakarta Selatan 0896 4028 5377

1 Tbg 120,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- INTRA ASIA WORLDWIDE, PT Jakarta Pusat 021-351 6676

7 Tbg 1,323,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 126,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

1 Tbg 147,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

3 Tbg 378,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- KARYA LIMA SELARAS, PT Banten 021-9767 5976

42 Tbg 1,680,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- MAHKOTA ASIANA GRHA, PT Jakarta Selatan 021-2924 8383

12 Tbg 480,000 Rara REFILL-ORCHIED-DCP--- MAHKOTA ASIANA GRHA, PT Jakarta Selatan 021-2924 8383

2 Tbg 160,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- ASTON KARYA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7991314

6 Tbg 720,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- ASTON KARYA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7991314

2 Tbg 456,000 Eva REFILL-ORCHIED-DCP--- BANK MUAMALAT KCP RAWA BADAK-KOJAJakarta Utara 021-2946 7791

819 106,396,660

SERVICE APAR

1 Tbg 225,000 Andrian SERVICE APAR RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

1 225,000

SPAREPART VALVE TABUNG

1 UNT 500,000 Eva SPAREPART VALVE TABUNG QUALIS INDONESIA, PT TANGERANG 021-5565 2586

1 UNT 750,000 Eva SPAREPART VALVE TABUNG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 UNT 500,000 Eva SPAREPART VALVE TABUNG FORISA NUSA PERSADA, PT Jakarta Utara 021-460 4141

1 UNT 75,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG PROMEDRAHARDJO FARMASI INDUSTRI, PTJawa Barat 021-4710846

1 UNT 562,174 Rara SPAREPART VALVE TABUNG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 UNT 562,174 Rara SPAREPART VALVE TABUNG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 UNT 1,171,196 Rara SPAREPART VALVE TABUNG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 UNT 1,171,196 Rara SPAREPART VALVE TABUNG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900

1 UNT 843,261 Rara SPAREPART VALVE TABUNG TIGERMANDIRI PRATAMA,PT 021 3802900
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2 UNT 450,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG BIGGY CEMERLANG,PT 021 5551132

1 UNT 200,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

3 UNT 600,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 UNT 350,000 Andrian SPAREPART VALVE TABUNG KAWAT MAS PRAKASA, PT 5453625/26

1 UNT 200,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 UNT 225,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 UNT 290,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG FAJARLESTARI SEJATI, PT 021 6190255

1 UNT 20,000,000 Andrian SPAREPART VALVE TABUNG INTERCALLIN, PT 0216190708

1 UNT 400,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG BALAI BALAI TEKNOLOGI BAHAN BAKAR & REKAYASA DISAIN (BPPT)021 7563213

60 UNT 900,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

1 UNT 15,708,000 Anwar Arifin SPAREPART VALVE TABUNG FINUSOLPRIMA FARMA INTERNASIONAL, PTBekasi - Jawa Barat021- 88860853 

1 UNT 400,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG EMBASSY OF INDIA 021 - 5204150

1 UNT 900,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG INTAN ANGKASA AIRSERVICE,PT 021 88320351

1 UNT 225,000 Rara SPAREPART VALVE TABUNG RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

85 46,983,000

SPAREPARTS-BELT APAR----PORTABLE---

60 4,500,000 Rara SPAREPARTS-BELT APAR----PORTABLE---MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

60 4,500,000

SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---

30 1,050,000 Heru Wibisono SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---SHINRYO INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-83790771

3 105,000 Office Rochanah SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

12 360,000 Office Rochanah SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---ASIA PACIFIC FORTUNA SARI, PT Tangerang 021-5426 1012 s/d 15

1 35,000 Rara SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---LOTTE LOGISTICS INDONESIA, PT Jakarta Utara 021-4485 4940 

14 420,000 Eva SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---BANK OF AMERICA, NA Jakarta Selatan 021-2955 3879

6 180,000 Eva SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---MERRILL LYNCH INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-2955 3879

100 4,000,000 Doni SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

50 2,000,000 Doni SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

50 3,000,000 Doni SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---IRC INOAC INDONESIA, PT 021 - 3500 909

12 600,000 Rara SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---TPM ENTERPRISE, PT 0813 17069875

10 600,000 Rara SPAREPARTS-HANGER APAR----PORTABLE---MONAGRO KIMIA,PT 021 5918506

288 12,350,000

SPAREPARTS-SELANG APAB-CO2---TROLLEY-23 KG--

2 1,200,000 Anwar Arifin SPAREPARTS-SELANG APAB-CO2---TROLLEY-23 KG--SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 650,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAB-CO2---TROLLEY-23 KG--AGRO BOGA UTAMA, PT Jakarta Selatan 021-7388 4182

1 562,500 Andrian SPAREPARTS-SELANG APAB-CO2---TROLLEY-23 KG--RODA PRIMA LANCAR , PT Tangerang 021-5531188

4 2,412,500

SPAREPARTS-SELANG APAB-DCP---TROLLEY-20 KG--
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2 1,050,000 Anwar Arifin SPAREPARTS-SELANG APAB-DCP---TROLLEY-20 KG--SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

2 1,050,000

SPAREPARTS-SELANG APAB-DCP---TROLLEY-25 KG--

1 550,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAB-DCP---TROLLEY-25 KG--YAYASAN KEBANGKITAN PUJIAN INDONESIAJakarta Pusat 021-26647399

1 550,000

SPAREPARTS-SELANG APAR-CO2---PORTABLE-3,2 KG--

1 150,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-CO2---PORTABLE-3,2 KG--TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

2 300,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-CO2---PORTABLE-3,2 KG--FOOBE INDO PERSADA, PT Jakarta Selatan 021-2994 1662

3 450,000

SPAREPARTS-SELANG APAR-CO2---PORTABLE-4,6 KG--

1 400,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-CO2---PORTABLE-4,6 KG--TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

1 400,000

SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-2 KG--

1 50,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-2 KG--TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

1 50,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-2 KG--TRANS COFFEE, PT Jakarta Selatan 021-798 0388

1 70,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-2 KG--RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

3 170,000

SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-5 KG--

1 65,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-5 KG--ESTETIKA GRIYA SARANA, PT Tangerang 021-7345 5585

6 450,000 Anwar Arifin SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-5 KG--SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 150,000 Anwar Arifin SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-5 KG--SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

2 700,000 Anwar Arifin SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-5 KG--SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

10 1,365,000

SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-6 KG--

1 75,000 Heru Wibisono SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-6 KG--SHINRYO INDONESIA, PT Jakarta Selatan 021-83790771

1 105,000 Anwar Arifin SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-6 KG--SETRINDO PRIMA, PT Jakarta Utara 021-6450 381

1 90,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-6 KG--BETA PRAMESTI ASIA,PT 021-8580838 ext 384

1 65,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-6 KG--RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

1 90,000 Rara SPAREPARTS-SELANG APAR-DCP---PORTABLE-6 KG--RENTAL PERKASA, PT 021 22952490

5 425,000

31,088 11,307,223,496
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